

Celková rekapitulace

	Cena bez DPH:
Klášter	97 795 082,- Kč
Zahrada	66 930 820,- Kč
Celkem	164 725 902,- Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZADÁNÍ

Název stavby	Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1.	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Broumov
		IČO	DIČ
Objednatel	Benediktínské opatství sv. Václava v Broumově		
Projektant	INS s.r.o. Náchod		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dno	Položek
	Jan Krčmář	202 2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky		8: Práce plosčns		13: Zařízení stavenišť	
2	Montáž		9: Bez pevné podl		14: Mimoslav. doprava	
3	PSV Dodávky		10: Kulturní památka		15: Územní vřvy	
4	Montáž		11		16: Provozní vřvy	
5	"M" Dodávky				17: Provoz investora	
6	Montáž				18: NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	96 774 918	12: DN (ř. 8-11)		18: NUS (ř. 13-18)	1 020 164
20	HZS		21: Kompl. činnost		22: Ostatní náklady	
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko	23: Součet 7, 12, 18-22	97 795 082	
Objednatel				24: 15 %	DPH	
Datum a podpis			Razítko	25: 21 %	DPH	
Zhotovitel				26: Cena s DPH (ř. 23-25)		
Datum a podpis			Razítko	E Přípočty a odpočty		
				27: Dodávky objednatele		
				28: Klouzavá doložka		
				29: Zvýhodnění		

000052

Rekapitulace objektů stavby - zadání

Stavba: Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1.
 Objednatel: Benediktínské opatství sv. Václava v Broumově
 Zhotovitel:

Datum: 6.7.2013
 Projektant: IKS s.r.o. Názovod
 Zpracovatel: Jan Křemáč

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sníženě	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	KC	Ostatní
IBRKLDP	Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1.									
01	SO 01 - Klášter	88 439 130,58								
1.01	Architektonická a stavební technické řešení	75 895 270,50								
1.01 a	Senace návrh do zprávy	3 318 727,84								
1.04	Zdravotní technika	3 099 748,70								
1.05	Elektrinstalace - sítě proudů	4 848 202,50								
1.06	Ústřední vytápění	2 309 262,78								
1.07	Vzduchotechnika	962 692,11								
1.08	Elektrinstalace - slaboproud	3 160 531,30								
1.09	Vnější plynovod	190 733,94								
1.10	Elektrická požární signalizace a rozřás s NP	1 459 723,72								
1.11	Stavební technický průzkum									
1.12	Bioplykový průzkum									
1.13	Akusika	1 434 238,40								
2.1	IO 01 - Venkovní kanalizace, vodovod	226 902,40								
2.2	IO 02 - Plynovodní přípojka	26 743,77								
3.1	PS 01 - Vnitřní mobilní									
017	Vedlejší a ostatní náklady, kompletační činnost	1 020 163,80								
018	Dodatky	80 141,51								
018.1	Dodatek č. 1 - Svislá hydroizolace vně západního křídla	49 477,37								
018.2	Dodatek č. 2 - Oblevovací střeše v podlaží a sít' v mezanině schodiště	30 664,15								
	Celkem	97 795 042,07								

11 00 00 00 00 00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vzdělávací a kulturní centrum Brumov - revitalizace kláštera, etapa 1.
 Objekt: Vedlejší a ostatní náklady, kompletační činnost

Část:

Místo: Brumov

Datum: 22.2.2013

Objednatel: Benešbátinská společnost s.r.o. Václava z Blatce

Projektant: INSA s.r.o. Mladá

Zhotovitel:

Zpracoval:

1	p.č.	2	Kód položky	Popis	3	MJ	4	Množství celkem	5	Jednotková cena zadání	6	Celková cena zadání	7	Hmotnost celkem	8	Hmotnost suše celkem	9	
002 Vedlejší a ostatní náklady																		
1	002-01		Zřízení slavnostní			soub	1,000	1,000		965 236,00		965 236,00		0,000		0,000		
2	002-02		Provoz investora			soub	1,000	1,000		54 925,80		54 925,80		0,000		0,000		
												Celkem		1 020 161,80		0,000		0,000

000054

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZADÁNÍ

Název stavby	Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1.	JKSO	801 47
Název objektu	SO 01 - Klášter	EČO	
Název části	Architektonické a stavebně technické řešení	Místo	Broumov
Objednatel	Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově	IČO	DIČ
Projektant	INS s.r.o. Náchod		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
043/2012	Jan Krámář	20.02.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	40 299 196	8	Práce přesčas	13	Zařízení stavoviště	
2		Montáž		9	Bez povné podl.	14	Mimořad. doprava	
3	PSV	Dodávky	34 405 996	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky	1 180 079			17	Provoz investora	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		75 885 271	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant		
Datum a podpis	Razítko	
Objednatel		
Datum a podpis	Razítko	
Zhotovitel		
Datum a podpis	Razítko	

D Celkové náklady		
23	Součet ř. 12, 19-22	75 885 270,50
24	14 % DPH	
25	20 % DPH	
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	
E Přípočty a odpočty		
27	Dodávky objednatel	
28	Kouzavá doložka	
29	Zvýhodnění -	

REKAPITULACE ROZPOČTU - ZADÁNÍ

Datum: 20.2.2013

Stavba: Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1.

Objednatel: Benediktinské opatsví sv. Václava v Broumově

Objekt: SO 01 - Klášter

Projektant: INS a.r.o. Náchod

Část: Architektonické a stavebně technické řešení

Zhotovitel:

Místo: Broumov

Zpracoval: Jan Křemž

Kód	Popis	Celková cena zadání	Hmotnosti celkem	Sůl celkem
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	40 299 196,00	2 807,214	3 816,524
1	Zemní práce	151 759,27	0,000	0,000
2	Zakládání	11 061,36	5,164	0,000
2A	Úprava podloží	33 928,12	23,851	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 595 235,62	562,442	0,000
4	Vodorovné konstrukce	3 278 732,44	166,089	0,000
5	Komunikace	168 159,56	201,360	0,000
5B	Komunikace - bourání	65 439,39	0,000	182,563
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 036 742,80	1 840,755	0,000
65	Úpravy povrchů - restaurátorské práce	7 504 100,00	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	861 553,48	0,983	0,000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 649 957,88	3,331	0,000
96	Bourání konstrukcí	5 835 166,98	0,239	3 635,961
97	Podchycování konstrukcí	70 889,92	2,992	0,000
99	Přesun hmot	1 038 669,18	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	34 405 995,81	525,645	153,245
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	287 275,30	2,768	0,000
713	Izolace tepelné	362 154,43	6,924	0,000
762	Konstrukce tesafské	3 923 230,80	155,666	0,000
762B	Konstrukce tesafské - bourání	571 790,50	0,482	128,977
763A	Sádrokartonové konstrukce	194 119,24	6,441	0,000
764	Konstrukce klempířské	4 252 216,42	13,500	0,000
764B	Konstrukce klempířské - bourání	77 028,00	0,000	12,811
766	Konstrukce truhlářské	1 516 740,24	0,122	0,000
766D	Konstrukce truhlářské - dveře a stěny	9 335 524,50	0,000	0,000
766O	Konstrukce truhlářské - okna	4 731 247,56	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	981 837,22	0,183	0,000
771	Podlahy z dlaždic	1 446 135,37	97,492	0,000
772	Podlahy z kamene	1 032 627,80	172,769	0,000
773	Podlahy teracové	121 444,30	1,679	0,000
775	Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)	2 798 510,33	39,746	0,000
775B	Podlahy dřevěné - bourání	113 167,28	0,000	10,726
776	Podlahy povlakové	52 396,71	0,450	0,000
776B	Podlahy povlakové - bourání	29 221,20	0,000	0,731
781	Dokončovací práce - obklady keramické	882 383,91	16,996	0,000
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	15 389,51	1,384	0,000
783	Dokončovací práce - nálety	388 232,13	0,496	0,000
784	Dokončovací práce - malby	1 314 807,06	8,648	0,000
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	167 636,03	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	1 180 078,70	0,000	0,000
INFS	Informační systém	238 258,70	0,000	0,000
VYT	Výtahy	755 000,00	0,000	0,000
ZPPO	Vybavení prostředky požární ochrany	186 820,00	0,000	0,000
OST	Ostatní		0,000	0,000
Z-KOM	Komentář k rozpočtu		0,000	0,000
	<u>Celkem...</u>	<u>75 885 270,60</u>	<u>3 332,859</u>	<u>1 971,770</u>

000056

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace křižtvara, etapa 1.

Objekt: SO 01 - Křižtvar

Číslo: Architektonické a stavební technické řešení

Místo: Broumov

Jarum 2012 2013

Objednatel: Benešácké opatství sv. Václava v Broumově

Projektant: INS s r.o. Hlubočad

Zhotovitel:

Zpracoval: Jan Krámal

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	4	5	6	7	8	9
<p>HSV Práce a dodávky HSV</p> <p>1 Zemní práce</p>									
1	111201101	Odsázení štěrku a stromů průměru kmenů do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	580,950	29,00	16 847,59	0,000	2 807,214	3 818,524
		Základní štěrka u Z štěrky - odstavění podlahy (základová) 18,5x4,5x0,15x0,3		292,950				0,000	0,000
		Základní štěrka u Z štěrky - odstavění podlahy (základová) 10,0x4,5x0,15x0,3x110,0x0,3x2x26,3		330,000				0,000	0,000
		rozstavění štěrky vegetace mleté opuky objemní na uzavřenou síť síť 140) a u uzavřeného masiv 330.		580,950				0,000	0,000
		Součet		22,050	235,00	5 161,75	0,000	0,000	0,000
2	122301101	Odstavění a prokopávání nezapažené v hornině II, s objemem do 100 m ³	m ³	22,050		284,60	0,000	0,000	0,000
		Základní opánka ze Z štěrky - odstavění podlahy (základová) 18,5x4,5x0,15x0,3		22,050				0,000	0,000
3	122301100	Připávek za levosti u odkopávek nezapažených v hornině II, 4	m ³	11,025		49 211,03	0,000	0,000	0,000
		Průběžná - 50% - 0,50x22,05		11,025				0,000	0,000
4	132301202	Průběžná rýh. s do 2000 mm v hornině II, 4 objemem do 1000 m ³	m ³	134,090		2 614,76	0,000	0,000	0,000
		výkop pro odstavění vnějšího záva v 6 m d. 128-130 - 26,5x1,5x2,9x2,2		134,090				0,000	0,000
5	132301209	Připávek za levosti k hrubému rýh. s do 2000 mm v hornině II, 4	m ³	67,045		1 361,86	0,000	0,000	0,000
		Průběžná - 50% - 0,50x134,090		67,045				0,000	0,000
6	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině II, 1 až 4	m ³	1,005		3 918,50	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
7	139811101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině II, 5 až 7	m ³	1,005		7 843,13	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny II, 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	134,090		696,25	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		134,090				0,000	0,000
9	161101501	Svislé přemístění výkopku z horniny II, 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	1,005		875,36	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
10	161101551	Svislé přemístění výkopku z horniny II, 5 až 7	m ³	22,756		637,17	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		22,756				0,000	0,000
11	182201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny II, 1 až 4	m ³	45,00		45,23	0,000	0,000	0,000
		Základní opánka ze Z štěrky - odstavění podlahy (základová) 18,5x4,5x0,15x0,3		45,00				0,000	0,000
12	182201182	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny II, 5 až 7	m ³	142,00		142,71	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		142,00				0,000	0,000
13	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny II, 1 až 4	m ³	4,020		522,60	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		4,020				0,000	0,000
14	182201209	Připávek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny II, 1 až 4	m ³	1,005		197,64	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
15	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny II, 5 až 7	m ³	4,020		731,64	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		4,020				0,000	0,000
16	162201259	Připávek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny II, 5 až 7	m ³	1,005		27 885,60	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
17	162301501	Vodorovné přemístění křevin do 5 km D kuneře do 100 mm	m ³	580,950		5 436,66	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		580,950				0,000	0,000
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny II, 1 až 4	m ³	22,756		9 944,37	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		22,756				0,000	0,000
19	162701108	Připávek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny II, 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	523,368		310,55	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		523,368				0,000	0,000
20	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny II, 5 až 7	m ³	1,005		577,89	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
21	162701159	Připávek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny II, 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	23,115		79,00	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		23,115				0,000	0,000
22	167101103	Přemístění výkopku z horniny II, 1 až 4	m ³	22,756		1 797,72	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		22,756				0,000	0,000
23	167101153	Přemístění výkopku z horniny II, 5 až 7	m ³	1,005		112,56	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		1,005				0,000	0,000
24	171101104	Uložení sypaniny z hornin souvrstvihů do odsypů zhutněných do 102 % PS	m ³	40,425		2 546,78	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		40,425				0,000	0,000
25	171201211	Součet opánka ze Z štěrky - odstavění podlahy (základová) 18,5x4,5x0,15x0,3x2	l	42,971		4 297,10	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		42,971				0,000	0,000
26	174101101	Základní opánka ze Z štěrky - odstavění podlahy (základová) 18,5x4,5x0,15x0,3	m ³	94,008		6 955,67	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		94,008				0,000	0,000
27	181951102	Úprava pláň v hornině II, 1 až 8 se zhutněním	m ²	113,250		1 019,25	0,000	0,000	0,000
		Výkop pro odstavění základy stavební konstrukce v 2 pp - P170 8x2x0,5		113,250				0,000	0,000
		Součet		39 750		5 164	0,000	0,000	0,000
		Součet		113 250				5 164	0,000
<p>Základní</p>									
28	271532211	Násep pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameňova frakce 32 až 63 mm	m ³	0,484		372,68	0,000	1,045	0,000
		Násep pod základové konstrukce - podkladní násep - 2,2x2,2x0,1		0,484				1,045	0,000
29	273313611	Základové desky z betonu R. C. 16/20	m ³	0,520		1 231,38	0,000	1,173	0,000
		Násep pod základové konstrukce - podkladní násep - 2,2x2,2x0,1		0,520				1,173	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost autě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	273362021	osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)21*0,25*1,035 2x stě 87/100/100	l	0,520 0,038	23 200,00	881,60	0,040	0,000
31	275321311	osazení špacíků střešní konstrukce v 2 FP - základová deska - P(10,0)8*21*0,0019*1,20 2x stě 87/100/100	m3	0,613	2 400,00	1 471,20	1,393	0,000
32	279351101	zřízení bednění základových zdí jednostranně osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)21*0,25*0,75*0,2	m2	2,827	488,40	1 374,17	0,004	0,000
33	279351102	odstranění bednění základových zdí jednostranně osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)21*0,25*0,75*0,2	m2	2,827	155,80	438,72	0,000	0,000
34	279362021	význů základových zdí nosných svařovanými síťmi Kari 2x stě 87/100/100	l	0,058	23 200,00	1 345,60	0,061	0,000
35	631311134	osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)13*1,5*2*0,15*0,0019*1,20	m3	0,600	2 978,00	1 726,80	1,354	0,000
36	631319175	příprava k mazání do 240 mm z betonu prosáhlého tř. C 16/20 základ pod pasivovací sloup - 2,0*2,0*0,16	m3	1,200	52,80	63,36	0,000	0,000
37	631351101	zřízení bednění rýh a hran v podlahách základ pod pasivovací sloup - 2,0*2,0*0,15	m2	1,200	174,30	209,16	0,016	0,000
38	631351102	odstranění bednění rýh a hran v podlahách základ pod pasivovací sloup - 2,0*2,0*0,15	m2	1,200	53,80	64,32	0,000	0,000
39	631362021	význů mazanin svařovanými síťmi Kari 2x stě 87/100/100	l	0,082	23 200,00	1 902,40	0,086	0,000
40	211531111	úprava podlaží základ pod pasivovací sloup - 2,0*2,0*0,16	m3	12,720	734,00	9 338,48	20,734	0,000
41	211971122	zřízení optičtější zebra nebo tratičový geotextil v rýze nebo zářezů přes 1,2 š přes 2,5 m osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)21*0,25*0,75*0,2	m2	87,450	30,20	2 640,99	0,024	0,000
42	693172861k	prosovnice 300 g/m2 2x stě 87/100/100	m2	97,823	21,20	1 948,85	0,028	0,000
43	212312111	lože pro tratičový z betonu prosáhlého 2x stě 87/100/100	m3	7,950	2 176,00	17 299,20	0,000	0,000
44	212572111	lože pro tratičový ze škrabáku U/dělného osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)21*0,25*0,75*0,2	m3	1,590	652,80	1 037,95	3,054	0,000
45	21275214	tratičový z ořezaných trubek plastových šlábáček D 100 mm bez lože osazení špacíků střešní konstrukce v 2 PP - základová deska - P(10,0)21*0,25*0,75*0,2	m	28,500	62,90	1 666,85	0,013	0,000
3		Svítlé a kompletní konstrukce		24,569		562,442		0,000
46	310217861	Zasvětlivá otvorů pl do 0,25 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 800 mm tratičový pro profese - výměra šle kol. 96 (broušený) 2	kus	2,000	539,00	1 078,00	0,775	0,000
47	310217872x	Zasvětlivá otvorů pl do 0,25 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 600 mm (připomoc pro profese) tratičový pro profese - výměra šle kol. 96 (broušený) 2	kus	5,000	934,00	4 670,00	2,910	0,000
48	310217873x	Zasvětlivá otvorů pl do 0,25 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 1500 mm (připomoc pro profese) tratičový pro profese - výměra šle kol. 96 (broušený) 6	kus	5,000	1 483,00	7 415,00	11,640	0,000
49	310219808x	opravy (doplnění nebo výměna poškozeného) zdva slávkový kámeně z oba slávkový kámeně tl do 300 mm 1400) vč. vybavení slávkových poškozených částí zdva slávkový kámeně tl do 0,09 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 1500 mm (připomoc pro profese) 2	m3	14,375	9 030,00	129 806,25	37,087	0,000
50	310216810x	opravy (doplnění nebo výměna poškozeného) zdva slávkový kámeně z oba slávkový kámeně tl do 300 mm 1400) vč. vybavení slávkových poškozených částí zdva slávkový kámeně tl do 0,09 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 1500 mm (připomoc pro profese) 2	m3	19,375	2 000,00	38 750,00	57,563	0,000
51	310216812x	Zasvětlivá otvorů výhledů a rýh, broušených pro profese ve zdvihu nadzákladovým kámenem pl do 1 m2 tratičový pro profese - výměra šle kol. 96 (broušený) 42,36*142,6*0,15*0,15	m3	45,589	2 803,00	127 877,15	117,554	0,000
52	310238241	Zasvětlivá otvorů pl do 0,09 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 300 mm pro vřezání šle nebo připomoc výměna číselnicových šle - čí. stropních akoznáč (18*18cm) - předpočítaný rozsah prací 42	kus	50,000	124,00	6 200,00	2,422	0,000
53	310236251	Zasvětlivá otvorů pl do 0,09 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 450 mm tratičový pro profese - výměra šle kol. 96 (broušený) 6	kus	50,000	189,00	9 450,00	0,949	0,000
54	310236261	Zasvětlivá otvorů pl do 0,09 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 600 mm tratičový pro profese - výměra šle kol. 96 (broušený) 12	kus	50,000	289,00	14 450,00	4,843	0,000
55	310236262x	Zasvětlivá otvorů pl do 0,09 m2 ve zdvihu nadzákladovým kámenem tl do 900 mm (připomoc pro profese) - šlewa-4-7-4	kus	41,000	419,00	16 810,00	6,519	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis		Hmotnost celkem										
		MJ	Množství celkem	Jednotková cena zařazení	Celková cena zařazení	Hmotnost celkem			Hmotnost celkem					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
56	310236283x	kus	25,000	628,00	15 700,00									0,000
57	310237271	kus	1,000	737,00	737,00									0,000
58	310239211	m3	11,806	3 724,00	43 220,74									0,000
			0,316											
			0,960											
			0,100											
			10,000											
			11,806											
59	310238212x	m3	53,120	3 724,00	197 818,88									0,000
60	310239211	m3	8,823	3 504,00	30 915,79									0,000
			2,757											
			3,050											
			1,217											
			1,892											
			8,823											
61	31099-01x	spolu	1,000	2 900 000,00	2 900 000,00									0,000
62	31113132	m2	38,816	798,00	30 975,17									0,000
63	311361821	l	0,147	23 200,00	3 410,40									0,000
			0,147											
64	311231116	m3	14,170	3 664,00	51 918,88									0,000
65	311238130	m2	117,330	815,00	95 623,95									0,000
			95,195											
			37,797											
			24,408											
			117,330											
66	311321511	m3	2,006	2 690,00	5 398,14									0,000
			2,006											
67	311351105	m2	20,064	315,00	6 320,16									0,000
68	311351168	m2	30,064	113,00	3 399,23									0,000
69	311359201	l	0,078	23 200,00	1 808,60									0,000
70	3114231126	m3	18,728	3 901,00	73 057,93									0,000
71	316381113	m2	8,430	2 149,00	18 118,07									0,000
72	317168122	kus	8,000	291,00	2 328,00									0,000
			3,000											
			1,000											
			3,000											
			1,000											
			7,000											
			8,000											
73	317168123	kus	1,000	333,00	333,00									0,000
74	317168124	kus	1,000	381,00	381,00									0,000
75	317168127	kus	2,000	555,00	1 110,00									0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušič celkem
76	317168131	Preklad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	2,000	410,000	2 870,00	0,325	0,000
		v 50kódech v 8cm		7,000				
		"1034 - 1032" - 1		1,000				
		"1035A-C" - 1		1,000				
		"1035A-C" - 1		2,000				
		"2044" - 2		2,000				
		"2018" - 2		7,000				
		Součet		6,000	599,00	3 594,00	0,389	0,000
77	317168133	Preklad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	2,000				
		ve dvou výškových řadách		2,000				
		"1044" - 12		2,000				
		"2031" - 12		2,000				
		Součet		6,000				
78	317234410	Výstředník mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	15,102	4 276,00	64 576,15	27,819	0,000
		Výstředník mezi nosníky z cihel pálených na MC		15,102				
		"1036 - výšková cihla ve vnitřním zdivu" - 2,7(1,08-0,098)*0,22+0,09*0,1		1,311				
		"1038 - obvod ve slev. vnitřním zdivu" - 2,6(1,04-0,098)*0,22+0,38*0,1		0,700				
		"1037/1034 - obvod ve vnitřním zdivu" - 3,5(1,1-0,098)*0,2+1,2*0,1		1,271				
		"1035B/1035A - nové dvoje" - 2,16(1,1-0,098)*0,22+1,45*0,1		0,551				
		"1037/1040 - nové dvoje ve vnitřním zdivu" - 1,9(1,1-0,098)*0,22+1,13*0,1		0,518				
		"1037/1041 - nové dvoje ve vnitřním zdivu" - 1,9(1,04-0,098)*0,22+0,94*0,1		0,531				
		"1037/1044 - opava otvoru ve vnitřním zdivu" - 2,5(1,1-0,098)*0,22+1,57*0,1		1,122				
		"1025 - 1026 - 1028 - náč. pro R" - 3*0,7(1,0-0,058)*0,22+0,3*0,1		0,078				
		"1037 - náč. pro R" - 3,2(1,0-0,074)*0,16+0,32*0,1		0,066				
		"1037 - náč. pro RH 3, PS" - 2*1,3(1,0-0,05-0,014)*0,16+0,32*0,1		0,166				
		"náč. 1025 a 1032 - náč. pro plín" - 2*1,2(1,0-0,074)*0,16+0,3*0,1		0,221				
		"1041/1033 - nové dvoje" - 1,3*(1,0-0,058)*0,12+0,15*0,1		0,071				
		"2003" - obvod ve vnitřním zdivu" - 1,5(1,0-0,098)*0,22+0,29*0,1		0,531				
		"1008/1015 - obvod ve vnitřním zdivu" - 1,6(1,1-0,098)*0,2+1,45*0,1		0,657				
		"2027,2037 - náč. pro směšovací stanici ÚT" - 2*0,5(1,0-0,074)*0,16+0,3*0,1		0,106				
		"2037 - náč. pro hydrant" - 1,0(1,0-0,074)*0,16+0,28*0,1		0,093				
		"2021/2042 - úprava čtverhrbné otvora" - 2,0(1,0-0,098)*0,22+0,74*0,1		0,430				
		"2027 - obvod ve slev. vnitřním zdivu" - 5,3(1,0-0,098)*0,22+0,36*0,1+5,3(1,0-0,098)*0,22+0,29*0,1+5,3(1,0-0,098)*0,22+0,41*0,1		1,455				
		"2029/2030 - výšková cihla ve vnitřním zdivu" - 3,5(1,0-0,098)*0,22+1,0*0,1		1,074				
		"2034 - obvod ve slev. vnitřním zdivu" - 8,0(1,0-0,098)*0,22+0,31*0,1		0,821				
		"2037 - obvod ve slev. vnitřním zdivu" - 5,15(1,0-0,098)*0,22+0,35*0,1		0,666				
		"2034 - nové dvoje ve vnitřním zdivu" - 1,3(1,0-0,098)*0,22+0,55*0,1		0,271				
		"2041 - výškové ve slev. zdivu na WC pro umyvadlo" - 2,2(1,0-0,098)*0,22+0,35*0,1		0,159				
		"2029,2042,2046 - náč. pro R" - 3*0,7(1,0-0,058)*0,12+0,3*0,1		0,078				
		"2028,2041,2065,2091 - náč. pro R" - 7*0,7(1,0-0,058)*0,12+0,2*0,1		0,181				
		"2021/2024 - nové dvoje" - 1,9(1,0-0,098)*0,22+0,5*0,1		0,172				
		"2026,2037,2041 - náč. pro hydrant" - 5*1,0(1,0-0,098)*0,22+0,5*0,1		0,266				
		"2023/2024 - nové dvoje" - 4*0,8(1,0-0,074)*0,16+0,3*0,1		0,212				
		"2025/2023 - nové dvoje" - 1,5(1,0-0,098)*0,22+0,5*0,1		0,172				
		"2038 - opava otvoru ve vnitřním zdivu" - 1,8(1,0-0,098)*0,22+1,0*0,1		0,266				
		"2039 - nový otvor ve vnitřním zdivu" - 1,2(1,0-0,098)*0,22+0,47*0,1		0,155				
		"2039 - výškový výškový ve vnitřním zdivu" - 2,1(1,0-0,098)*0,22+0,59*0,1		0,311				
		Součet		15,102	2 737,00	295,80	0,244	0,000
79	317021311	Preklad ze ŽB J. C. 18/20	m3	0,108				
		"1029,2020,2026 - řádový výškový - nosníky ř. 12 - obokování" - 3*1,2*0,2*0,15		0,108				
80	317351107	Zluzení bednění předků v do 4 m	m2	1,560	407,00	634,92	0,016	0,000
81	317351108	Odstřeni bednění předků v do 4 m	m2	1,560	105,00	163,80	0,000	0,000
82	317941121	Ossazování ocelových výškových nosníků na zdivu I. E. U. E. UE nebo I. do 6 12	l	0,340	7 177,00	2 440,18	0,007	0,000
		nosníky ř. 12		0,340				
		"1029,2020,2026 - řádový výškový" - 3*1,2*0,0111		0,110				
		"1041/1043 - nové dvoje" - 2*1,2*0,0111		0,027				
		"1025 - 1026 - 1028 - náč. pro R" - 3*2*0,7*0,0111		0,047				
		"2029,2042,2046 - náč. pro R" - 3*2*0,7*0,0111		0,047				
		"2028,2041,2065,2091 - náč. pro R" - 7*2*0,7*0,0111		0,109				
		Součet		0,340				

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem					Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
			MJ	4	5	6	7				
85	133865203	lyč oceňováč l. značky oceň S 235 JŘ, označení průřezu 120	l		0,387		24 200,00	8 861,40		0,387	0,000
Hmotnosti: 11,1 kg/m					0,387						
84	317841123	Opažování ocelových válcovaných nosníků na zděvu l. (E, U, UE nebo L do 22 nosníků l.c. 18	l		10,139		6 987,00	88 866,98		0,173	0,000
"nosníky l.c. 20"					0,013						
"1037 - náky pro R4 a R5"					0,023						
"výř 1026 a 1032 - náky pro R7m"					0,066						
"2032, 2037 - náky pro směšovací stěnové ÚT"					0,257						
"2037 - náky pro bytřant"					0,036						
"2024, 2031, 2085 2091 - náky pro bytřant"					0,179						
"1020, 2037, 2041 - náky pro směšovací stěnové ÚT"					0,115						
Meziosoúbeř					0,609						
"nosníky l.c. 18"					0,110						
"2030, 2031B - násník pod novou přičku"					0,110						
Meziosoúbeř					0,377						
"nosníky l.c. 20"					0,210						
"1037/1034 - ocelové ve vnitřním zděvu"					0,587						
Meziosoúbeř					0,945						
"nosníky l.c. 20"					0,460						
"1035B - úpravě ocelové ve vnitřním zděvu"					0,479						
"1035B/1036 - nové díře"					0,414						
"1037/1040 - nové díře ve vnitřním zděvu"					0,295						
"1037/1041 - nové díře ve vnitřním zděvu"					0,358						
"1037/1044 - úpravě ocelové ve vnitřním zděvu"					0,467						
"16903 - ocelové ve vnitřním zděvu"					1,648						
"2027 - ocelové ve sřív vnitřním zděvu"					0,404						
"2029/2030 - úpravě ocelové ve vnitřním zděvu"					0,745						
"2034 - ocelové ve sřív vnitřním zděvu"					0,480						
"2035/2042 - úpravě ocelové ocelové"					0,202						
"2037 - ocelové ve sřív vnitřním zděvu"					0,205						
"2044 - nové díře ve vnitřním zděvu"					0,140						
"2044 - výklenek ve sřív zděvu na lvc pro imobilu"					0,187						
"2051/2024 - nové díře"					0,234						
"2023/2024 - nové díře"					0,392						
"2031A/2031B - nové díře"					0,149						
"2038 - úpravě ocelové ve vnitřním zděvu"					0,287						
"2039 - nové díře ve vnitřním zděvu"					0,327						
"2023 - lvc - výklenek ve vnitřním zděvu"					6,833						
Meziosoúbeř					10,139						
Součet					0,658		24 200,00	15 923,60		0,658	0,000
Hmotnost: 17,9 kg/m					0,658						
85	134699100	lyč oceňováč l. jehlosti S 235 JŘ označení průřezu 160	l		0,119		24 200,00	2 879,80		0,119	0,000
Hmotnosti: 21,9 kg/m					0,119						
87	134699150	lyč oceňováč l. jehlosti S 235 JŘ označení průřezu 200	l		0,634		24 200,00	15 342,80		0,634	0,000
Hmotnosti: 26,3 kg/m					0,634						
88	134699200	lyč oceňováč l. jehlosti S 235 JŘ označení průřezu 220	l		9,540		24 200,00	230 869,00		9,540	0,000
Hmotnosti: 31,1 kg/m					9,540						
89	317898111	Teplotní izolační mezi překladky v 24 cm s polystyrenu tl. do 50 mm	m		5,250		37,00	194,25		0,001	0,000
"nové výrobkové řady"					1,750						
"2044" 1,75					1,750						
"2043" 1,75					5,250						
Součet					482,8011		214,00	103 319,41		13,794	0,000
Hmotnosti: 20,7 kg/m					482,8011						

P.Č.	Kód položky	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	4	5	6	7	8	8
Popis 3							
350,000							
482,801							
91	319202331	m2	39,095	418,00	15 087,71	4,178	0,000
Vyrovnání nanovlněného povrchu zdiva tl. do 150 mm příložkami							
3039 - odprázdění stěny - 1,3*3,65							
3060 - odprázdění zdvih - 1,4*3,3							
3069 - doplnění zdvih - (1,5+3,2+0,8)*3,3							
Součet							
92	340238212	kus	2,000	105,00	210,00	0,048	0,000
Zařizovací otvorů pl. do 0,09 m2 v příčkách nebo slápnách z cihel tl. přes 100 mm							
zařizovací pro svazek - výměra cih. zvl. 3/8 (bezúhelná) z							
93	340237211	kus	1,000	119,00	119,00	0,024	0,000
Zařizovací otvorů pl. do 0,25 m2 v příčkách nebo slápnách z cihel tl. do 100 mm							
zařizovací pro svazek - výměra cih. zvl. 3/8 (bezúhelná) z							
94	340239212	m2	2,420	576,00	1 393,92	0,814	0,000
Zařizovací otvorů pl. do 4 m2 v příčkách nebo slápnách z cihel tl. přes 100 mm							
101 - 1/10 - zařizovací stěny cihel 1,1*2,2							
95	341321310	m3	2,412	2 711,00	6 538,93	5,442	0,000
Stěny nosné za ZB U. C. 16/20							
Z a Z.NP - kamny v podlaží pro vedcové - stěny (116,0+165,0)*2*0,1*0,06							
96	341351105	m2	48,240	342,00	16 498,08	0,217	0,000
Zřízení bednění oboustranného stěh nosných							
Z a Z.NP - kamny v podlaží pro vedcové - stěny (116,0+165,0)*2*0,06							
97	341351106	m2	48,240	118,00	5 692,32	0,000	0,000
Odstranění bednění oboustranného stěh nosných							
98	341352021	l	0,105	23 200,00	2 436,00	0,111	0,000
Výztuž stěn svařovanými síťmi Kani							
Z a Z.NP - kamny v podlaží pro vedcové - stěny - cih. 1/10*21/10" (116,0+165,0)*2*0,02*1,30							
99	342248110	m2	82,170	378,00	31 060,26	7,585	0,000
Příčky jednoduše z cihel dřevěných spojených na pero a drážku klasických na maslu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm							
1034 - 102" - 2,3*3,2+0,15*0,2*3,5							
1035B-C - 1,92*2,75+0,8*1,97							
1038A-C - 2,82*2,8+0,7*1,97							
2044 - (3,5+3,7)*2,39*0,15)*2*0,8*1,97							
3039 - (4,0+3,75)*3,54+0,15+2*0,8*1,97							
Součet							
100	342248113	m2	220,391	503,00	110 856,67	31,605	0,000
Příčky jednoduše z cihel dřevěných spojených na pero a drážku klasických na maslu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm							
1035A-C - 1,73*3,55+0,15							
1039A-C - 7,11*3,0+2*0,23*(2,8+0,2)*+1,17+0,31*2,8*3*0,8*1,97							
1044/1047 - zařizovací stěny cihel 0,9*2,35							
1047 - zařizovací stěny cihel 0,9*2,35							
1051 - zařizovací stěny cihel 1,5*2,35							
2026,2029 - 2,97*(4,5+0,15)+1,25*2,67							
2029,2039 - 1,87*6,5+0,8*2,35							
2044 - 2,85*(4,43+0,15)							
3047 - (1,19+1,15+1,5+3,0+3+1,3+1,17)*(4,5+0,15)+0,6+0,9*1,97*2*0,8							
3020,3025 - zařizovací stěny cihel 1,4*2,35							
3019 - 2,98*(3,54+0,15)							
4000,4006 - (1,5*3+1,35+4,7)*(3,16+0,15)+0,5+0,9*1,97							
Zařizovací stěny u VPC							
1033 - 1039 - 8*0,9*1,5							
2031 - 4,19*1,5							
2044 - (2,85+3*0,9)*1,5							
3025 - (3*1,05+2*0,9)*1,5							
3068 - 4*0,9*1,5							
2059 - 2*2,8*1,5							
Součet							
101	342291111	m	220,391	47,00	1 0362,41	0,002	0,000
Ukovení příček (u stropu) montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky do 160 mm							
7024,7037 - 2,3							
1059A-C - 2,32							
2044 - (3,97+2,7)							
3020,3025 - 4,55							
3047 - (4,0+2,75)							
Součet							
102	342291112	m	71,00	4 233,02	0,007	0,000	
Ukovení příček (u stropu) montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm							
Příčky tl. 140 mm							
1035A-C - 1,78							
1039A-C - (7,11+3,0+2+1,17+0,31)							
1044/1047 - zařizovací stěny cihel 0,9							
1047 - zařizovací stěny cihel 0,9							
1051 - zařizovací stěny cihel 1,5							

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zdařeni	Celková cena zdařeni	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1026.2026* 2,9		2,90				
		2029.2030* 1,8		1,80				
		2044* 2,35		2,35				
		2047* (1,19+1,18+1,5+3,0+4,3+1,3+1,1)		13,50				
		3020.3021 - záložní dířelí* 1,03		1,03				
		2022* 1,0		1,00				
		2023.2025 - záložní dířelí* 1,2		1,20				
		2039* 2,56		2,56				
		2003.2008* (1,925+1,325+4,73)		10,980				
		Součet		59,626				
103	34624351	Obezdná kroupcelových van plochých 1165 mm z celých plných pažových 280 mm na SMS 5 MPa	m ²	10,800	459,00	4 957,20	1,251	0,000
104	34624381	Plnitování jednobítrazně v do 200 mm válcovaných nosníků oblými	m ²	6,180	518,00	3 201,24	1,101	0,000
		1022.1024 - otvor ve vnějším zděvu* 3,6*2*0,2		1,40				
		1026.1028.1028 - nika pro R* 3*0,7*0,12		0,292				
		1037 - nika pro RE* 1,2*0,16		0,192				
		1007 - nika pro RN a PS* 3*1,3*0,15		0,478				
		nik 1026 a 1032 - nika pro plný* 2*1,2*0,16		0,384				
		1037.1043 - nika dvíře* 1,2*2*0,12		0,288				
		1008.1025 - otvor ve vnějším zděvu* 1,6*2*0,2		0,640				
		2027.2027 - nika pro sněhováči oblými UT* 2*0,8*0,16		0,256				
		2037 - nika pro hřbitovní* 1,5*0,16		0,160				
		2029.2042.2046 - nika pro R* 3*0,7*0,12		0,292				
		1028.2041.2055.2051 - nika pro R* 7*0,7*0,12		0,288				
		2024.2041.2055.2051 - nika pro hřbitovní* 5*1,0*0,16		0,800				
		2026.2027.2051 - nika pro sněhováči oblými UT* 4*0,8*0,16		0,512				
		Součet		6,180				
105	346244382	Plnitování jednobítrazně v do 300 mm válcovaných nosníků chlázens	m ²	34,700	496,00	17 211,20	6,013	0,000
		1026 - otvor ve vnějším zděvu* 3,7*2*0,22		1,628				
		1025 - otvor ve sřív. vnějším zděvu* 7,6*2*0,22		3,344				
		1035.1035A - nová dvíře* 2,15*2*0,22		0,946				
		1037.1040 - nový otvor ve vnějším zděvu* 1,9*2*0,22		0,836				
		1037.1041 - nové dvíře ve vnějším zděvu* 1,9*2*0,22		0,836				
		1037.1044 - úprava otvoru ve vnějším zděvu* 2,5*2*0,22		1,100				
		1037.1044 - úprava otvoru ve vnějším zděvu* 2,5*2*0,22		1,100				
		1038A-C - stěnová deska - nosník HEB C 24 - přelitování ústí nosníku* 5,8*0,24		3,392				
		1029 - otvor ve vnějším zděvu* 7,5*2*0,22		3,360				
		2027 - otvor ve sřív. vnějším zděvu* 3,5*2*0,22		6,996				
		2029.2030 - úprava otvoru ve vnějším zděvu* 2,6*2*0,22		1,244				
		2034 - otvor ve sřív. vnějším zděvu* 6,0*2*0,22		3,820				
		2037 - otvor ve sřív. vnějším zděvu* 5,15*2*0,22		2,596				
		2034.2042 - úprava otvoru ve vnějším zděvu* 2,0*2*0,22		0,880				
		2044 - nová dvíře ve vnějším zděvu* 1,2*2*0,22		0,572				
		2044 - výhledek ve sřív. zděvu na WC pro nábíječi* 2,2*0,22		0,484				
		2021.2024 - nová dvíře* 1,5*2*0,22		0,660				
		2023.2024 - nová dvíře* 1,5*2*0,22		0,660				
		2031A.2031B - nová dvíře* 1,8*2*0,22		0,792				
		2029 - nový otvor ve vnějším zděvu* 1,2*2*0,22		0,628				
		2039 - VPC - výhledek ve vnějším zděvu* 2,1*2*0,22		0,924				
		Součet		34,700				
106	34841x	Kpl. mříž + bod. oplocení ze srovnatelného plešiva v. 176cm vč. napínacích drátů a napínacích elementů (oprava oplocení na severozápadní strana p.p.č. 140)	m	35,500	195,00	6 922,50	0,000	0,000
107	34842x	Kpl. mříž + bod. ocelových pozinkovaných plešivých sloupků pro plocení z plešiva v. 175cm (oprava oplocení na severozápadní strana p.p.č. 140) vč. ukotvení sloupků do stávající kamenné podzemky.	kus	4,000	950,00	3 800,00	0,000	0,000
108	34843x	Kpl. mříž + bod. ocelových pozinkovaných plešivých vzpěr pro plocení z plešiva v. 175cm (oprava oplocení na severozápadní strana p.p.č. 140) vč. ukotvení sloupků do stávající kamenné podzemky.	kus	5,000	925,00	4 625,00	0,000	0,000
109	34844x	Kpl. mříž + bod. ocelový plešivý branka 120x175cm vč. sloupků 80x80mm, výhled z plešiva, kování, zámek, zámku a vložky, povrch pozinkovaný (oprava oplocení na severozápadní strana p.p.č. 140) vč. ukotvení sloupků do stávající kamenné podzemky.	kus	1,000	11 670,00	11 670,00	0,000	0,000
		Součet		804,000	38,00	30 952,00	1,841	0,000
110	4111220x	1/centrální přečunovací žb. síropaních desek d1 do 500 mm (zakrytí kanálu pro vodovod)	kus	604,000				
		2. a 3.MP - kování v podstavci pro vložky* 116,0+165,0*116,0,29		604,000				
111	593411185x	deska síropaní 50 x 25 x 5,0 cm	kus	872,040	52,00	45 368,12	13,805	0,000
		Součet		872,040				

P.Č	Kód položky	Popis	Množství celkem		Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
			MAJ	8				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
112	411236211	Zaadvrtka otvorů pl do 0,09 m2 v klenbách cihlami tl do 150 mm "zaadvrtky pro průhled - výměra od 20x 80 (rozvojný) 11	kus	11,000	230,00	2 530,00	0,275	0,000
113	411239281x	Kval. provedení sanace suterajních cihelných kleneb tl do 150 mm s oceťových tlíh. Způsob provedení sanace je popsán v P.O. v příloze "Statické posouzení". Součástí pokládky je i podání kienat a také přírodní mazutlaca aa stavěbní suti o její klenbaca	soub	1,000	2 220 000,00	2 220 000,00	0,000	0,000
114	411322323	Předělná odtěná cena 2.220 000,- Kč. Přesný rozsah a způsob provádění bude upřesněn při realizaci Stropní trámové nebo kuzelové ze ŽB tl. C 18/20 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57)*0,70*0,04+0,06 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57)*0,70*0,04+0,06 "3038 - stropní deska výškové šachty" 3,3*3,0*0,70*0,65+0,09 Součet	m3	5,259	2 703,00	14 215,08	11,887	0,000
115	411351101	Zřízení bednění stropů deskových "1035A-C - stropní deska - bednění boků" 1,9*0,1 "1039A-C - stropní deska - bednění boků" (3,7+3,55+1,0)*0,1 "3038 - stropní deska výškové šachty" 3,3*0,12 Součet	m2	1,691	356,00	602,00	0,004	0,000
116	411351102	Odvazování bednění stropů deskových	m2	1,691	103,00	177,58	0,000	0,000
117	411354232x	Bednění stropů ztracené z hraničích tvarových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm. Plech min. v každé druhé vlně přivaztí nebo přisvětlí k horní horní pásnici oceťových nosníků. (Výměra = půdorysná plocha podhledu stropu) "1044 - vlnitá - ŽB deska - postřehovací deska tlaký (nad t.PP)" 2,61*1,25 "3038 - stropní deska výškové šachty" 3,3*3, Součet	m2	13,163	547,00	7 200,16	0,107	0,000
118	411354240x	Bednění stropů ztracené z hraničích tvarových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm. Plech min. v každé druhé vlně přivaztí nebo přisvětlí k horní pásnici oceťových nosníků. (Výměra = půdorysná plocha podhledu stropu) "1035A-C - stropní deska" (6,05*3,4+1,9*4,3)*0,005*1,30 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57)*0,60*5*1,30 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57) Součet	m2	47,605	590,00	28 089,95	0,516	0,000
119	411362021	Výzvěz stropů svařovanými sítmi Kari "sítě 61067103" "1035A-C - stropní deska" (6,05*3,4+1,9*4,3)*0,005*1,30 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57)*0,60*5*1,30 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57) Součet	1	0,317	23 200,00	7 354,40	0,334	0,000
120	411366532	Zabezpečování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odězdnění a výzvěz (materiál v ceně) v klenbách cihelných, kamenných nebo betonových "1039A-C - stropní deska" (6,05*3,4+1,9*4,3)*0,005*1,30 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57)*0,60*5*1,30 "1039A-C - stropní deska" (6,6*1,45+2,9*4,57) Součet	m3	2,487	7 747,00	19 286,79	5,958	0,000
121	4113231221	Zaadvrtka zřívání stropních trámů průřezů do 40000 mm2 "strop pod m.č. 3034-3037" "pro odězdnění po výsádní části nebo přizávné části stáv. tl stropzac (18x19cm) - přicpoboklácany rozseti prkce" 42 "strop nad m.č. 3034-3037 - lepece tlaký 14x20, 16,24cm" 2*(0-11) "strop nad m.č. 4003 a 4006 - tlaký 16x22cm" 7 Součet	kus	111,000	179,00	19 889,00	7,477	0,000
122	4113231231	Zaadvrtka zřívání stropních trámů průřezů přes 40000 mm2 "strop pod m.č. 3034-3037" "pro odězdnění po výsádní části nebo přizávné části stáv. tl stropzac (18x19cm) - přicpoboklácany rozseti prkce" 74 "strop nad m.č. 3034-3037 - lepece tlaký 14x20, 16,24cm" 2*(0-11) "strop nad m.č. 4003 a 4006 - tlaký 16x22cm" 7 Součet	kus	242,000	217,00	52 514,00	19,929	0,000
123	4113232211	Zaadvrtka zřívání větracových nosníků v tl do 150 mm "strop nad m.č. 1035A-C - pro ozávný tl 12 a 14" 19 "1044 - vlnitá - ŽB deska - postřehovací deska tlaký (nad t.PP) - nosníky tl 20" 3*2 "1010,30319 - nosník pod novou prkku" 2 "3038 - strop výškové šachty - nosníky tl 18" 5*2 Součet	kus	18,000	79,00	1 501,00	0,433	0,000
124	4113232221	Zaadvrtka zřívání větracových nosníků v tl do 300 mm "strop nad m.č. 1035A-C - pro ozávný tl 20" 11 "1044 - vlnitá - ŽB deska - postřehovací deska tlaký (nad t.PP) - nosníky tl 20" 3*2 "1010,30319 - nosník pod novou prkku" 2 "3038 - strop výškové šachty - nosníky tl 18" 5*2 Součet	kus	29,000	154,00	4 466,00	1,711	0,000
125	411321515	Nosníky ze ŽB tl. C 20/25 "ramba tlaký nad klenbami - betonové žebro" 5*4,86 Součet	m3	29,160	3 014,00	87 868,24	71,540	0,000

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	7	6	9
126	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce "stropce střešy nad krovovou stěnou" 6*2*13,4*1,25	m ²	201,000 307,500	446,00	89 648,00	0,155 0,000
127	413351108	Odfornění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m ²	201,000	85,00	17 085,00	0,000
128	413351229x	Zeměnění stávajících kleneb (podřípřeno dřevěnou skruží) v klnových před betonáží stávajících betonových žaber	m	76,600 78,600	3 100,00	243 660,00	0,000 0,000
128	413381821	Výstuž nosníků, vlných trámů nebo průvláku vlných trámů betonářskou ocelí 10 605 "stropce střešy nad krovovou - pod betonové žebra" 6*13,1	l	6,180	23 200,00	143 376,00	6,518 0,000
130	413941121	Osvazování oceľových vřecových nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do ž.12 "strop nad m.č. 1035A-C (vzhledem ke stávajícímu prvku) - nosníky ž.12" (4*2,25*2,2)*0,01:11	l	0,129	7 177,00	925,83	0,003 0,000
131	413980200	ž.č. ocelová ž. značka oceli S 235 JR, označení přířezu 120 "roztažba jeřabního systému - nosník ž.12" 1,4*0,0219	l	0,139	24 200,00	3 263,80	0,139 0,000
		Hmotnosti: 11,1 kg/m					
		0,129*1,08		0,139			
132	413941123	Osvazování ocelových vřecových nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do ž. 22 "strop nad m.č. 1035A-C (vzhledem ke stávajícímu prvku) - nosníky ž.22" 3*2,76*0,0262	l	0,686	6 587,00	4 525,84	0,012 0,000
		10x3 - vlnin - žB deska - podřípřeno (podřípřeno) žB desky (nad ž. PP) - nosníky ž.22					
		Medisoučet		0,217			
		0,335					
		0,320					
		0,031					
		0,588					
133	124209100	ž.č. ocelová ž. značka oceli S 235 JR označení přířezu 160 "roztažba jeřabního systému - nosník ž.16" 1,4*0,0219	l	0,033	24 200,00	798,60	0,033 0,000
		Hmotnosti: 21,9 kg/m					
		0,031*1,08		0,033			
134	134859160	ž.č. ocelová ž. značka oceli S 235 JR označení přířezu 200 "strop nad m.č. 1035A-C (vzhledem ke stávajícímu prvku) - nosníky ž.20" 4,8*0,0282	l	0,382	24 200,00	9 260,40	0,382 0,000
		Hmotnosti: 26,3 kg/m					
135	134827109	ž.č. ocelová ž. značka oceli S 235 JR označení přířezu 160 "strop nad m.č. 1035A-C (vzhledem ke stávajícímu prvku) - nosníky ž.16" 1,4*0,0219	l	0,346	24 200,00	8 373,20	0,346 0,000
		Hmotnosti: 18,8 kg/m					
		0,32*1,08		0,346			
136	417321414	Zvážení pásy a věnce ze ž.č. ž. 20x25 "přířez ž.č. 20x25"	m ³	5,471	2 740,00	14 960,84	13,423 0,000
		1035-1032" 2,3*0,08*0,15		0,078			
		2030-2031B" 4,55*0,08*0,15		0,058			
		2034" (3,9*2,7)*0,08*0,15		0,079			
		2039" (4,0*2,75)*0,08*0,15		0,081			
		Medisoučet		0,243			
		v přířezích ž. 14cm					
		1035A-C" 1,78*0,14*0,15		0,077			
		1039A-C" 1,71*0,14*0,2		0,199			
		2028-2029" 2,8*0,14*0,15		0,081			
		2044" 3,85*0,14*0,15		0,080			
		2047" 4,13*0,15*1,5*1,0*1,3*1,1*1,1*0,14*0,15		0,284			
		2059" 2,95*0,14*0,15		0,062			
		2057" 3,42*0,14*0,15		0,116			
		1002-0206" (1,925-5,8*2*2,73)*0,14*0,15		0,381			
		Medisoučet		1,240			
		ve tvaru vřecového šachty ž. 40cm					
		"přeskočkový nosník páse"					
		1044" (2,05-4,8)*2,3*0,15)*0,2*0,2		1,100			
		2043" (2,08*2,8)*2,3*0,15)*0,2*0,2		1,100			
		2038" (2,08*2,8)*2,3*0,15)*0,2*0,2		0,606			
		Medisoučet		3,006			
		1028-1031-2028 - pásky vřec" 4*(1,53*1,08)*2*0,2*0,2		0,832			
		strop nad m.č. 1035A-C - žB pás pod stropem: nosníky ž.č. kapes ve 40cm - 30*0,25*0,23*0,08		0,150			
		Součet		5,471	456,00	28 071,36	0,320 0,000
137	417351115	Zřízení bednění tučňákových věnců "přířez ž.č. 20x25"	m ²	61,560			
		1034-1032" 2,3*2*0,19		0,699			
		2044" (3,9*2,7)*0,19		1,883			
		2030-2031B" 4,55*2*0,19		1,365			
		2039" (4,0*2,75)*2*0,19		2,025			
		Medisoučet		6,063			
		v přířezích ž. 14cm					

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hodnoty suře celkem
1	2	3	4	5	7	8	9	
148	45499-02x	Xpl. provedení úpravy stávajícího schodiště v m.č. -1002 : stávající pískovcové kamenné stupně (1.ústa) dl. cca 290cm rozebrání -> úprava podtlaků + podbitování + zpatka osazení stupňů vč. zarážení do příteřného zdiva a začátek omeček	soeb	1,000	77 988,26	0,000	0,000	0,000
5								
149	584861111	Komunikace Podklad ze šikmého SD u 200 mm	m2	48,690	127,00	5 828,63	0,000	0,000
		sklopa S109 -16,09		58,692				
150	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kamenná tlčeného u 50 mm	m2	335,490	356,50	119 602,19	61,630	0,000
		křídla S109 -48,69		46,890				
		sklopa S116 -288,8		388,800				
		Součet		335,490		107,529	107,529	0,000
151	582807597x	stávající kotva děrbaží velká, žlta (3,12 m2)	l	107,529	60,00	6 451,74	0,000	0,000
		335,49 (11,12)		76,000				
152	591111119x	M2 (zápne doplnění) vypořádání stávající historické kamenné dlažby u 150m do lože z kamenná tlčeného u 50 mm	m2	76,000	416,00	31 616,00	13,961	0,000
		*sklopa S116 -> rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		76,000				
153	583801552x	stávající historická zmrzlá dlažba	m2	76,000	60,00	4 560,00	16,240	0,000
5B								
154	113108210x	Komunikace - bourání Rozebrání stávající historické dlažby vozovka pl přes 50 do 200 m2 (pro opatření povrchu) - (dlažba na nádvoří pod stávající šulcovou dlažbou)	m2	76,000	71,00	5 396,00	0,000	0,000
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		76,000				
155	113108511	Rozebrání dlažeb vozovka pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kamenná	m2	335,490	37,00	12 413,13	0,000	139,899
		sklopa S109 -48,69		48,690				
		sklopa S116 -288,8		286,800				
		Součet		335,490		2 567,95	0,000	10,972
156	113107222	Odstavení podkladu pl přes 200 m2 z kamenná tlčeného u 200 mm	m2	48,690	55,00	2 678,85	0,000	0,000
		sklopa S109 -16,09		46,690				
157	979071111	Okružní dlažební kostek velkých a povrchům spárováním kamenným ležným	m2	335,490	18,00	6 038,82	0,000	0,000
158	979071132x	Očištění stávající historické dlažby	m2	76,000	18,00	1 368,00	0,000	0,000
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		76,000				
159	987221111	Vodorovná doprava suší ze sypkých maltů do 50 m	l	182,853	98,00	17 921,17	0,000	0,000
160	987221551	Vodorovná doprava suší ze sypkých maltů do 1 km	l	56,794	38,00	2 156,17	0,000	0,000
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		56,794				
		sklopa S109 -48,69		48,690				
		sklopa S116 -288,8		286,800				
		Součet		182,853		182,853	0,000	0,000
		sklopa S109 -16,09		16,090				
		sklopa S116 -288,8		286,800				
		Součet		182,853		182,853	0,000	0,000
161	987221859	Připátek ZND 1 km u vodorovné dopravy suší ze sypkých maltů	l	1 817,408	5,00	9 087,04	0,000	0,000
		55,794 (11,12)		1 817,408				
162	59221855	Poplatek za uložení opozit z kamenná na skládce (skladkové)	l	55,794	150,00	8 369,10	0,000	0,000
6								
163	61131101	Úprava povrchu, podlahy a osazování výplně	m2	1 189,308	67,00	79 683,64	8,741	0,000
		Cementový poslík vnějších stropů namázaný celoplošně ručně		1 189,308				
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		1 189,308				
164	61135101	Hrubá výplň rýh ve stropěch malbou jakékoliv šířky rýhy	m2	1 189,308	328,00	3 900,94	0,394	0,000
		Do vyběhací savy, sátek		1 189,308				
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		1 189,308				
		sklopa S109 -48,69		48,690				
		sklopa S116 -288,8		286,800				
		Součet		1 189,308		3 900,94	0,394	0,000
165	61132013x	Položení vnějších stropů rákosovým pleťem	m2	280,180	60,00	16 810,80	0,263	0,000
		sklopa S109 -16,09		39,692				
		sklopa S116 -288,8		280,180				
		Součet		280,180		16 810,80	0,263	0,000
166	61132222	Vápenecemalba nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch šluková na stropěch, plochy jednolitě přes 0,69 do 0,25 m2	kus	1,000	195,00	195,00	0,910	0,000
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		1,000				
		sklopa S109 -48,69		48,690				
		sklopa S116 -288,8		286,800				
		Součet		1,000		195,00	0,910	0,000
167	611325423	Úprava vápenecemalby nebo vápenné omítky vnitřních ploch šlukové dvovrstvě, tloušťky do 20 mm sušpů, v rozsahu úpravy plochy přes 30 do 60%	m2	3 638,514	210,00	764 087,94	103,277	0,000
		*sklopa S116 - rozebrání dlažby v úh. výhledu pro metalickou zábradu lakbu (okružní část) práce a její rozestav. 78,0*1,9		3 638,514				
		sklopa S109 -48,69		48,690				
		sklopa S116 -288,8		286,800				
		Součet		3 638,514		764 087,94	103,277	0,000

P.Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hodnotnost celkem	Hmíždost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		"10399 - 4224" (2,82+3,12)*2,85+1,28*(1,68+0,7+0,8)*1,97+1,4*(1,8+2,1)*68+1,02))		36,490				
		"10399 - 4224" (2,82+3,12)*2,85+1,28*(1,68+0,7+0,8)*1,97+1,4*(1,8+2,1)*68+1,02))		5,226				
		"10399" (4,17+2,86)*2,12+2,65+2,0)		9,159				
		"10400" (6,53+7,20)*2,6+2,1*5,5+4,1*9,2+1,26+2,38+2,1*0,72+0,2*3+1,03)+0,8*(1,8+2,2,5)		162,554				
		"10401" (2,1+1,6+1,9)*2,33+(1,7+1,0)*2,1+1,127+3,4+0,7+2,0,8+1,9+1,97+1,2*(1,7+2,3)+1,09))		67,100				
		"10402" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		38,738				
		"10403" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		57,166				
		"10404" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		154,527				
		"10405" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		254,668				
		"10406" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		71,259				
		"10407" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		71,133				
		"10408" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		67,785				
		"10409" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		98,450				
		"10410" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		366,809				
		"10411" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		51,602				
		"10412" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		271,837				
		"10413" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		19,048				
		"10414" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		192,309				
		"10415" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		58,078				
		"10416" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		86,238				
		"10417" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		32,379				
		"10418" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		81,873				
		"10419" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		81,352				
		"10420" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		94,745				
		"10421" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		23,771				
		"10422" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		106,352				
		"10423" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		97,750				
		"10424" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		63,421				
		"10425" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		164,529				
		"10426" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		34,567				
		"10427" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		5,504				
		"10428" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		144,385				
		"10429" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		148,891				
		"10430" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		303,656				
		"10431" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		360,119				
		"10432" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		19,946				
		"10433" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		40,824				
		"10434" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		97,376				
		"10435" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		59,407				
		"10436" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		168,476				
		"10437" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		37,607				
		"10438" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		76,258				
		"10439" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		165,348				
		"10440" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		53,865				
		"10441" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		11,823				
		"10442" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		131,707				
		"10443" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		107,818				
		"10444" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		137,093				
		"10445" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		331,760				
		"10446" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		21,859				
		"10447" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		16,128				
		"10448" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		42,769				
		"10449" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		37,272				
		"10450" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		96,020				
		"10451" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		368,624				
		"10452" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		165,878				
		"10453" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		268,896				
		"10454" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		167,131				
		"10455" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		6,350				
		"10456" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		105,284				
		"10457" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		501,914				
		"10458" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		104,782				
		"10459" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		28,140				
		"10460" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		55,427				
		"10461" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		136,222				
		"10462" (2,95+3,26)*2,23+0,7*1,87		468,882				

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnosti suší celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	2064*	2,0*1,6		3,000				
	2064*	(2,5+1,8) 2,2,0-1,0,1,82 3,0,8+1,97+1,37 2,2,0		17,128				
		4,1,0,2,0,0,0,1,97+0,0,157		12,665				
		(3,80+ 5,1) 2,2,0,1,25+1,01+2,0,0,8+1,97+0,9,2,2,0-2,0,0,9,0,16+0,0,1,5		36,926				
		(3,05+4,5) 2,2,0-1,25+1,01+0,0,8+1,97+0,9,2,2,0-0,9,2,2,0,2,0,1,5		35,809				
	2032*	(4,38+1,18+0,0) 1,5		9,210				
	2033*	(4,16+ 1,2) 2,0,1,5		70,470				
	2038*	(2,8+4,5+0,9) 2,2,0-1,34+0,83+0,9,2,0+0,9,2,2,0		44,154				
	2040*	(0,6+1,28) 1,5		2,760				
	2063*	(0,6+1,55) 1,5		2,820				
	2066*	(0,6+1,17) 1,6		2,175				
	2068*	(0,6+1,0) 3,46+0,8+1,68) 2,0-1,29+0,19+1,66+1,65+0,7,2,2,0-0,9,2,2,0+0,9,2,2,0+0,9,2,2,0+0,9,2,2,0		38,589				
	2069*	(4,1+4,32+2,0) 2,0-1,29+0,19+1,7,1,8+1,6,2,0+0,9,2,2,0-2,8,1,5+0,16)		30,137				
	2072*	(0,6+1,3) 1,5		2,760				
	2073*	(0,6+1,1) 1,5		2,565				
	2089*	(1,4+0,8) 1,5		3,000				
	2090*	1,9+1,9		2,340				
	Součet			571,252				
181	612331191	Připalek k cementové omítce vnitřních sítí za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	1 142,904	64,00	73 120,26	11,996	0,000
		<i>Prepočítaná práca a spojovací materiál</i>		1 142,904				
182	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stělních částech píšce 300 mm	m ²	29,230	485,00	13 601,25	1,215	0,600
		<i>Práca v omítke v rýhovaných priestoroch (připomene pro práca)</i>						
		1,00 3,0 5,1 0,5		30,290				
		1,066 3,0 5,1 0,5		4,890				
		2,957,369 3,0 5,1 0,5		4,960				
		Součet		29,250				
183	612821013x	Speciální vnitřní difúzní otvory omítkový systém určený k samici vlnitého ať velmi vlnitého závěsa. Klouby nepočítá z závěsa v ústředí krystalizace soli případně barevným zrnčkům a transportuje vlhkost a minerály na povrch. Systém prováděný po vrstvách (podhraz, jádro, štuk) v celkové tl. do 20mm	m ²	335,053	486,00	162 835,76	11,559	0,000
		<i>Práca v štukoch</i>						
		1,024 (6,55+4,24) 2,3,2,2,2,1,02 1,33+1,62 2,1,2,1,2,0-1,0-1,5		85,479				
		1,671 2,0-2,1,1,62+1,20) 1,07(1,33+2,71 1,62+1,36) 3,05+1,51 4,64+1,2 1,0+0,9+1,6-2,2,0) 1,1(1,4+2,2,1)		33,248				
		2,029 (6,58+6,16) 2,3,2,2,2,1,2,1,62+1,36+1,36+1,2,4+1,02+1,66+1,2,2,0		81,138				
		(1,6+2,1) 2,1,2,2,2,1,5+1,29+1,51 3,6+2,7(1,38+1,55) 1,09 2,3+2,2,1,1,2,1,1,9+0,2,1		39,461				
		(6,59+7,79) 2,3,2,2,2,1,2,2,1,62+1,36+1,36+1,2,4+1,02+1,62 2,1,1,2,2,1,1,4) 1,1 3,2+2,1(1,62+1,09) 1,69+2,2,1,5		95,871				
		Součet		335,053				
184	612821063x	Připalek k speciální omítce pro vlnité zábrusové závěsy ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m ²	335,053	227,00	76 067,03	3,351	0,000
		<i>Práca v štukoch</i>						
		2,957,369 3,0 5,1 0,5		335,053				
185	613131101	Cementový potlak vnitřních píšů nebo sloupů namalovaný celoplošně ručně	m ²	34,740	69,00	2 397,06	0,255	0,000
186	613331141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních píšů nebo sloupů namalovaná ručně	m ²	34,740	254,00	8 823,96	0,602	0,000
		<i>Práca v štukoch</i>						
		2,957,369 3,0 5,1 0,5		34,740				
187	613331181	Připalek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	69,480	58,00	4 028,84	0,511	0,000
		<i>Práca v štukoch</i>						
		2,957,369 3,0 5,1 0,5		69,480				
188	615142612	Práze vnitřních nosníků (obojivými pásy)	m ²	119,114	113,00	13 459,88	0,101	0,000
		<i>Práca v štukoch</i>						
		2,957,369 3,0 5,1 0,5		119,114				
		1025 - otvory ve stě, vnitřním závěsu		7,152				
		1022/1024 - otvor ve vlnitém závěsu		6,480				
		1025/1039A - otvor ve vlnitém závěsu		4,494				
		1035/1040 - nový otvor ve vlnitém závěsu		3,263				
		1037/1041 - nový otvor ve vlnitém závěsu		3,632				
		1037/1044 - otvor otvor ve vlnitém závěsu		5,275				
		1026, 1028, 1038 - zářka pro špi		1,344				
		1037 - pás pro RE		1,639				
		1037 - pás pro RH 9, PS		2,184				
		1036 a 1032 - pásy pro špi		2,268				
		1041/1043 - pásové dílnice		0,709				
		10003 - otvor ve vlnitém závěsu		3,266				
		10005/2015 - otvor ve vlnitém závěsu		6,879				
		2021, 2023 - pásy pro embojovací pásy		3,372				
		2037 - pásy pro tyčiny		0,770				
		2038/2042 - úprava dřevěných otvorů		2,760				
		2034 - otvor ve stě vlnitém závěsu		7,600				
		2027 - otvor ve stě, vlnitém závěsu		15,794				

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem			Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
				4	5	6			
1	Z	3							
189	619591001	Zakr. ú. podlah. kón. odřezkou lepící páskou "stříbrný dřevěný schodiště" 202,05*1,50 "váhová kamenná schodiště" 280,54 "pauzovací chůzba" 43x 59 "otrubní plochy" 250,0 Součet	m2	1 239,105	20,00	24 782,10	0,149	0,000	
190	623321121	Omlita cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká síla "obdobný vnější ztv. vř. m.č. 128x120 - přepracovaná úprava stávajícího ztv." 26,5*2,3 Součet	m2	60,950	242,00	14 749,90	1,920	0,000	
191	623321191	Přilpalek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně "precostrábný rozezná poze" 60,950*(0,5-15)/5 Součet	m2	182,850	64,00	11 702,40	1,920	0,000	
192	623201131	Náter glycerolový dvojnásobný vnějších omlitých stěn včetně penetrace provedeny ručně "nové vyztužení akustických částí domku - omlaza nad světlých" 37,15*0,79*(22,8+3,6)/2*(2,0+0,9)*2*(2,8+3,0)/2*(1,4+1,1)*1,0*2 "pánev Z - oprava fasady ob. výše 1 NP" (22,65+9,50)*3,2*5,1*4*7*1,1*(1,4+0,15)*(1,5+2*1,4)*7*(1,1+1,4) "oprava části fasady vř. m.č. 1003.100-1.008.1005" 19,8*1,6*3,7*1,5 Součet	m2	305,801	276,00	84 401,08	0,158	0,000	
193	622811136	Náter akrylátový dvojnásobný vnějších omlitých stěn včetně penetrace provedeny ručně (společně 4) "oprava navrhované omítky 684t. vř. m.č. 2016 s 30066" (4,2+1,4+4,5+1,0)*9,0*2*1,2*(2,2+2,4+0,15*(2*3*1,2+2*7*(1,2+2*2,4)) "oprava navrhované omítky v rezu nádvorní (vř. m.č. 2023 a 2025" (7,0+6,0)*8,0*3*1,3*2,4+1,45*2,9+5*1,38*1,2 0,15*(1,3+2*2,4)*1,4+2*2,0*(1,1,35+2*1,3) Součet	m2	197,878	319,00	63 123,08	0,360	0,000	
194	623131101	Cementový postlák vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	64,100	57,00	3 657,12	0,472	0,000	
195	623321141	Omlita vápencementová vnějších ploch nanášená ručně dvojnásobná, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková pilířů nebo sloupů "nové vyztužení akustických částí domku - omítky nad světlých" 37,15*0,79*(22,8+3,6)/2*(2,0+0,9)*2*(2,8+3,0)/2*(1,4+1,1)*1,0*2 Součet	m2	64,160	274,00	17 579,84	1,891	0,000	
195	623321191	Přilpalek k vápencementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně "přepracována práce z dř. rezev" 2*61,16 Součet	m2	128,320	55,00	7 057,60	1,014	0,000	
197	628632111	Spatrování střešního ztv. zdi a valů z lomového kamene zařizení epár. do hl. 80mm cementovou maltou, s vyklábráním spár, s vypláchnutím spár vodou a oddělením povrchu ztv. po vyspátování, s oddělením maltování do 20 m z lomového kamene do hloubky 80 mm "kamenná opěrná zď z z. stěny - přespatování" (43,3+5,3+1,9)*(2,5+0,5)*2*(1,0+0,5)/2*0,5 "zřevé střešní kamenné zdi (včetně opravy, oděrcení na svařovací pásu) stěna p.p.č. 146) - přespatování" 16,5*(2,0+3,0)/2 Součet	m2	500,500	450,00	225 234,00	24,325	0,000	
198	623981011	Zakrytí vřpní okruhu a vřpních ploch (tři připevnění lepicí páskou "okna z dřevěného okna - z vnější strany" 12*1,3*1,6+12*1,3*2,6+4*1,65*2,3+4*1,35*2,3*1,3*1,7*1,17*1,17*1,17*3*2,4+8*1,45*2,9+1,35*2,58+1,24*2,23 "vřpně ve zdvah" 3*(7,2*4,0+5,3*8,0) "okna a balkonové okna ve parapetů - z vnější strany" "oprava navrhované omítky část vř. m.č. 2016 s 30066" 2*1,2*1,5+2*1,2*7 "schodiš Z - oprava fasady do výše 1 NP" 1,5*2,3*7*1,1*4 "oprava část fasady vř. m.č. 1003.1004.1008.1009" 1,3*1,5 "oprava navrhované omítky v rezu nádvorní (vř. m.č. 2023 a 2025" 3*1,3*2,7+1,45*3,2+4*1,35*1,5 "ostnaté plochy" 350,0 Součet	m2	2 208,317	26,00	57 416,24	0,278	0,000	
199	622424521X	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo PVC chladitelsk. IV v rozsahu do 50 % "oprava navrhované omítky část vř. m.č. 2016 s 30066" (4,2+1,4+4,5+1,0)*9,0*2*1,2*(2,2+2,4+0,15*(2*3*1,2+2*7*(1,2+2*2,4)) "oprava navrhované omítky v rezu nádvorní (vř. m.č. 2023 a 2025" (7,0+6,0)*8,0*3*1,3*2,4+1,45*2,9+5*1,38*1,2 0,15*(1,3+2*2,4)*1,4+2*2,0*(1,1,35+2*1,3) Součet	m2	197,878	495,00	97 949,61	11,271	0,000	

P.Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	4	3	5	6	7	8	9
Součet								
200	522821022	m ²	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlně a zesílené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, U. jádrové otluky do 30 mm stejné šikmova	197,878	565,00	238 016,39	8,337	0,000
			Šikmá Z - oprava fasády do výše 1,40m (32,65+0,52)+5,3+1,5+1,7+1,1+1,4+0,15+11,5+2,1+5+1,1+1,1+1,2)	214,891				
			Oporná deska fasády nad m.č. 1003, 1004, 1008, 1009 - 19,8+1,5+1,1+5	27,750				
Součet								
201	628185001	m ²	Odtělení zdiva nábo betonu zdi a valů před zopacelním opravná rubně	241,841	80,00	41 617,60	0,000	0,000
			Koncová opravná zed v Z stěhy - odtělení přes přehrazení oim" (43,3+5,5+7,9)+(2,5+3,9)+(14,0+3,0)+(2+0,6)	489,270				
			Zesílení vnějšího zdiva nad m.č. 128-130 - přepodkladní práma stavěcího zdiva" 26,52,3	60,350				
Součet								
202	627452141x	m ²	Spárování zopacelné rovne rubu sblvajících klenib cihelných MC	2 834,370	295,00	838 139,15	55,760	0,000
			Přepukáková práca a její rozah. "	67,337				
			Práspárování isou sblvajících klenib "	128,478				
			*sklobo S101" 61,21+1,10	69,950				
			*sklobo S102" 71+0,8+1,10	152,418				
			*1029, 1030 - rekonstrukce klenby fyzydlna stejne rozvoody v podlaží" (35,1+28,5)+1,10	82,743				
			*sklobo S104" 132,58+1,10	119,911				
			*sklobo S106" 75,23+1,10	57,989				
			*sklobo S107" 103,01+1,10	91,359				
			*sklobo S108" 52,21+1,10	49,078				
			*sklobo S109" 46,69+1,10	11,822				
			*sklobo S111" 35,16+1,10	128,052				
			*sklobo S1001" 10,02+1,10	655,864				
			*sklobo S1022" 116,42+1,10	89,892				
			*sklobo S201" 598,25+1,10	57,321				
			*sklobo S202" 61,27+1,10	30,772				
			*sklobo S204" 85,37+1,10	92,894				
			*sklobo S205" 27,62+1,10	112,376				
			*sklobo S208" 84,54+1,10	77,066				
			*sklobo S302" 102,16+1,10	35,431				
			*sklobo S303" 70,05+1,10	123,804				
			*sklobo S354" 82,27+1,10	50,998				
			*sklobo S305" 112,45+1,10	268,674				
			*sklobo S308" 48,18+1,10	337,534				
			*sklobo S310" 263,34+1,10	36,267				
			*sklobo S311" 215,94+1,10	31,928				
			*sklobo S401" 32,97+1,10	2 634,370				
			*sklobo S402" 29,08+1,10					
Součet								
203	631311114	m ³	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tl. C 18/20	59,258	3 121,00	184 944,22	133,706	0,000
			*sklobo S111" 39,16+0,08	3,133				
			*sklobo S102" 118,42+0,08	9,514				
			*sklobo S201" 52,11+0,08	4,189				
			*sklobo S305" 27,57+0,08	2,734				
			*sklobo S308" 33,31+0,08	2,877				
			*sklobo S305" 112,64+0,08	9,011				
			*sklobo S310" 263,34+0,08	21,687				
			*sklobo S402" 29,08+0,08	2,328				
			Z a 3. NP - klenby v podlaží pro vodovod - umě" (16,0-185,0)+0,35+0,08	8,427				
Součet								
204	631311124	m ³	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tl. C 18/20	27,082	2 968,00	80 379,39	81,106	0,000
			Mazanina na ropovnu 16,5	5,508				
			*sklobo S101" 61,21+0,09	10,248				
			*sklobo S102" 114,98+0,09	15,857				
			Alezšoučet	10,351				
			*sklobo S107 - mazanina pod fyzydlnac" 109,01+0,1	0,703				
			*1037/1043 - nové schodiškové stupně - podkladní beton" (2,2+0,38+1,8+0,7)+0,1	0,121				
			*sklobo S116 (1029 - jediné vyřazení) - dně" 1,12+1,08+1	27,082				
Součet								
205	631311135	m ³	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tl. C 20/25	12,823	2 962,00	38 230,19	31,459	0,000
			*1029 - jediné vyřazení sklobové cizak" 2,07+1,5+0,2	0,652				
			*sklobo S108 - podkladní razášečci cizak" 52,77+0,2	10,542				
			*1044 - vyřazení - ZB deska" 2,6+1,22+0,2	1,689				
Součet								
206	631312141	m ³	Doplňení nřh v dosazvatních mazaninách betonem prostřm	2,060	3 204,00	6 608,00	4,468	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem			Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
			MJ	4	5				
1	2	3							
207	631319022	Příplatek k mazanině II do 120 mm za přeházení s poprašením cementem	m3	0,121	2,000	367,00	46,83	0,002	0,000
208	631319023	Příplatek k mazanině I do 240 mm za přeházení s poprašením cementem	m3	1,661	1,961	193,00	324,43	0,017	0,000
208	631319171	Příplatek k mazanině II do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	89,226	1,200	194,00	17 309,84	0,000	0,000
		skladba S101* 61,21*0,05		3,061					
		skladba S102* 114,99*0,05		5,749					
		skladba S103* 102,01*0,05		5,451					
		skladba S104* 52 71*0,05		2,636					
		skladba S111* 39 16*0,06		3 133					
		skladba S102* 116,42*0,06		9,314					
		skladba S103* 45,47*0,05		2,273					
		skladba S204* 52,21*0,08		4,169					
		skladba S205* 52,11*0,08		2 354					
		skladba S305* 27 63*0,08		2,577					
		skladba S304* 52,21*0,08		8,011					
		skladba S305* 172,64*0,09		21,067					
		skladba S310* 263,34*0,08		10,787					
		skladba S311* 215,94*0,05		2,526					
		skladba S422* 29,06*0,06		5,427					
		2. a 3.NP - kanály v podlaží pro vedové - ano* (16,0*185,0)*0,45*0,66		89,226					
		Součet:				97,00	43,17	0,000	0,000
210	631319173	Příplatek k mazanině II do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,445	0,242			0,000	0,000
		skladba S115 1023 - jehelní výztuž - ano* 2*1,12*1,08*0,1		0,203					
		1023/1041 - nové srovnávací stupně - podkladní beton* (2,2*0,35*1,8*0,3)*0,1		0,445					
		Součet				48,00	1,231,01	0,000	0,000
211	631319175	Příplatek k mazanině II do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	25,646	1,200			0,000	0,000
		1023 - jehelní výztuž - zkrácená deska* 2*2,0*1,5*0,2		21,064					
		skladba S108 - podkladová rosnávací deska* 2*52,71*0,2		3,362					
		1044 - výztuž - 2S deska* 2*2,61*3,22*0,2		25,648					
		Součet:				226,00	12 392,89	0,743	0,000
212	631361101	Zřízení bednění při a hran v podlažích	m2	54,792	0,523			0,743	0,000
		1024 - výztuž - 2S deska* 2,61*0,2		20,100					
		2. a 3.NP - kanály v podlaží pro vedové - podkladní beton* (16,0*185,0)*0,45*0,65		16,657					
		2. a 3.NP - beton pod kanálový blok a srovnávací chodníky v podlaží* (16,0*185,0)*0,05		24,120					
		2. a 3.NP - kanály v podlaží pro vedové - ano* (16,0*185,0)*0,45*0,66		54,792					
		Součet:				31,00	2 794,39	0,860	0,000
213	631361102	Odstavení bednění při a hran v podlažích	l	0,767	0,732			0,860	0,000
		Výztuž mazanin betonových oceľi 10 S05		0,767		23 300,00	17 794,40	0,799	0,000
214	631361821	Výztuž mazanin betonových oceľi 10 S05	l	0,022	0,022			0,000	0,000
		skladba S108 - podkladová rosnávací deska - hriz* (2*2,0*1,5)*0,0099*1,10		0,014					
		skladba S115 (1023 - jehelní výztuž) - základová deska - hriz* (2*0-1,5)*2*8*0,85*0,60395*1,10		0,002					
		skladba S115 (1023 - jehelní výztuž) - základová deska - hriz* (2*0-1,5)*2*8*0,85*0,60395*1,10		0,767					
		Součet:				23 300,00	109 712,80	4,980	0,000
215	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kam	l	4,729	0,014			4,980	0,000
		skladba S115 (1029 - jehelní výztuž) - ano* 2*1,12*1,08*0,0045*1,30		0,014					
		Mezospodet:							
		skladba S101* 61,21*0,002*1,30		0,159					
		skladba S102* 114,99*0,002*1,30		0,239					
		skladba S107* 109 01*0,002*1,30		0,263					
		skladba S108* 52,71*0,002*1,30		0,13*					
		skladba S111* 39 16*0,002*1,30		0,102					
		skladba S102* 116,42*0,002*1,30		0,303					
		skladba S103* 45,47*0,002*1,30		0,118					
		skladba S204* 52 11*0,002*1,30		0,073					
		skladba S205* 27 82*0,002*1,30		0,095					
		skladba S305* 33,21*0,002*1,30		0,293					
		skladba S305* 112,64*0,002*1,30		0,685					
		skladba S310* 263,34*0,002*1,30		0,567					
		skladba S311* 215 94*0,002*1,30		0,078					
		skladba S422* 29,06*0,002*1,30		0,235					
		2. a 3.NP - kanály v podlaží pro vedové - ano* (16,0*185,0)*0,45*0,002*1,30		3,543					
		Součet:							

0000023

P.Č.	Kód položky	Papír	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnosti celkem	Hmotnost sítě celkem
216	632450100	2	3					
	"sítě S100/100" -							
	"skladba S108 - podlahová rozvaděcí deska" 2*52,71*0,0079*1,30							
	křeslo							
	"sítě S115/150" -							
	"skladba S115 (1029 - šikmá výška) - základová deska" 2*2,0*1,5*0,003*1,30							
	"1044 - výšab - ZB deska" 2*7,67*2,22*0,003*1,30							
	Mětrosočet							
	Součet							
216	632450123	m2		5,651	433,00	2.446,88	0,475	0,000
	Vyrovnávací cementový potěr úř do 40 mm ze suchých směsí provedení v pásu							
217	632451444	m2		8,864	184,00	1.282,98	0,613	0,000
	Podlažní cementový úř do 40 mm úř C 15 běžný							
	"1029 - jedná výška - potěr pod základovou desku" 2*0*1,5*0,2							
	"1044 - výšab - potěr pod ZB desku" 2,61*2,4							
	Součet							
218	632451455	m2		1.026,310	220,00	225.788,20	114,639	0,000
	Podlažní cementový úř do 50 mm úř C 20 běžný							
	"výšab rozvaděcí deska úř 50mm se sítí" -							
	"skladba S104" 61,21							
	"skladba S102" 314,98							
	"skladba S107" 109,01							
	"skladba S108" 52,71							
	"skladba S109" 45,47							
	"skladba S111" 2*715,94							
	Mětrosočet							
	2 * 3,109 - šikmá v počáteční pro odvod - podlažní potěr" (16,0*185,0)*0,45							
	2 * 3,109 - potěr pod kabelový úřab a sítě rozvaděcí desky v počáteční (16,0*185,0)*0,6							
	Součet							
219	632481213	m2		747,960	14,00	10.471,72	0,090	0,000
	Separáční vrstva z PE fólie							
	"skladba S107" 61,21							
	"skladba S102" 114,98							
	"skladba S109" 45,47							
	"skladba S108 (separáční fólie pod nálepy)" 159,51							
	"skladba S107" 81,51							
	"skladba S115" 159,51							
	"skladba S116" 81,51							
	"skladba S117 (1029) - odvod ve směři pro výšabovou desku - zpevně doplnění po buráčení podlahy na pásek" 4,0*3,8							
	"skladba S107" 29,09							
	Součet							
220	634111113	m		896,786	41,00	36.769,23	0,064	0,000
	Obvodová dilatace průžnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mrazaninou							
	"dle mazona úř 8cm" 53,831(7,08)*1,70							
	"úř potěr úř 5cm" 615,26*1,10							
	Součet							
221	634111114	m		193,809	48,00	9.302,83	0,016	0,000
	Obvodová dilatace průžnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mrazaninou							
	"mazona na nosnou fóli" -							
	"skladba S107" 61,21*1,10							
	"skladba S102" 114,98*1,10							
	Součet							
222	635111241	m3		7,047	1.175,00	8.280,23	15,222	0,000
	Násep pod podlahy z imobilního kementu B-15 se zhuňtáním							
	"skladba S107" 61,21*0,6							
	"skladba S102" 114,98*0,64							
	Součet							
223	63511122x	m3		1.224,681	2.650,00	3.245.404,65	514,366	0,000
	Násep pod podlahy z keramzitů prolevarý cementovým mlékem							
	"Proizváčský rozah příuce" -							
	"výšab potěr v podlahách" -							
	"skladba S107" 61,21*0,2							
	"skladba S102" 114,98*0,2							
	"1029,1050 - mazona podlahy (vyčištění novými roztoky v počáteční) (3,5,1*20,9)*0,45							
	"skladba S104" 118,56*0,25							
	"skladba S108" 75,23*0,38							
	"skladba S107" 109,61*0,57							
	"skladba S108" 50,71*0,47							
	"skladba S109" 46,69*0,15							
	"skladba S111" 39,16*0,47							
	"skladba S101" 10,02*0,27							
	"skladba S102" 116,42*0,41							
	"skladba S101" 595,24*0,65							

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem					Celková cena zadání	Množství celkem	Hmotnost celkem
			MJ	4	5	6	7			
1	2	3								
224	1315211123x	Součet	m3	20,336	2 650,00	54 049,40	3,555	0,000	0,000	
		1 oře a ústýp odřábí kanalizace, vody a ÚT v rýhách v podlaží z keramzitů prolevaného cementolovým mlékem		18,900						
		1, P.P. - P.P. pro neovracitelnou kanalizaci (100,0 x 3,2 x 0,8) (1,0 x 2,7 x 0,5) x 0,5 x 0,45		1,496						
		2002 - výhyb pro ÚT (6,0 x 0,05 x 0,5) x 0,5 x 0,35		20,336						
225	607211122	Součet	m2	39,750	527,60	20 948,25	11,274	0,000	0,000	
		Obševný chodník z osádky betonových se základem spár cementovou maltou do písku, tl. odřábek 60 mm		39,750						
226	642942611	Součet	kus	11,000	310,00	3 410,00	0,005	0,000	0,000	
		Deskování zábrubra nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu		11,000						
227	553311170	Součet	kus	9,000	658,00	5 924,00	0,101	0,000	0,000	
		Ízbovní osová pro běžné zedání H 110 800 LP		9,000						
		10153, 10394-C 1-2		2,000						
		2044 3		3,000						
		2039 2		2,000						
228	552311560	Součet	kus	1,000	813,09	813,09	0,014	0,000	0,000	
		Zábrubní osová pro běžné zedání H 160 800 LP		1,000						
229	553311561x	Součet	kus	1,000	1 015,00	1 015,00	0,014	0,000	0,000	
		Zábrubní osová pro běžné zedání H 160 800 LP pro přípočetní dveře EIV 20 DPC		1,000						
		2008 1		1,000						
65		Úpravy povrchů - restaurátorské práce					0,000	0,000	0,000	
230	61999-901	Komentář pro restaurátorské práce v m.č. 2023 : strop barčovní figurální malba zrcadla včetně štukového rámu, plocha stropu k římsě, obvodová římsa, celková plocha 58,5 m2, zrcadlo s figurální malbou 18 m2.		0,000			0,000	0,000	0,000	
231	61999-901a	Restaurátorské práce v m.č. 2023 : zrcadlo, odkrývání malby, restaurování	soub	1,000	180 000,00	180 000,00	0,000	0,000	0,000	
232	61999-901b	Restaurátorské práce v m.č. 2023 : štukový rám, odkrývání, restaurování	soub	1,000	60 000,00	60 000,00	0,000	0,000	0,000	
233	61999-901c	Restaurátorské práce v m.č. 2023 : plocha stropu k římsě	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	0,000	0,000	
234	61999-901d	Restaurátorské práce v m.č. 2023 : obvodová římsa	soub	1,000	52 500,00	52 500,00	0,000	0,000	0,000	
235	61999-902	Komentář pro restaurátorské práce v m.č. 2024 : barčovní figurální malba zrcadla včetně štukového rámu, plocha stropu k římsě včetně vstředního neovracitelného pásu, obvodová římsa, celková plocha 58 m2, zrcadlo s figurální malbou 17 m2, neovracitelný pas 23,5 m2.		0,000			0,000	0,000	0,000	
236	61999-902a	Restaurátorské práce v m.č. 2024 : zrcadlo, odkrývání malby, restaurování	soub	1,000	170 000,00	170 000,00	0,000	0,000	0,000	
237	61999-902b	Restaurátorské práce v m.č. 2024 : štukový rám, odkrývání, restaurování	soub	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000	0,000	0,000	
238	61999-902c	Restaurátorské práce v m.č. 2024 : plocha stropu k římsě	soub	1,000	80 000,00	80 000,00	0,000	0,000	0,000	
239	61999-902d	Restaurátorské práce v m.č. 2024 : obvodová římsa	soub	1,000	65 000,00	65 000,00	0,000	0,000	0,000	
240	61999-902e	Restaurátorské práce v m.č. 2024 : neovracitelný pás	soub	1,000	77 000,00	77 000,00	0,000	0,000	0,000	
241	61999-903	Komentář pro restaurátorské práce v m.č. 2039 : celoplošná neovracitelná líhová vmalba včetně doodkrýlí řádkou Celková plocha 69 m2, plocha stropu 60 m2, plocha odřábku 9 m2.		0,000			0,000	0,000	0,000	
242	61999-903a	Restaurátorské práce v m.č. 2039 : nástropní malba, uprůčování, šišlení, restaurování	soub	1,000	520 000,00	520 000,00	0,000	0,000	0,000	
243	61999-903b	Restaurátorské práce v m.č. 2039 : celky dekoru řádkou, restaurování	soub	1,000	38 000,00	38 000,00	0,000	0,000	0,000	
244	61999-904	Komentář pro restaurátorské práce v m.č. 2040 : celoplošná neovracitelná líhová vmalba včetně doodkrýlí řádkou Celková plocha 44 m2, plocha stropu 42 m2, plocha odřábku 2 m2.		0,000			0,000	0,000	0,000	
245	61999-904a	Restaurátorské práce v m.č. 2040 : nástropní malba, uprůčování, šišlení, restaurování	soub	1,000	356 000,00	356 000,00	0,000	0,000	0,000	
246	61999-904b	Restaurátorské práce v m.č. 2040 : celky dekoru řádkou, restaurování	soub	1,000	7 600,00	7 600,00	0,000	0,000	0,000	
247	61999-905	Komentář pro restaurátorské práce v m.č. 2041 : celoplošná neovracitelná líhová vmalba se šesti horizontálními mřížkami včetně doodkrýlí řádkou - havertní stáv vyzdobití parní, celková plocha 69,5 m2, plocha stropu 64,5 m2, plocha případného transepu		0,000			0,000	0,000	0,000	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost soub celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		4 m ² , plocha odřezky 15 m ²						
248	61999-905a	Restaurátorské práce v m.č. 2041 : Přelep oteřte plochy malby stropu	soub	1,000	32 700,00	32 700,00	0,000	0,000
249	61999-905b	Restaurátorské práce v m.č. 2041 : sanace uvolněných maleb a omítek, příčopný lustrátor	soub	1,000	85 000,00	85 000,00	0,000	0,000
250	61999-905c	Restaurátorské práce v m.č. 2041 : nástrojná malba, upevnění, čištění, restaurování	soub	1,000	468 000,00	468 000,00	0,000	0,000
251	61999-905d	Restaurátorské práce v m.č. 2041 : restaurování šesti mřížek	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000
252	61999-905e	Restaurátorské práce v m.č. 2041 : odbyty oleku laboru, restaurování	soub	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000	0,000
253	61999-906	Restaurátorské práce v m.č. 2033 : Vezdele Broumov 2,033, plocha 7 m ² , posílání průzkumu, liště, restaurování	soub	1,000	58 100,00	58 100,00	0,000	0,000
254	61999-907	Restaurátorské práce v m.č. 2033 : odbyty a restaurování vybraných maleb určených k prezentaci (výchozí, jíl a západní stěna), plocha 25 m ² , odbyty, dočistění, liště, zveřejnění omítek, umění, rekt...	soub	1,000	240 000,00	240 000,00	0,000	0,000
255	61999-908	Restaurátorské práce v m.č. 2033,2034 : odbyty a restaurování mělkotvorných edlí, plocha 120 m ²	soub	1,000	420 000,00	420 000,00	0,000	0,000
256	61999-909	Restaurátorské práce v m.č. 2028 : restaurování figurální malby v klenběním pod schodištěm, plocha 8 m ² , předřezání, lampování uvolněné barevné vrstvy, čištění (Nishab S), injeckáž tlnů (vapničky, ledan), drobné umění, retuš, zavěšení liště	soub	1,000	78 400,00	78 400,00	0,000	0,000
257	61999-910	Komunální restaurátorské práce v m.č. 2058, 3067 (kuhyně) : nástrojná malba, Rozsah restaurátorských prací: spodní strana klenby s malbou až po obvodové římsy, lunety, oprava šlukové a malířské vyzdobení nad římsami - plocha 178 m ²	0,000	0,000			0,000	0,000
258	61999-910a	Restaurátorské práce v m.č. 2058, 3067 (kuhyně) : A - sanace havarijního stávu maleb zrcadla, klenby a šlukové vyzdobení, plocha stropu 178 m ² , liště vlepových portálů, mědičování na očistou klenbu, zajištění nástrojných maleb a omítkových podkladů, injeckáž tlnů, základní průzkum, přelep ochranných částí maleb zpět do klenby	soub	1,000	220 000,00	220 000,00	0,000	0,000
259	61999-910b	Restaurátorské práce v m.č. 2058, 3067 (kuhyně) : B - kompletní restaurování figurálních barokních nástrojných maleb včetně rámu, plocha 89 m ² , rozšíření průzkumu barevných vrstev, zjištění evanuelních přemalů pozdějších doplňků a maza a stav dochování originální předřezání nástrojných maleb, penetrace omítek, úroveň ploch modifikováním vajelem, barevné retuše	soub	1,000	928 500,00	928 500,00	0,000	0,000
260	61999-910c	Restaurátorské práce v m.č. 2056, 3067 (kuhyně) : C - kompletní restaurování nástrojných maleb a šlukové vyzdobení klenby od hlavní lunety až po rám figurální malby zrcadla, plocha 90 m ² , houbková injeckáž omítek, sejmání nevhodných náubů a tmeľů, liště, injeckáž tlnů, plastická retuš šlukové vyzdobení, penetrace omítek, úroveň ploch modifikováním vajelem, barevné retuše	soub	1,000	948 000,00	948 000,00	0,000	0,000
261	61999-911	Restaurátorské práce : Sondy v západním i severním tráktu - odobryty a restaurování vybraných maleb v sondách, určených k prezentaci (zamýšlené odbyty motou byl rozšířeny, plocha 31 m ² , Sondy k prezentaci (mistnosti, počet ks, plocha m ²) Mistnost 2,022, 1 sonda 1,5 m ² (str. 50) 2,023, 3 sondy - 6 m ² , 1 m ² , 2 m ² (str. 51) 2,024, 1 sonda - 3 m ² (str. 52) 2,024, 4 sondy - 3 m ² , 3 m ² , 1,5 m ² , 4 m ² (str. 58)	soub	1,000	303 800,00	303 800,00	0,000	0,000
262	61999-912	Restaurátorské práce - liště a zábrny zbývajících sond, které nebyly vybrány k prezentaci, plocha 10 m ²	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
263	61999-913	Restaurátorské práce - kamenná oslění 12 kusů, sejmání nátěrů na první hodnotnou barevnou vrstvu, lišty, retuše, liště	soub	1,000	448 000,00	448 000,00	0,000	0,000
264	61999-914	Restaurátorské práce - kamenný polychromovaný portál v mistnosti 1,052, upevnění barevných vrstev, vyčištění, konsolidace kamenné, odbyty starší polychromie, umění, retuš zbarvených portálů plátkovými štěty, retuš polychromie	soub	1,000	203 000,00	203 000,00	0,000	0,000
265	61999-915	Restaurátorské práce : závěrečná restaurátorská oprava	soub	1,000	48 000,00	48 000,00	0,000	0,000
266	61999-916	Restaurátorské práce : současná restaurátorská, který bude dozorovat práci stavební firmy na výše vymezených pracích - vyřadit na zálede počtu mistnosti a odhadu objemu prováděných prací : Mistnosti 2,022, 23, 24, 33, 34, 39, 40, 41 2,025, 26, 27, 28, 35, 36, 37, 38 Rozetření knihoven	soub	1,000	58 000,00	58 000,00	0,000	0,000
267	61999-917	Restaurování osláních nánášených maleb a dalších dochovaných řemeslných prvků odkávaných v průběhu stavebních prací. Přesný rozsah prováděných restaurátorských prací bude stanovován po objevu během realizace. Předřezání určena cena 1.100.000,- Kč.	soub	1,000	1 100 000,00	1 100 000,00	0,000	0,000
94		Lešení a stavební výhyby					0,993	0,000
268	61111131	Montáž lešení fadového trubkového lehkého s podlahami zajištění do 200 kg/m ² \$ do 1,5 m v do 10 m	m ²	1 067 237 257,237	35,00	37 353,30	0,000	0,000
269	61111132	Montáž lešení fadového trubkového lehkého s podlahami zajištění do 200 kg/m ² \$ do 1,5 m v do 25 m	m ²	559,350 195,359	35,00	19 577,25	0,000	0,000
270	61111133	opora uvolněné omítky váso váso (viz m.č. 2016 a 2049) (4,2+1,4+4,5+1,8+1,5)+1,5)+1,6,5 "osada 2" (14,0+5,7+5,7+5,7+5,7)+1,5)+1,6,0 "osada 3" 28,0+7,0+10,0+10,0		514,000 286,600 1 067 237				
		Soubčet		559,350				
		opora uvolněné omítky váso váso (viz m.č. 2016 a 2049) (4,2+1,4+4,5+1,8+1,5)+1,5)+1,6,5 "osada 2" (14,0+5,7+5,7+5,7+5,7)+1,5)+1,6,0 "osada 3" 28,0+7,0+10,0+10,0		264,000				
		Soubčet		559,350				
270	611111231	Připávek k lešení fadového trubkového lehkého s podlahami \$ 1,5 m v do 25 m 28 první a ZKD dem pozadí	m ²	58 051,330	1,10	105 658,46	0,000	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	Množství celkem					Celková cena zadání		Hmotnosti celkem	
			MJ	4	5	6	7	8	9		
1	2	3									
274	943112832	Příplatek k řešení řadového trubkového lehkého s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	50 341,500		1,10	55 375,65	0,000	0,000		
		započítávána oba* 3*30*59,35		59 341,500							
272	941112831	Denní měřič ležení řadového trubkového lehkého bez podlah zařízení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 067,237		25,00	26 680,93	0,000	0,000		
273	941112832	Denní měřič ležení řadového trubkového lehkého bez podlah zařízení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	559,350		25,00	13 983,75	0,000	0,000		
274	943111111	Denní měřič ležení řadového trubkového lehkého bez podlah zařízení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 755,032		25,00	68 875,80	0,000	0,000		
		pro nové vytěření a omítky nastříkaných čtverci keramičů* 371,5*1,09*2*1,57*1,5*10,0*12,3*1,5*4*1,57*1,5*10,0		1 654,500							
		3069 - pro opravy omítek a restaurování okrajů* 2,7*16,9*6,1		804,816							
		3091 - pro opravy omítek a restaurování okrajů* 2,99*37,2*8,08		895,716							
		Součet		2 755,032			110 809,75	0,000	0,000		
275	944611211	Příplatek k řešení prostorového trubkového lehkého bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	184 682,923		0,60	110 809,75	0,000	0,000		
		pro nové vytěření a omítky nastříkaných čtverci keramičů* 30*10*54,500		31 893,000							
		3065 - pro opravy omítek a restaurování okrajů* 3*30*2,7*36,8*9,1		72 433,440							
		3091 - pro opravy omítek a restaurování okrajů* 3*30*2,99*37,2*8,08		80 614,463							
		Součet		184 682,923							
276	943111811	Denní měřič ležení proslavového trubkového lehkého bez podlah zařízení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 755,032		15,00	41 325,48	0,000	0,000		
277	944611111	Denní měřič ochranné plachty z textila z umělých vláken	m2	559,350		8,00	4 474,80	0,000	0,000		
		oprava nastříkané omítky / rubu rubových (vše m.c. 2024 a 3025) (7,0*4,0*3*1,5)*76,5		293,350							
		264,000		264,000							
		559,350		559,350							
		Součet		50 341,500		0,25	12 585,38	0,000	0,000		
		oprava nastříkané omítky (vše m.c. 2016 a 3025)* 3*30*4,2*1,3*4*1,8*4*1,8*1,5*11,5		23 750,600							
		oprava nastříkané omítky v rubu rubových (vše m.c. 2024 a 3025)* 3*30*7,0*6,0*2*1,5*71,8		50 341,500							
		Součet		2 050,540		37,00	77 349,98	0,272	0,000		
279	94511811	Denní měřič ochranná plachty z textila z umělých vláken	m2	559,350		6,00	3 356,10	0,000	0,000		
200	943101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb a leštinovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	2 050,540		3,00	12 585,38	0,000	0,000		
		Kamerální opásání v do 2 sloupy, pro pohybování (a více)* (43,3*(5,5*2*1,5)+7,9)*1,5		89,850							
		oprava částí (vše) v do 1003,1004,1008,1009* 19,8*1,5		29,700							
		2,PP - pro přípravku pro kamusalat* 10*1,5*1,5		22,500							
		oprava částí (vše) v do 1603,1604,1008,1009* 19,8*1,5		29,700							
		1,ANP *									
		1024-1027, část 1029* 61,2*1*30,44*23,04*56,5*2,8*4,5		197,890							
		10384-C10398 C,1043* 17,84*1*3*11,8*13,65*23,82		67,010							
		3201-3206,3228-3231* 116,42*61,3*31,27*24*58,35*21,31*23,96		340,050							
		3242-3243,3245,3250,3253,3264* 18,78*19,03*15,77*15,33*19,91*19,78		977,430							
		3266,3268,3269,3272,3273,3289,3292* 54,37*30,87*31,02*29,91*20,78*22,35*25,83		103,850							
		4003,4006* 8,19*19,89		29,080							
		Součet		2 050,540		50,00	171 663,00	0,721	0,000		
281	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb a leštinovou podlahou v do 3,5 m zařízení do 150 kg/m2	m2	3 433,340		50,00	3 433,340	0,000	0,000		
		komunální opásání v do 2 sloupy, pro pohybování (a více)* (42,3*5*5*7,9)*1,5		85,050							
		1,0255-1041* 134,08*163,82		297,990							
		1039,1034,1036,1037,1039A,1040-1041,1047* 17,13*12,71*12,55*25,25*19,28*21,44*51,83*15,81*8,36*14,89*4,75*71,57		423,860							
		1048,1044,1055* 204,92*102,7*47,88		354,650							
		11068 - pro novou plochu a zvlnění* 3,8*1,5*2*1,5		10,200							
		2021-2024,2027,2030,2032,2034,2035,2037* 144,71*65,84*62,34*58,96*12,85*15,07*6,3*97,5*19,88*20,36		572,610							
		2039-2047,2055* 56,46*14,82*59,77*46,09*8,25*42,28*28,44*27,28*64,04*66,3*30,01*4,89*16,81*27,17*11,17*39,71*87,97		890,470							
		2263 - pro nové příčky a průčelné* 3,8*1,5*3*1,5*1,5		10,200							
		4002* 32,97		32,970							
		Součet		2 877,890							
		oprava ve schodišťovém prostoru* 27,78*13,88		103,650							
		70014* 15,06		15,060							
		2021,2029,2051* 175,02*93,64*49,91		284,570							
		3020,3027,3028,3066* 165,04*78,88*15,77*51,37		319,160							
		4201* 37,21		37,210							
		Součet		3 433,340							

P.C.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
282	949211111	Montáž lešňové podlahy s příčnicí pro trubkovou lešení v do 10 m pro nové vytváření a opravy nestabilních částí kornic 3,5*11,5*1,05*4,1,9*2,1,6*5,6*3,1,3*4*1,9*2*1,5 2005 - pro opravy omítky a restaurování obrov 3*2,7*36 # 2091 - pro opravy omítky a restaurování obrov 3*2,98*37,2 Součet	m2	1 157,898	26,00	30 301,720	0,000	0,000
				532,250				0,000
				298,050				0,000
				332,568				0,000
				1 157,898				0,000
283	949211211	Příprava k lešňové podlahě s příčnicí pro trubkovou lešení za první a ZKO dan použit pro nové vytváření a opravy nestabilních částí kornic 3,5*11,5*1,05*4,1,9*2,1,6*5,6*3,1,3*4*1,9*2*1,5 2005 - pro opravy omítky a restaurování obrov 3*2,7*36 # 2091 - pro opravy omítky a restaurování obrov 3*2,98*37,2 Součet	m2	72 575,820	0,80	58 060,66	0,000	0,000
				15 917,900				0,000
				28 807,200				0,000
				29 301,720				0,000
				72 575,820				0,000
284	949211811	Demontáž lešňové podlahy s příčnicí pro trubkovou lešení v do 10 m	m2	1 157,898	19,00	22 000,06	0,000	0,000
				1 157,898				0,000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							
285	889101111	Osazení patkových sborníkových nebo ocelových věsné rámy hmotností do 50 kg	kus	4,000	136,00	544,00	0,019	0,000
286	1552402755x	podlah. příslušenství 600x600mm vodorovný s výškovými s nosností 5 tun s těsněním vlnitiny pro zadřezášení	kus	4,000	3 760,00	15 040,00	0,038	0,000
				4,000				0,000
287	116804212x	Odstředění všech sádkových vrstev - sítn a robu klenb Převýšená práce a její rozahřít odstránění robu sádkových vrstev před provedením protizhukového postupu Souběžná S101 81,21*1,10 Souběžná S102 114,88*1,10 1029,1030 - rozehřívání podlahy (vyvedeno novými rozvody v podlaží) (35,1+25,3)*1,10 Souběžná S104 136,58*1,10 Souběžná S106 74,23*1,10 Souběžná S107 109,01*1,10 Souběžná S108 52,71*1,10 Souběžná S109 46,69*1,10 Souběžná S111 39,16*1,10 Souběžná S101 10,02*1,10 Souběžná S102 116,42*1,10 Souběžná S201 596,26*1,10 Souběžná S202 81,72*1,10 Souběžná S204 52,11*1,10 Souběžná S208 27,92*1,10 Souběžná S206 64,54*1,10 Souběžná S302 102,16*1,10 Souběžná S303 70,68*1,10 Souběžná S304 37,23*1,10 Souběžná S305 112,64*1,10 Souběžná S308 48,18*1,10 Souběžná S310 263,34*1,10 Souběžná S311 314,34*1,10 Souběžná S401 32,97*1,10 Souběžná S602 29,08*1,10 Součet	m2	2 834,370	35,00	99 202,95	1,587	0,000
				67,331				0,000
				126,428				0,000
				69,580				0,000
				152,418				0,000
				82,759				0,000
				119,911				0,000
				57,981				0,000
				51,395				0,000
				43,878				0,000
				1,022				0,000
				126,062				0,000
				455,864				0,000
				88,892				0,000
				37,321				0,000
				35,712				0,000
				52,984				0,000
				112,376				0,000
				27,066				0,000
				35,431				0,000
				123,554				0,000
				52,598				0,000
				266,674				0,000
				237,534				0,000
				26,267				0,000
				31,986				0,000
				2 834,370				0,000
288	194111111	Montáž svisté dopravní zarádky do velikosti 1 m2 objemnosti na sloupek nebo konzolu	kus	14,000	168,00	2 352,00	0,010	0,000
				14,000				0,000
289	40441131x	znáčka svisté reflexní sázková B AL-3M 100 mm 92"	kus	2,000	1 782,00	3 564,00	0,000	0,000
				2,000				0,000
290	40442323x	znáčka svisté reflexní AL-3M 500 x 500 mm 91"	kus	5,000	1 071,00	5 355,00	0,000	0,000
				5,000				0,000
				2,000				0,000
				5,000				0,000
				1,000				0,000
291	40442322x	znáčka svisté reflexní AL-3M 500 x 500 mm 92"	kus	1,000	1 071,00	1 071,00	0,000	0,000
				1,000				0,000
292	40442582x	znáčka svisté reflexní AL-3M 500 x 700 mm 91"	kus	5,000	1 345,00	6 725,00	0,000	0,000
				5,000				0,000
				2,000				0,000
				5,000				0,000
				1,000				0,000
293	40443781x	znáčka svisté reflexní AL-3M 500 x 300 mm 91"	kus	1,000	731,00	731,00	0,000	0,000
				1,000				0,000
294	914511112	Montáž dopravní zarádky do 3,5 m s betonovým základem a páskou	kus	8,000	819,00	6 552,00	0,899	0,000
295	100442250	sloupek 2x 60 x 350	kus	4,000	503,00	2 012,00	0,000	0,000
				4,000				0,000
				5,000				0,000

P.Č.	Kód položky	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnosti celkem	Hmotnosti suite celkem
1	2	4	5	6	7	8	9
		Mírae námitání 2					
		Součet					
295	404452530	kus	8,000	15,00	120,00	0,001	0,002
297	915111112	m	206,200	13,00	3 850,60	0,033	0,000
		*Vodorovné dopravní zproštění šlthy 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry související					
		Barv. / tlak odměnit (2*23,65*27,41)*(2*27,0*5*2,4)*(2*12,0*0*9,9)*(2*10,5*5*5,8)					
		Mírae námitání 2*9,5*4*8,3					
299	915611111	m	290,200	6,00	1 777,20	0,000	0,000
299	952601111	m2	7 002,730	44,50	312 321,76	0,277	0,000
		*Výčištění budov bylové B obchodní výstavy při výšce podlaží do 4 m					
		*ve ocelových pvcích nově vyčistit prostor					
		1 PP 250,64					
		1 PP 589,37					
		1,1PP 1528,2					
		2,1PP 1871,4					
		3,1PP 1040,16					
		4,1PP 37,21*32,97*3,19*19,89					
		Meziodvěřel					
		ostatní práce plochy podere vstavbou 0,15*6089,32					
		Součet					
300	95292111x	m2	480,000	20,00	9 600,00	0,000	0,000
		*Očištění vnitřní části skřepi nad 3.NP před miz nově lepešné izolace pro zateplení těchto prostor je oceněno samostatně!					
301	95292142x	m2	482,000	75,00	53 813,75	0,029	0,000
		4.NP - zateplení částe skřepi nad 3.NP - očištění skřepi, 200 mm vrstvou izolací izobol ječ. 713 480,0					
		*Dukladně očištění a smyčtí stávajících pískovcových dlažeb po dokončení stavebních prací					
		skřepě 5113 332,74					
		skřepě 5114 (před 204) 1,9** 3					
		skřepě 5700 378,69					
		Součet					
302	95260-91x	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	0,000	0,000
303	95290-92x	m2	71,570	88,00	4 723,62	0,003	0,000
		*Očištění stávajících lechtových klesan					
		*Výčištění stávajících lechtové podlahy v m.č. 1047					
		1047 71,57					
304	952941411	kus	27,000	185,00	4 995,00	0,251	0,000
		*Ostatování zeleňových vertikací pl. do 0,1 m2					
		*11*8*8					
305	552414720x	kus	11,000	200,00	2 200,00	0,022	0,000
		*Nerezová větrací mřížka 15x15cm					
		ozdobová větrací zeď v m.č. 128-130 - potrubí pro odvětrání 3					
		1024 - 1027 - potrubí pro odvětrání počítací 8					
		Součet					
305	552414721x	kus	8,000	300,00	2 400,00	0,018	0,000
		*Nerezová větrací mřížka 20x20cm					
		4.NP - pro odvětrání kancelářské místnosti (soustavy 24,29,30,32,37) ve sítě s kotelnou nad ulicou 5					
		4.NP - pro odvětrání VZD potrubí (1,2,3) ve sítě s kotelnou nad ulicou 3					
		Součet					
307	552414722x	kus	8,000	600,00	4 800,00	0,016	0,000
		*Větrací mřížka 20x20cm z ocelového plechu vč. rámu & povrchové úpravy (náleží)					
		*204,30*0 - stropy ve vnitřním zóně pro odvětrání interiéru (na chodby)* 2*2*2					
308	85294-911x	m	21,600	200,00	4 320,00	0,028	0,000
		*Kd. miz + pod. pískovceho bezúhlného potrubí (dřevěného) DN 100mm pro provětrání podlah					
309	95294-912x	m	21,600	210,00	4 536,00	0,014	0,000
		*Kd. miz + pod. pískovceho potrubí DN 125mm pro provětrání					
		odvětrávání vnitřního vzduchu v m.č. 128-130 - potrubí pro odvětrání 3*2,5					
310	95293-011x	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	0,004	0,000
		*Vykázení úpravovaných prostor a prostora krovu před zahájením stavebních prací vč. přírodně lakového stavební suší a ostatních odpadů					
311	95299-02x	kus	1,000	62 400,00	62 400,00	0,004	0,000
		*Transfer slavných demontovaných dveří do depozitáře (nově vykazena místnost v rámci Mláčiea kam se budou jednotlivě kusy odnášet). Před demontáží budou dveře vyfoceny, zdokumentovány a očíslovány lak aby bylo možné později určí, ze které místnosti byly přeneseny (kód např. pro zpracování stavební historického průzkumu - nulnost vytvoření inventarizační karty) + každý transfer první bude zapsán do stavebního deníku.					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
312	99999-03x	KpL provedení rozobření stávajících 4x kusů malých a 2x ks velkých dřevěných regálů nacházejících se na hornímu ochozu v knihovně - demontáž. Zpracování, opětovnou montáž na původní místo na horní oboz v kruhové (restaurátorská činnost se bude říkat vytvoření restaurátorského záměru + dokumentace, samotná činnost při přemístění a opětovném sestavení. Toto rozobření provede odborný restaurátor s ověřením k restaurování nábytku.	soub	1,000	340 000,00	340 000,00	0,004	0,004
313	99999-04x	Kompletní provedení senco stávající kamenné obvodové zdi 1 a 2.PP. na severní a východní straně objektu - odlátání + rozobření a opětovné vytvoření podlažního zdiva, případně statické zpeštění a přestupování. V předběžné určené ceně 1 560 000,- Kč je obsaženo i leštění, vakuové přefesy hmot, manipulace se zdi a její likvidace. Přesný rozsah provedení prací bude stanoveno při realizaci.	soub	1,000	1 560 000,00	1 560 000,00	0,004	0,000
314	99999-05x	Zednicke práce pro předsa (EL - sádrovod a sádrovod) - práce nad rámeč provázání dřevěných prací bude stanoveno při realizaci.	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	0,004	0,000
315	99999-06x	KpL. výzkum kladerní knihovny - ten odnesení knih do jiné místnosti v nástře, kde budou zhotoveny provázání dřevěných regálů do kterých budou knihy umístěny po dobu stavby. V rámci přenesení bude provedeno jejich pořízení - provede odborná firma.	soub	1,000	330 000,00	330 000,00	0,004	0,000
316	99999-07x	Po dokončení stavebních prací budou knihy opět přeneseny do knihovny - provede odborná firma. Předběžná určená cena 330 000,- Kč.	soub	1,000	225 000,00	225 000,00	0,004	0,000
317	99999-08x	KpL. zřízení a následného odstínění (po dokončení stavebních prací) provázání konstrukcí potřeby pro dočasné přetvození prostor a ochranu stávajících konstrukcí, spojení a provázání stávajícího výslavy, např. provázání dělicí příčky např. z SDK, zakrytí stávajících konstrukcí provázáním dřevěným bedněním a další ochrana stávajících konstrukcí popř. architektonických detailů (např. podlahy, zchodů, nástře, dveře, okna, kachlová kamna, zohřevné potrubí - zejména potrubí na SZ stěně objektu na mostě) - bude dopřesněno při realizaci. Dále je nutné v některých partiích uvážovat z postřehem odstupňování a povstých podhledů tak, aby nedošlo k jejich poškození při průběhu stavebních prací v dalších výšších patrech. Předběžná určená cena 225 000,- Kč. Rozsah úprav bude upřesněn při realizaci.	soub	1,000	95 000,00	95 000,00	0,004	0,000
318	99999-09x	Náklady na nezbytnou úpravu nepříslušného prostoru v místě nové vestavby evakuačního výtahu (m.č. 1044) Předběžná určená cena 95 000,- Kč. Rozsah úprav bude upřesněn při realizaci.	soub	1,000	140 000,00	140 000,00	0,004	0,000
319	99999-10x	KpL. provedení pásového sond pro ověření stavu zdiva dřevěných stropních trámů (zejména v místnostech se dřevěnými stropy - předpokládá se v úrovni 3NP v místnostech 3023, 3025, 3032, 3033, 3034 - 3037) a ověření rozsahu dřevěnosky pod stávající podlahou. (Předpokládá se zejména v ZNP m.č. 2022, 2023, 2024, 2033, 2034, 2035, 2038 - 2041; ve ZNP 3023, 3025, 3032, 3033, 3034 - 3037)	soub	1,000	190 000,00	190 000,00	0,004	0,000
320	99999-11x	KpL. provedení odborné opravy stávajícího finového umyvada v m.č. 3055	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	0,004	0,000
321	99203132	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 100 mm 3037 - 4,19*4,50*1,3*2,65 3039 - 12,9*3,1*2,3*2,6*4*0,8*1,97 Součet	m2	37,765	58,00	2 190,37	0,000	4,947
322	99203133	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 150 mm 3037 - 3,8*4,50*0,8*2,0 Součet	m2	12,896	70,00	902,72	0,000	3,366
323	99202491	Bourání zdiva natěženého kamenného na MC Předpokládá se pro rozsah: 1045 - výhled - součást pro čtu výhledové šachy 2,6*3,2*6,9 1046 - výhled - součást pro výhledové šachy 2,6*3,2*6,9 Součet	m3	7,488	718,00	5 376,36	0,000	18,720
324	992032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC. 1025 - okny ve vnitřní části 1,08*3,17*3,98*6,58*3,17*0,35 1032/1034 - okny ve vnitřní části 2,4*2,69*1,2 2003 - okny ve vnitřní části 6,53*3,66*0,29 2027 - okny ve stěně vnitřní části (4,3*2,65*0,9*1,95)/0,36*0,29*0,41 3034 - okny ve stěně vnitřní části 1,06*2,69*0,31 3037 - okny ve stěně vnitřní části (4,14*2,65*1,3*2,07*0,35 Součet	m3	45,012	424,00	19 085,09	0,000	81,022
325	993031432	Bourání cihelných klenb na MV nebo MVC II do 150 mm Předpokládá se pro rozsah: 2019 - okny ve stěně pro výhledové šachy 3,2*2,9 3018 - okny ve stěně pro výhledové šachy 3,0*2,9 Součet	m2	16,820	83,00	1 396,06	0,000	4,892
326	994051241	Uvoření zdiva (trámě ze zdiva cihelného přezdu zhlaví přes 0,05 m2 3037 pod m.č. 3034-3037 3038 výhledová část nebo příčné úmě stáv dř. stropních trámků (19x19cm) - předpokládá se rozsah práce 42 3039 výhledová část nebo příčné úmě stáv dř. stropních trámků (23x27cm) - předpokládá se rozsah práce 76 Součet	kus	118,000	243,00	28 674,00	0,000	6,372
327	995042141	Bourání podkladů pod sloupky nebo mazanin betonových nebo z lištno asfaltu II do 100 mm pl přes 4 m2 3040 výhledová část nebo příčné úmě stáv dř. stropních trámků (19x19cm) - předpokládá se rozsah práce 42 3041 výhledová část nebo příčné úmě stáv dř. stropních trámků (23x27cm) - předpokládá se rozsah práce 76 Součet	m3	74,619	1 418,00	105 865,74	0,000	164,162

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena			Hmotnost celkem	Hmotnosti sítě celkem
					zařadí	7	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		1.023 - rozestavení dlažby podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - 4,0*1,0*0,03		6,360					
		"skladba S101" - 61,21*0,03		1,676					
		"1029.1030 - rozestavení podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - (3,5+1+2,8)5*0,03		1,508					
		"skladba S104" - 38,96*0,03		4,157					
		"skladba S105" - 75,23*0,03		2,257					
		"skladba S107" - 109,01*0,08		6,721					
		"skladba S108" - 52,71*0,08		4,217					
		"skladba S114 (1024 - výhled) - bourání stěn podlahy" - 2,0*2,6*0,03		0,330					
		"skladba S101" - 10,02*0,03		2,482					
		"skladba S102" - 81,72*0,03		0,808					
		"skladba S205" - 27,32*0,03		2,538					
		"skladba S205" - 84,36*0,03		0,257					
		"2042 - říhy 20 ÚT" (-0,0+0,05+0,5)*1,0*0,03		3,655					
		"skladba S300" - 102,16*0,03		2,102					
		"skladba S103" - 70,06*0,03		0,666					
		"skladba S301" - 32,21*0,03		1,115					
		"skladba S308" - 48,18*0,03		2,909					
		"skladba S310" - 263,34*0,03		6,478					
		"skladba S311" - 215,94*0,03		0,989					
		"skladba S401" - 32,97*0,03		62,138					
		Mezisoučet		6,171					
		základová mazanica		6,360					
		"skladba S101" - 61,21*0,1		8,369					
		"1029.1030 - rozestavení podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - (3,5+1+2,8)5*0,1		74,019					
		Součet		81,190					
328	965043341	Bourání podlahy pod dlažbu betonových s potěrem nebo tercem II do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	3,916	1 444,00	5 654,70	0,000	0,000	8,615
329	965043441	Bourání podlahy pod dlažbu betonových s potěrem nebo tercem II do 150 mm pl přes 4 m ²	m ³	32,382	1 220,00	39 506,04	0,000	0,000	71,240
		"skladba S102" - 114,98*0,15		18,135					
		"skladba S102" - 116,42*0,1+0,01		32,382					
		Součet		61,210	335,00	20 566,96	0,000	0,000	2,142
330	965081214k	Bourání podlah (K OPĚTOVNĚMU POUŽITÍ) z dlaždic keramických nebo syřitkových nebo syřitkových tl do 10 mm plochy přes 1 m ² . Veškerá díla bude uskladněna v objektu investora, nebude odvezena na skládku !!!	m ²	61,210	335,00	20 566,96	0,000	0,000	2,142
331	965081354x	Rozestavení podlah (K OPĚTOVNĚMU POUŽITÍ) z pískovcové, cementové nebo cihelné dlažby tl. do 8cm kládné do cementového lože. Veškerá díla bude uskladněna v objektu investora, nebude odvezena na skládku !!!	m ²	2 217,750	267,00	639 494,25	0,000	0,000	421,373
		"skladba S101" - 81,21		61,210					
		Mezisoučet		2 217,750	267,00	639 494,25	0,000	0,000	421,373
		1.023 - rozestavení dlažby (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - 4,0*1,0*0,03		297,902					
		"skladba S-101" - 297,9		12,000					
		"1.023 - rozestavení dlažby (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - 4,0*1,0		63,600					
		"1029.1030 - rozestavení podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - (3,5+1+2,8)5		138,560					
		"skladba S104" - 138,56		75,230					
		"skladba S107" - 109,01		109,010					
		"skladba S108" - 52,71		52,710					
		"skladba S114 (1024 - výhled) - bourání stěn podlahy" - 2,0*2,6		5,202					
		"skladba S101" - 10,02		10,020					
		"skladba S102" - 81,72		91,720					
		"skladba S205" - 27,32		27,320					
		"skladba S205" - 84,36		84,360					
		"skladba S300" - 102,16		102,160					
		"skladba S301" - 32,21		32,210					
		"skladba S308" - 48,18		48,180					
		"skladba S310" - 263,34		263,340					
		"skladba S311" - 215,94		215,940					
		"skladba S401" - 32,97		32,970					
		Mezisoučet		1 093,650					
		základová mazanica		1 093,650					
		"skladba S101" - 61,21*0,1		102,160					
		"1029.1030 - rozestavení podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - (3,5+1+2,8)5*0,1		263,340					
		Součet		215,940					
		základová mazanica		215,940					
		"skladba S101" - 61,21*0,1		263,340					
		"1029.1030 - rozestavení podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - (3,5+1+2,8)5*0,1		215,940					
		Součet		527,460					
		základová mazanica		527,460					
		"skladba S101" - 61,21*0,1		2 217,750					
		"1029.1030 - rozestavení podlahy (výhledem rovinná rovinná v podlaží) - (3,5+1+2,8)5*0,1		2 217,750					
		Součet		4 435,500					
		základová mazanica		4 435,500					

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
			MJ	1	2	3	4			
332	965081355x	Rozebroání podlah (K OPĚTOVNĚMU POUŽITÍ) z mramorové dlažby tl. 3cm klasické do cementového lože (výhyš. cca 1,0m ve stáv. podlahách pro nové rozvody kanalizace, vody a ÚT). Dlažbu před rozebráním nafořit, případně očistit a utěsnit na vhodným místě. Veškerá odzbra bude uskladněna v objektu investora, nebude odzobra na skládku !!!	m2					2 539,35	0,000	1,625
Součet:										
333	965082823	29x42 - výhyš pro ÚT - 14,0x4,05x0,817,0	m3				191,00	5 063,79	0,000	37,117
Součet:										
334	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl. přes 200 mm	m3				133,00	167 881,78	0,000	1 761,177
Součet:										

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
335	965082945x	Vyšlešení svařovacích komínových průduchů (vypřizovaných pro nové rozvody) - vybavení svařební soust. naspodává do průduchů	m3					1 850,00	0,000	81,000	
336	967021112	Prisekání rovných ostění ve zděvu kamenem nebo smáččením	m2					96,00	5 409,94	0,000	4,140
Součet:											
337	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
338	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
339	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
340	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
341	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
342	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
343	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
344	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
345	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kod položky	Popis	Hmotnosti celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	
			MJ	1	2	3	4				5
346	967031032	Prisekání rovných ostění v chélném zděvu na MV nebo KVC	m2					65,00	5 043,81	0,000	4,288
Součet:											

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	Hmotnosti sůla celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		2036.2025 - úprava ovládnutí otvoru 0,74*2,23 *2044 - nové dveře ve vnějším zděvu* 0,88*2,35 *2044 - výhledník ve stěle zděvu na WC pro otáčení* 1,82*1,03*2,7 *302.1024 - nové dveře* 0,37*2,35 *3024.3041.3065.3091 - náhla pro hydromat* 910,75*2,03*0,75 *3028.3041.3065.3091 - náhla pro R* 710,4*2,03*0,8 *3026.3037.3041 - náhla pro samostatný výhledník UT* 470,5*2,03*0,8 *3065.3091 - náhla pro rozdělovací potrubí výhledník* 271,0*2,03*1,0 *3021.1024 - nové dveře* 0,37*2,35 *3031A.1031B - nové dveře* 0,53*2,35 *3038 - úprava otvoru ve vnějším zděvu* 1,0*2,4 *3039 - nový otvor ve vnějším zděvu* 0,47*2,35 *3039 - výhledník ve vnějším zděvu* 0,53*2,35 Součet		4,070 2,726 6,750 1,410 4,986 4,480 3,530 2,660 1,410 2,279 2,400 2,309 3,491 11,597					
338	98710242712	Očekávání zděva z kamene nebo betonu plošná tl do 100 mm	m2	60,950	243,00	14 810,85	0,000	0,000	15,238
339	98710242714	Očekávání výšního zděva tl do 128-130 - předzákladní úprava stěny zděva* 26,5*2,3	m2	564,00	564,00	8 840,70	0,000	0,000	11,756
		Přepočítaná práce a její rozsah *10x4 - výhled - předzákladní očekávání částí stěny, zděva pro nové základy výhledových stěn* (2,65*2,7)*3,1 *2055 - bourání stěn zděvu* 3*3*2,5 *2055 - bourání stěn zděvu* 3*3*2,5		15,675 35,412 35,412		1 274,83	0,000	0,531	
341	96902-91x	Vybourání sůlných dřevěných rozvodů v jednotlivých podlažích (výše se zejména byvalého úsilného výhledu) + kotle a staré expanzní nádrže v podkrovní (4np) a v 1PP ve všech příměstských a lidovcích	soub	1,000	115 000,00	115 000,00	0,000	0,000	0,093
342	971024481	Vybourání otvoru ve zděvu kamenném tl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	2,000	372,00	744,00	0,000	0,000	0,688
		1 NP - prostupy pro vodovod 1 *1 NP - prostupy pro kanalizace* 1 Součet		1,000 1,000 2,000					
343	971024481	Vybourání otvoru ve zděvu kamenném tl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	5,000	536,00	2 680,00	0,000	0,000	2,615
		1 PP - prostupy pro vodovod 1 *1 NP - prostupy pro UT* 1 *1 NP - prostupy pro kanalizace* 3 Součet		1,000 1,000 3,000 5,000					
344	971024485x	Vybourání otvoru ve zděvu kamenném nebo smláčeném tl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 1500 mm (připomoc pro profese)	kus	12,000	816,00	9 792,00	0,016	0,016	10,452
		1 NP - prostupy pro teplotní izolační 6 *1 NP - prostupy pro vodovod* 2 *1 NP - prostupy pro VZT* 2 *1 NP - prostupy pro UT* 2 Součet		6,000 2,000 2,000 2,000 12,000					
345	971024560x	Vybourání pokrovných částí sálavojící kamenné zdi u západní alény	m3	5,944	1 475,00	8 782,15	0,011	0,011	14,885
		kamenná cihlá zed u 2 alény - celková předpokládaná rozměry 0,05*143,3*5,4*2,91*13,0*1,0*2*0,6 *2 PP - prostupy pro kanalizace a vodovod zdi* 1 Součet		5,954 1,000 1,000 5,954					
346	971024592x	Vybourání otvoru ve zděvu kamenném tl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 1500 mm (připomoc pro profese)	kus	1,000	2 476,00	2 476,00	0,001	0,001	2,500
		2 PP - prostupy pro kanalizace a vodovod zdi 1 Součet		1,000 26,854 26,854					
347	971024691	Vybourání otvoru ve zděvu kamenném tl do 4 m2 na MV nebo MVC tl přes 900 mm	m3	26,854	1 322,00	35 500,99	0,000	0,000	67,135
		1026 - úprava otvoru ve vnějším zděvu (2,1*2,85*1,9*2,2)*1,09 *1035.91039A - nové dveře* 4,117 *1037.1040 - nový otvor ve vnějším zděvu* 1,5*2,65*1,13 *1037.1041 - nové dveře ve vnějším zděvu* 1,5*2,65*0,94 *1037.1042 - španěl otvoru ve vnějším zděvu* 1,29*3,1*1,47 Součet		6,357 4,117 4,492 3,737 4,157 26,854					
348	971033231	Vybourání otvoru ve zděvu cihlovém tl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	25,00	25,00	0,000	0,000	0,004
		1 PP - prostupy pro vodovod 1 Součet		1,000 2,000 2,000					
349	971033331	Vybourání otvoru ve zděvu cihlovém tl do 0,08 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	39,00	78,00	0,000	0,000	0,050
		2 PP - prostupy pro kanalizace 2 Součet		2,000 8,000 1,000 8,000					
350	971033341	Vybourání otvoru ve zděvu cihlovém tl do 0,08 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	64,00	512,00	0,000	0,000	0,432
		3 NP - prostupy pro UT 1 *3 NP - pro nepřímý kanalizačního potrubí - výhled - výhledová část potrubí do vnějšku potrubí* 3-1 *4 NP - pro uzavření kanalizačního potrubí (zrušování 30,32,33) ve stěně kamenné nad schodem* 3 *4 NP - pro uzavření VZD potrubí (7) ve stěně kamenné nad schodem* 1 Součet		1,000 3,000 3,000 1,000 8,000					
351	971033351	Vybourání otvoru ve zděvu cihlovém tl do 0,08 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	13,000	145,00	1 885,00	0,000	0,000	0,962
		2 NP - prostupy pro UT 3 *3 NP - prostupy pro UT* 10 Součet		3,000 10,000 13,000					

P.Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost suite celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
352	971033351	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV II do 600 mm	kus	50,000	198,00	9 900,00	0,000	4,950
		1 NP - prostup pro vodovod 3 *Klempářství - prostup pro ÚT* 1 *2 NP - prostup pro ÚT* 3 *3 NP - prostup pro ÚT* 2d *3 NP - prostup pro vodovod* 15 *3 NP - prostup pro VZT* 2		3,029 1,029 3,000 26,000 15,000 2,000 50,000				
353	971033381	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV II do 800 mm	kus	41,000	374,00	15 334,00	0,000	6,109
		1022.1026 - prostup pro vodovod 2 *1 NP - prostup pro vodovod* 2 *Klempářství - prostup pro ÚT* 2 *2 NP - prostup pro ÚT* 6 *3 NP - prostup pro ÚT* 10 *3 NP - prostup pro vodovod* 18		2,000 2,000 2,000 6,000 10,000 19,000 41,000				
354	971033385x	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV II do 1200 mm (přípomoc pro profese)	kus	25,000	584,00	14 500,00	0,034	4,975
		1 NP - prostup pro vodovod 1 *Klempářství - prostup pro ÚT* 4 *2 NP - prostup pro ÚT* 4 *3 NP - prostup pro ÚT* 4 *3 NP - prostup pro vodovod* 8 2045,3040 - obory ve vzdáleném zdivu pro odvětrání místnosti (na eteždu)* 2*2		1,000 4,000 4,000 4,000 8,000 4,000 25,000		0,001	0,462	
355	971033401x	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném plochy do 0,25 m ² boušily do 100 cm (přípomoc pro profese)	kus	1,000	534,00	534,00	0,000	0,462
		1 NP - prostup pro ÚT 1		1,000				
356	971033631	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV II do 150 mm	m ²	2,475	83,00	205,43	0,000	0,668
		1041/1053 - nové eteže 2*2,25		2,475				
357	971033621	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV II do 300 mm	m ³	1,811	62,00	118,46	0,000	3,440
		021.0224 - nové eteže 1,91*2,35*0,3 *022.0224 - nové eteže* 1,2*2,35*0,3		1,069 0,846 1,911				
358	971033651	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV II do 600 mm	m ³	3,875	649,00	2 579,76	0,000	7,155
		2045 - nové eteže ve vnějším zdivu 1,0*2,35*0,39 *3031A/031B - nové eteže* 1,4*2,15*0,53 *3039 - nový otvor ve vnějším zdivu* 0,9*2,35*0,47		1,363 1,618 0,894 3,875				
359	971033691	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV II přes 600 mm	m ³	10,082	962,00	9 698,88	0,000	18,148
		0202/0203 - otvor ve vnějším zdivu 1,0*2,2*1,45*2,0*1,0*1,35*0,48 *2032/0203 - šprasa otvoru ve vnějším zdivu* (1,8*2,65*1,3*2,0)*1,0 *2036/0202 - šprasa dřevěného otvoru* 1,53*2,75*0,74 *2038 - šprasa otvoru ve vnějším zdivu* 0,4*2,4*1,0		3,839 2,170 3,114 0,969 10,082				
360	972033241	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m ² II do 150 mm	kus	11,000	47,00	517,00	0,000	0,284
		2 PP - otvor ve klenbě pro potrubí kanalizace 2 *1 PP - prostup pro vodovod* 1 *3 NP - pro stropní potrubí VZT* 8		2,009 1,000 8,000 11,000				
361	972033651	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m ² II do 300 mm	m ³	2,860	1 180,00	3 388,40	0,000	5,184
		0008/0216 - otvor ve vnějším zdivu - šprasa klenby 2,0*1,8*0,3 *1026.MD01 - otvor ve zděvu klenbách pro nový šedý vlnitý* 2*1,5*2,0*0,3		1,029 1,860				
362	973021511x	Vysěkání vyklenků ve zděvu z kamene nebo smíšenem pl přes 0,25 m ²	m ³	3,627	5 019,00	18 203,91	0,009	9,668
		1026.1036.1039 - sada pro R 3*0,4*0,6*0,2 *1029 - sada pro nový šedý vlnitý* 1,52*4,05*0,2 *1037 - sada pro RE* 0,3*1,5*0,33 *1037 - sada pro RH a PS* 2*1,0*1,9*0,33 *1048.1026 a 1032 - nový pro pln* 3*0,8*0,7*0,4		0,192 1,231 0,446 1,254 0,904 3,627				
363	973021512x	Vysěkání vyklenků z rýh hl více než 30cm ve zděvu z kamene nebo smíšenem (přípomoc pro profese)	m ³	42,380	5 329,00	225 843,02	0,108	105,950
		2 PP - pro zanesení potrubí stoupaček 31.33.37 1,0*0,5*1,7*1,0*0,5*1,0*0,4*0,8 *1 PP - pro zanesení potrubí stoupaček 32.33.34* 4,0*0,5*1,5*1,3*0,5*1,4*0,5*1,1*1,0 *1 PP - pro zanesení potrubí stoupaček 30.35.36.38* 4*1,6*0,3*0,4		1,070 2,870 2,208				

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem				Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost suvň celkem
			MJ	4	5	6				
1	2	3								
354	973031151	Výsekní výlečka ve zdvu cihelná na MV nebo MVC pl. přes 0,25 m2 Součet "0301 - nka pro R" 0,4*0,8*0,2 "0301 - nka pro R" 1,52*0,65*0,12 "0306 - nka pro nový jehelní výleč" 1,52*0,6*0,2 "0307, 3037 - nka pro směšovací stanice ÚT" 2*0,5*0,8*0,3 "0307 - nka pro hydrant" 0,15*0,15*0,25 "0309 2012, 2016 - nka pro R" 3*0,5*0,8*0,2 "0304 - výlečka: ve sdu zdvu na MV; pro smokín" 1,8*2,7*0,35 "0324, 3041, 3065, 3081 - nka pro hydrant" 5*0,75*0,75*0,25 "0328, 3041, 3065, 3081 - nka pro R" 3*0,4*0,8*0,2 "0320, 3037 3041 - nka pro směšovací stanice ÚT" 4*0,5*0,8*0,3 "0305, 3091 - nka pro rozděločec podtlakového výlečení" 2*1,0*1,0*0,15 "0308 - WC - výlečka ve vnitřním zdvu" 1,8*0,35*0,63 Součet 18,062	m3	8,575	1,887,00	16,181,03	0,000	15,436		
355	973031325	Výsekní kapes ve zdvu cihelná na MV nebo MVC pl. do 0,10 m2 hl. do 300 mm Součet "0304 - výleč - ZB dělá - pochycení podtlakové části čerpy (mód I PPI) - nosičky 1 č, 20" 3*2 "3030, 3031B - nosič pod tlakovou přičku" 2 "3038 - úrop výlečné šachty - nosičky IPE 18" 8*2 "3038a mč 3034-3037 - pro kapes hrany 18x12 a 18x26cm" 47 "úrop mod mč 3034-3037 - kapes hrany 14x20, 16x23, 16x28 a 18x30cm" 20*11*11*11 "úrop mod mč 3034-3037" "úrop výlečné části nebo příkazní čmz sdu, dr. složením rakovníku (19x19cm) - odpovídající rozsah práce" 42 "úrop výlečné části nebo příkazní čmz sdu, dr. složením úrní (23x27cm) - odpovídající rozsah práce" 76 "úrop nar mč 4003 a 4006 - hrany (kapsle)" 7 Součet 111,000	kus	262,000	127,00	33,274,00	0,000	8,122		
356	973031326	Výsekní kapes ve zdvu cihelná na MV nebo MVC pl. do 0,10 m2 hl. do 450 mm Součet "úrop mod mč 1035A-C - pro nosičky I" 11 "úrop mč 3034-3037 - pro kapes hrany 18x23 a 18x26cm" 47 "úrop mod mč 3034-3037 - kapes hrany 14x20, 16x24, 16x28 a 18x30cm" 20*11*11*11 Součet 111,000	kus	262,000	136,00	35,096,00	0,000	5,439		
357	973031335	Výsekní kapes ve zdvu cihelná na MV nebo MVC pl. do 0,16 m2 hl. do 300 mm Součet "3038a mč 3034-3037 - pro smokín hrany 22x26cm" 14 "3038a mč 3034-3037 - pro smokín hrany 22x26cm" 14 Součet 14,000	kus	14,000	161,00	2,254,00	0,000	0,660		
358	973031336	Výsekní kapes ve zdvu cihelná na MV nebo MVC pl. do 0,16 m2 hl. do 450 mm Součet "3038a mč 3034-3037 - pro smokín hrany 22x26cm" 14 "3038a mč 3034-3037 - pro smokín hrany 22x26cm" 14 Součet 14,000	kus	14,000	175,00	2,450,00	0,000	1,372		
359	973032121	Výsekní kapes ve zdvu z kamene pro zavazání příček nebo zd. hl. do 100 mm Součet "příčky z 8cm" "1034, 1032" 2*5,2 "1035A-C" 2*7,5 "1035A-C" 2,8 "2048" 3*4,39 Součet 173,08	m	31,870	117,00	3,728,79	0,000	0,267		
370	973032131	Výsekní kapes ve zdvu z kamene pro zavazání příček nebo zd. hl. do 150 mm Součet "příčky z 14cm" "1035A-C" 2*5,95 "1039A-C" 2*3,0 "1039A-C" 2*1,0*2*2,8 "1047/1047 - zardělná sdu čmz" 2*2,35 "1047 - zardělná sdu, obvodu" 2*2,35 "1051 - zardělná sdu, čmz" 2*2,35 "přímoký v WC" "1035-1039" 7*1,5 Součet 7,800	m	60,100	215,00	1,634,00	0,000	0,099		

P.C.	Kod položky	Popis	MJ		Jednotková cena		Celková cena zadání		Hmotnost celkem		Hmotnost sítě celkem	
			4	3	6	7	8	9				
1	2			3								
	372 97303 152x	Výšeční výhledů a rýh hl. více než 15cm ve zděvu chleběm na MV nebo MVC (přípravné pro profese).	m3	7,699	2 027,00	81 259,36	0,057	72,158				

<i>Klezpocouči - pro kanzelační potrubí stoupaček 24,26, 27,28" 3*2,0,3*0,4</i> <i>Klezpocouči - pro kanzelační potrubí stoupaček 24,26, stoupačky vody V1 a V2 2*2,5*0,4+2,0,3*0,7*0,5*0,7</i> <i>2 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 22,33,36" 2,5*0,4*0,4+2,0,3*0,4+2,5*0,3*0,4</i> <i>2 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 30,35,36 a stoupačky vod/V8" 3,9*0,5*0,4+2,5*0,4*0,4</i> <i>2 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 31,37,37a" 2,5*0,5*0,4+2,5*0,3*0,2</i> <i>2 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 33,36,27,28,28" 1,0*0,3*0,3+3,2*0,3*0,3+3*0,3*0,3+0,5*0,5*0,7</i> <i>2 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 24,25 a vodovodní V1 a V2 2,5*0,4*0,3+2,5*0,4*0,5</i> <i>3 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 32,33,34" 2,5*0,4*0,5*0,3+0,5*0,4*0,4</i> <i>3 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 30,35,36" 2,5*0,5*0,4+2,0,3*0,4</i> <i>3 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 31,37,37a" 0,9*0,9*0,4+3,5*0,3*0,3+0,5*0,3*0,3</i> <i>3 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 27,28,28" 1,0*0,4*0,5+3,9*0,3*0,3+4,8*0,3*0,3</i> <i>3 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 24,25" (2,5*0,3*0,4*0,5*0,5*0,5*0,5*0,5)</i> <i>2 NP - pro kanzelační potrubí stoupaček 24,26,30,32,37" 5*0,0,0,3*0,2</i> Klezspocouči <i>2 pro samostatné vodovodní stoupačky (metoda v kombinacím průběhu) "</i> <i>Klezpocouči - pro vodovodní potrubí stoupaček V3" 3,0*0,3*0,3</i> <i>3 NP - pro vodovodní potrubí stoupaček V3 a V7" 2*2,3*0,3*0,3</i> <i>3 NP - pro vodovodní potrubí stoupaček V3" 3,9*0,3*0,3</i> Mezispocouči <i>Klezpocouči - pro stoupačky ÚT 1" 3,7*0,5*0,3</i> <i>2 NP - pro stoupačky ÚT 1,2" 2*5,1*0,5*0,3</i> <i>3 NP - pro stoupačky ÚT 1,2,3,4" 4*3*0,5*0,3</i> <i>4 NP - pro stoupačky ÚT 1,2,3,4" 4*0,5*0,5*0,3</i> Mezispocouči <i>2 NP - pro stoupačky VZT" 5,3*0,3*0,4*6,0*4*0,2*5,3*0,3</i> <i>2 NP - pro stoupačky potrubí VZT" 2*2,7*0,3*0,3+3,7*0,4*0,3*0,3*0,3*0,3</i> <i>2 NP - pro stoupačky potrubí VZT" 3,5*0,3*0,3+5,1*0,3*0,2*1,0*0,3*0,3</i> Klezspocouči <i>1 ostava bound pro profese" 13 0</i> Součet													m	18,880	40,00	746,40	0,060	0,131
přičty d. 14cm 2028,2029" 2*4,5 2029,2029" 2*2,68 2044" 2*4,40 2047" 8*4,5 2023,2025" zatečná dřevě" 2*2,39 2038" 2*3,54 2003,4008" 3*3,15 přičty d. 1WC 2031" 2*1,5 2044" 5*1,5 2039" 5*1,5 Součet													m	89,390	64,00	5 720,96	0,020	0,305
	373 97303 1612	Výšeční kapes ve zděvu chleběm na MV nebo MVC pro zavázání přiček II do 100 mm	m	18,880	40,00	746,40	0,060	0,131										

pro zděvu II 20cm 1607,2026 - výhled výřez" 3*112,0-3,81 2000" 2*3,1 Součet													m	22,900	94,00	2 124,40	0,000	0,203
	374 97303 1613	Výšeční kapes ve zděvu chleběm na MV nebo MVC pro zavázání přiček II do 150 mm	m	89,390	64,00	5 720,96	0,020	0,305										
přičty d. 14cm 2028,2029" 2*4,5 2029,2029" 2*2,68 2044" 2*4,40 2047" 8*4,5 2023,2025" zatečná dřevě" 2*2,39 2038" 2*3,54 2003,4008" 3*3,15 přičty d. 1WC 2031" 2*1,5 2044" 5*1,5 2039" 5*1,5 Součet													m	89,390	64,00	5 720,96	0,020	0,305

	375 97303 1624	Výšeční kapes ve zděvu chleběm na MV nebo MVC pro zavázání sdi II do 300 mm	m	22,900	94,00	2 124,40	0,000	0,203										
pro kanzelační potrubí ve zděvu 1033,1035,1039" (4,5+4,0)*(13,0+4,0)+5,5 Mezispocouči 1028" 5,0 1033" 5,1+10,0													m	142,800	224,00	31 942,40	0,000	7,415

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem			Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hodnotnost celkem	Hmotnosti světlé celkem
				4	5	6				
1	2	3								
				122,500						
				7,000						
				49,400						
				12,500						
				7,500						
				12,200						
				20,000						
				142,600						
377	974029167	Výsekná rýh ve zděvu kamenném hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,400		283,00	396,20	0,000	0,147	
		"1037/1041 - nové sčítacíkové skříně" 2*0,7		1,400						
378	974029168k	Výsekná rýh ve zděvu kamenném hl do 200 mm š do 200 mm	m	1,520		320,00	490,96	0,000	0,160	
		"1029 - jehelní rýh - rýh pro zářec bo stělv zářec" 1,52		1,520						
376	974029664	Výsekná rýh ve zděvu kamenném pro vřábování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	4,200		224,00	940,80	0,000	0,197	
		"1026, 1028, 1029 - nář pro R"		4,200						
380	974029086	Výsekná rýh ve zděvu kamenném pro vřábování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	165,900		243,00	40 313,70	0,000	11,945	
		"1023 - vřáb ve vřábovém zářvu" 3*7,6		165,900						
		"1026 - úprava otvoru ve vnějším zářvu" 2*3,7		25,900						
		"1022/1024 - otvor ve vnějším zářvu" 8*3,6		28,600						
		"1035/1036 - otvor ve vnějším zářvu" 10*2,2		22,000						
		"1017/1040 - otvor vřáb ve vnějším zářvu" 8*1,9		16,200						
		"1037/1041 - nové díře ve vřábovém zářvu" 6*1,9		25,050						
		"1037/1044 - úprava otvoru ve vnějším zářvu" 10*2,5		2,400						
		"1037 - nář pro R"		2*1,2						
		"1037 - nář pro R1 a P5"		2*2*1,3						
		"nář 1026 a 1027 - nář pro R"		2*3*1,2						
		Součet		165,900		73,00	803,00	0,000	0,297	
381	974031154	Výsekná rýh ve zděvu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	11,000		73,00	803,00	0,000	0,297	
		"1025, 1026" 1*0		11,000						
382	974031154	Výsekná rýh ve zděvu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	571,860		111,00	63 475,35	0,000	22,874	
		"pro kanelován, počuc - ve zářvu"		571,860						
		"2031" 2,0-7,0		8,000						
		"2036-2041" 3,0-3,5-3,0		9,500						
		2044" 2*10,0		26,000						
		3029" 9,5-10,0-2,0-1,0-1,0		20,500						
		3052-3064" 3*4,0-2,0-2,0-2,0-2,0-2,0-2,0		30,500						
		3066-3069" 6,0-2*0,5*1,0-3*1,5-5,0		30,500						
		"3072-3080" 3*4,0-5,0-2,5-3,5-2*2,5+3,5+3,0		17,500						
		"3091-4005" 12,0		34,300						
		"pro kanelován, počuc"		12,000						
		"2031" 2,0		21,000						
		"2039-2041" 2*1,0-2,0		28,000						
		2044" 18,0-10,0		71,000						
		3029" 11,0		41,000						
		3039" 25,0-2*8,0		31,000						
		3042-3065" 3*5,0-4,0-16,0-3*3,0+1,0		38,000						
		3066-3069" 3*11,0-6,0		38,000						
		"3072-3090" 4*6,0-2,0-4*3,0+2,0		5,500						
		"142-143-144" - pro počuc UT (u topných těles)" 11*0,5		17,000						
		2.NP - pro počuc UT (u topných těles)" 34*0,5		42,500						
		3.NP - pro počuc UT (u topných těles)" 65*0,5		2,500						
		4.NP - pro počuc UT (u topných těles)" 8*0,5		120,000						
		"sazec součet pro počuc" 120,0		571,860		132,00	601,92	0,000	0,369	
		Součet		4,560						
383	974031168k	Výsekná rýh ve zděvu cihelném hl do 200 mm š do 200 mm	m	4,560		110,00	1 872,00	0,000	0,838	
		"nář 1026 - jehelní rýh - rýh pro zářec bo stělv zářec" 3*7,6		4,560						
384	974031664	Výsekná rýh ve zděvu cihelném pro vřábování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	15,200		110,00	1 872,00	0,000	0,838	
		"1017/1041 - nové sčítacíkové skříně" 1,2		15,200						
		"1029, 2042, 2043 - nář pro R"		4,200						
		"3024, 3041, 3048, 3091 - nář pro R"		3,400						
		Součet		15,200		132,00	25 291,20	0,000	12,454	
385	974031668	Výsekná rýh ve zděvu cihelném pro vřábování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	181,600		73,00	25 291,20	0,000	12,454	
		"1023 - vřáb ve vřábovém zářvu" 2*7,6		181,600						
		"1026 - úprava otvoru ve vnějším zářvu" 10*1,6		16,900						

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		7027 - nika pro smetáček střešní ÚT - 2*2,0,8 2*1,0 2037 - nika pro hřbit		3,200				
		7038 - nika pro hřbit		2,000				
		7038 - nika pro hřbit		10,000				
		2027 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		37,160				
		2028 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		18,200				
		2028 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		16,000				
		2037 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		20,300				
		2044 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		8,500				
		2044 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		4,400				
		2022 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		3,000				
		2022 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		10,000				
		2044 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		6,400				
		2022 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		3,000				
		2022 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		7,200				
		2028 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		12,600				
		2039 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		3,600				
		2039 - okovy ve stěh vnitřním zábr.		8,400				
		Součet		191,600				
386	978011161	Odluštění vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 60 % ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	3 636,331	26,00	94 545,13	0,000	72,727
387	978011191	Odluštění vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 % ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	309,128	51,00	15 665,53	0,000	45,456
388	978012191	Odluštění vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	39,180	71,00	2 780,36	0,000	1,958
389	978013101x	Odluštění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 60 % s vykrabáním spár a obkladem stěn vč. příslušného odluštění stěn vč. obkladem ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	14 085,186	20,00	281 703,76	0,000	281,704
390	978013191x	Odluštění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % s vykrabáním spár a obkladem stěn vč. příslušného odluštění stěn vč. obkladem ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	797,097	40,00	31 883,88	0,000	36,665
391	978015261	Odluštění vnějších omítek MV nebo MVC příček v rozsahu do 50 % opava nasazení omítky stěh ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	187,878	20,00	3 757,56	0,000	5,738
392	978015391	Odluštění vnějších omítek MV nebo MVC příček v rozsahu do 100 % opava nasazení omítky stěh ve st. 6 - nové omítky pod obklady - 50% - 0,50*37,259	m ²	241,641	40,00	9 665,64	0,000	14,257
393	978023412x	Vyskládání a vykládání spár stávkových kleneb (na rubové straně) přesávkování novou stávkovou klenob	m ²	2 834,370	28,00	79 362,36	0,000	39,681
		"okna S101" - 81,21*1,10		67,331				
		"okna S102" - 114,98*1,10		126,178				
		"okna S103" - 109,01*1,10		69,962				
		"okna S104" - 138,58*1,10		162,416				
		"okna S105" - 75,23*1,10		82,753				
		"okna S107" - 109,01*1,10		119,911				
		"okna S108" - 52,17*1,10		47,981				
		"okna S109" - 48,69*1,10		51,359				
		"okna S111" - 39,18*1,10		43,076				
		"okna S121" - 10,02*1,10		11,022				
		"okna S122" - 116,62*1,10		328,063				
		"okna S123" - 598,24*1,10		655,864				
		"okna S201" - 81,72*1,10		49,592				
		"okna S202" - 81,72*1,10		57,321				
		"okna S204" - 52,17*1,10		59,712				
		"okna S205" - 61,02*1,10		82,991				
		"okna S206" - 102,16*1,10		112,376				
		"okna S301" - 70,68*1,10		77,056				
		"okna S302" - 32,21*1,10		35,431				
		"okna S305" - 112,64*1,10		123,504				
		"okna S308" - 48,18*1,10		52,998				
		"okna S310" - 163,34*1,10		289,674				
		"okna S311" - 275,94*1,10		227,536				

P.Č.	Kod položky	2	3	4	5	6	7	8	9
384	997013501	1	1	3 389,807	99,00	335 590,89	0,000	0,000	0,000
				16,267 31,943 2 834,370					
				3 776,377					
				-292,626					
				-3,944					
				3 389,807					
395	997013508	1	1	108 473,824	6,00	650 842,94	0,000	0,000	0,000
				108 473,824					
396	997013171	1	1	3 789,188	452,00	1 712 172,98	0,000	0,000	0,000
				3 789,188					
397	997013218	1	1	3 789,188	17,00	64 416,20	0,000	0,000	0,000
				3 789,188					
398	975020000	1	1	3 389,807	160,00	542 369,12	0,000	0,000	0,000
				3 389,807					
97								2,992	0,000
399	975022251	m	m	17,040	1 413,00	24 077,52	0,807	0,600	0,600
				12,990					
				4,140					
				17,040					
				203,000					
				5,580					
400	975022271	m	m	20,160	1 840,00	33 082,40	1,074	0,000	0,000
				6 439					
				7 050					
				20,160					
				47,000					
				17,050					
401	97503131	m	m	47 000	262,00	12 314,00	0,848	0,000	0,000
				47 000					
402	975058131	m	m	103 000	12,00	1 236,00	0,283	0,000	0,000
				103 000					
99								0,000	0,000
403	998017003	t	t	2 807,214	220,00	617 587,08	0,000	0,000	0,000
				2 807,214					
404	688011014	t	t	2 807,214	150,00	421 082,10	0,000	0,000	0,000
				2 807,214					
								525,645	153,245
								2,766	0,000
								0,000	0,000
405	111631501x	kg	kg	51,054	45,00	2 297,88	0,051	0,000	0,000
				51,054					
407	711131212x	m2	m2	176,190	387,00	68 185,53	0,137	0,000	0,000
				61,210					
				114,980					
				176,190					
408	711141550	m2	m2	170,214	70,00	11 914,98	0,088	0,000	0,000
				170,214					
409	623221340	m2	m2	195,746	95,00	18 595,87	0,799	0,600	0,600
				195,746					
410	7114831121	m2	m2	258,376	380,00	98 182,88	1,183	0,000	0,000
				258,376					
				14,506					
				70,370					
				112,640					
				258,376					
				130,523					
				2,480					
				2,132					
				4,460					
				3,030					

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Httbnost celkem	Hmotnost celkem													
1	2	3	4	5	6	7	8	9													
412	7114901	1035" (1,92+1,97)*2*0,8*2*0,2 "1035B - špecie" (12,82+1,27)*2*0,77*0,2+1,07*(2,0+0,2) "1035C" (14,17+2,80)*2*0,87*0,2 "1035D" (12,44+3,80)*2*0,8+1,87*0,2 "1031" (19,21+3,67)*2*0,98+1,37+1,72+0,77*0,2 "1034" (12,6+1,87)*2*1,05*0,15+1,37*0,2 "1037" (1,8+0,8)*0,2 "1038" (13,89+5,14)*2*0,8+0,5*2*0,9*0,2 "1035A-531" 3*0,5*0,9*2*0,5*0,2*0,2 "1039 - PVC" (15,1+5,22+1,94+2,65+1,9)*2*0,5+1,13+0,8*0,9*2*0,47*2+1,12+1,01*0,2 "1039 - speciál" (17,8+4,5+4,9)*2*0,9*0,9*2+1,37+1,07*(2,0+0,2) "1068" (12,8+1,9+2*0,9)*(1,8+3,45)*(2,8+1,86)*2+1,06+0,8*0,7*2*0,9*2)+0,2+0,7*0,9*(2,0+0,2) "2089" (11,1+1,9+2*0,9)*(1,2,8)*(4,32+2,86)*2+1,1+1,07*0,9*2)+0,2+0,7*0,9*(2,0+0,2) Součet: 302 + dod. izolace: obvodové pásy pro izolace těsnění stěnku	lt	323,215	96,00	31 675,67	0,000	0,000													
413	7131111	1035" (14,5+3,0)*2*1,07*(6,65+1,2)*2*0,65*2*2*0,9) "1034" (12,27+2,79)*2*0,8+1,0+1,87) "1035A" (14,0+3,1)*2+1,03+1,07+1,37+3*0,91) "1035B" (11,88+1,92+2*2,55)*2*0,8+1,47*0,9) "1035C" (11,52+1,97+2*0,8) "1039B - speciál" (12,82+1,27*2*0,7) "1039C" (14,17+2,80)*2*0,8) "1039D" (12,44+3,80)*2*0,8+1,57) "1031" (19,21+3,67)*2*1,09+1,37*2+1,72+0,77*0,2) "1034" (12,6+1,87)*2*1,07*0,15+1,37*0,2) "1037" (1,8+0,8) "1038" (13,89+5,14)*2*0,8+0,5*2*0,9) "1035A-531" 3*0,5*0,9*2*0,5*0,2*0,2 "1039 - PVC" (15,1+5,22+1,94+2,65+1,9)*2*0,5+1,13+0,8*0,9*2*0,47*2+1,12+1,01*0,15) "1039 - speciál" (17,8+4,5+4,9)*2*0,9+1,37+1,07*(2,0+1,015) "1039 - speciál" (12,8+1,9+2*0,9)*2+0,9*0,9*2) "2088" (11,0+1,97+0,9)*(1,3,8)*(3,8+1,66)*2+1,05+0,8*0,7*2*0,9*2) "2089" (11,1+1,9+2*0,9)*2+1,2*8*(4,32+2,86)*2+1,1+1,07*0,9*2) Součet: 225,400	lt	225,400	10,660	2 390	10,200	6,640	7,540	13,260	14,840	21,533	8,593	6,409	19,160	17,160	34,674	22,760	39,360	44,840	323,215
413	998711203	Přesun hmot zpracování pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	2 818,424	1,00	2 818,424	0,000	0,000													
414	998711203	Přepánek k přesunu hmot zpracování 711 za zvýšený přesun do 500 m	%	2 818,424	1,00	2 818,424	0,000	0,000													
415	713111111	Izolace lepicí Kontrola izolace lepicí vrstvou utopit volně hladkými rohožemi, pásy, díly, deskami % NP - kompletní zásní utopit nad 3 NP (2039-2070, 2072-2073, 2075, 2068, 2069, 2072, 2073, 2075, 2072, 2073, 2069, 2090) - minimální rohože II 16cm"	m2	480,000	23,00	11 040,00	0,000	0,000													
418	031461750	11 070-0-2*0,10*0,1*1,07*0,2*0,1*0,9 "Páska minerální rohože II 160 mm (pro zastřešení stropu nad 3 NP) 480,0*1,02	m2	480,800	123,00	60 270,80	2,193	0,000													
417	713121111	Kontrola izolace lepicí podlahy volně hladkými rohožemi, pásy, díly, deskami I vrstva "Kontrola EPS II, 3cm skladba S311" 215,84 Mezimosčitel "Povrchová XPS II 19cm skladba S101" 61,21 skladba S102" 114,88 Mezimosčitel: "Minimální hrubý výškový rozlišení II 2cm": skladba S1206" 45,47 skladba S315" 189,61 skladba S316" 81,51 skladba S317 (2039) - otvor ve stropě pro výškový nástav - zpětné doplnění po bourání podlahy na půdě - 4,0*3,8 Mezimosčitel: "Minimální hrubý výškový rozlišení II 5cm": skladba S315" 159,51 skladba S316" 81,51 skladba S317 (2039) - otvor ve stropě pro výškový nástav - zpětné doplnění po bourání podlahy na půdě - 4,0*3,8 Mezimosčitel	m2	950,040	15,00	14 250,60	0,000	0,000													
418	203706660	deska z petroválců polystyrenu bílé EPS 10 Z 1000 x 1000 x 30 mmp 219 94*1,02	m2	220,259	33,00	7 268,95	0,132	0,000													
419	282037200	polystyren extrudovaný XPS II 100 mm Stropná 3B z 7A	m2	288,00	268,00	51 757,65	0,595	0,000													

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem				Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnosti celkem	
			MJ	4	5	6			7	8
1	2	176,3*2,02			179,714					
426	6315142461	deska minerální vlněná tloušťka 8,20 mm pro izolaci podlahy pro kruhový útvar	m2		207,724	65,00	20 602,06	0,615	0,020	0,020
427	631514370	deska minerální vlněná tloušťka 8,20 mm pro izolaci podlahy pro kruhový útvar	m2		281,344	162,00	42 237,73	1,307	0,020	0,020
428	713191133x	izolace lepená podlah. stropů vřechem a sítěch překrytých sítími (dílí anhydridem)	m2		480,000	60,00	28 800,00	0,197	0,060	0,060
429	713191133x	izolace lepená podlah. stropů vřechem a sítěch překrytých sítími (dílí anhydridem)	m2		480,000	45,00	21 600,00	0,197	0,000	0,000
430	762112111x	Montáž prvky tesáříského zábradlí lávek na půdě z dřevěných hoblovaných sloupků a prken	st		1 046,000	300,00	313 800,00	0,167	0,000	0,000
431	611099951v	prkna SM hoblované 15x2,4cm, šířková A/B	m2		110,860	200,00	22 172,00	1,134	0,000	0,000
432	605 00	hranoly SM hoblované (profil 0x9 5x5cm)	m3		1,029	9 000,00	9 261,00	0,466	0,000	0,000
433	762332133	Montáž vězáních kol krovů pravděpodobně z hraněného řeziva průměrové plochy do 288 cm2	m		126,270	200,00	25 254,00	0,060	0,000	0,000
434	605 03	hranoly SM vč. nepoužitelných prvků (pro potřeby střešní konstrukce)	m3		4,000	7 000,00	28 000,00	2,200	0,000	0,000
435	762332926x	Doplnění části střešní vazby z terasní (vč. obědvky řeziva napuštěného impregnační - výměny poškozených částí krovu a úpravy v místě dřívějších neodborných zásahů do krovu.	m		1 680,000	850,00	1 428 000,00	46,183	0,000	0,000
436	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sáňkou do 60° z hřebíků prken na sraz	m2		42,000	79,00	3 325,11	0,000	0,000	0,000
437	605 04	prkna SM vč. nepoužitelných prvků (pro potřeby střešní konstrukce)	m2		1,111	4 210,00	4 677,31	0,611	0,000	0,000
438	762343914x	Zabetonování otvorů ve sítěch prken (vč. obědvky prken napuštěných impregnační - otvory v místě poškozeného bednění nebo kde se upínají prvky krovu.	m2		1 150,000	220,00	253 000,00	22,563	0,000	0,000
439	762335520	Montáž střešního vakuva vodotěsného okna z hraněného řeziva plochy do 144 cm2	m		40,000	177,00	7 080,00	0,000	0,000	0,000
440	605 03	hranoly SM vč. nepoužitelných prvků (pro potřeby střešní konstrukce)	m3		0,614	7 000,00	4 298,00	0,348	0,000	0,000
441	762335060	Spojuvací prvky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíry	m3		84,988	884,00	73 423,63	2,066	0,000	0,000
					9,000					
					46,364					
					47,600					
					84,988					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnosti celkem	Hmotnosti celé celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
442	762511286	Podlahové kce podkladové z desek OSB II 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	31,673	297,00	9 406,89	0,440	0,000
				31,673				
443	762511278	Podlahová kce podkladové z desek OSB II 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	31,673	317,00	10 040,34	0,440	0,000
				31,673				
444	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementitřísčkových šroubovaných na dřeva	m2	50,860	85,00	4 324,80	0,000	0,000
				50,860				
445	7625222120	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementitřísčkových šroubovaných na dřeva	m2	55,948	161,00	9 010,85	0,295	0,650
				55,948				
446	762821104	Profilování podlahy z hrubých prken na štraz	m2	1 114,360	79,00	88 034,44	0,000	0,000
				1 114,360				
		skladba S201 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 396,24		896,240				
		skladba S202 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 81,72		81,720				
		skladba S203 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 159,51		159,510				
		skladba S204 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 81,51		81,510				
		skladba S205 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 81,51		81,510				
		skladba S206 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 48,18		48,180				
		Mezispodlaží		987,160				
		nové třísky na půdě - podlaha z prken II 2,8cm 139,08		111,200				
		stávající třísky na půdě - podlaha z prken II 2,8cm - předpokládána výměna prken II 2,8cm 30,12		36,000				
		Součet		1 114,360				
447	605 04	práma S16 vč. nepočítání, provádění a předpokládání impropriací	m3	30,067	4 210,00	125 582,07	16,537	0,000
		skladba S201 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 596,24		18,741				
		skladba S202 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 81,72		2,157				
		skladba S203 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 159,51		4,211				
		skladba S204 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 81,51		2,152				
		skladba S205 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 81,51		1,272				
		skladba S206 - hrubá podlaha z prken II 2,4cm 48,18		25,533				
		Mezispodlaží		3,425				
		nové třísky na půdě - podlaha z prken II 2,8cm 139,08		1,109				
		stávající třísky na půdě - podlaha z prken II 2,8cm - předpokládána výměna prken II 2,8cm 30,12		4,534				
		Mezispodlaží		30,067				
		Součet		30,067				
448	775951114x	Podlaží do podlahy vyrovnávací a tlumičí pěnové II 10 mm (mezí OSB nebo dřevotřískové desky)	m2	25,440	250,00	6 360,00	0,002	0,000
		skladba S210 - 25,44		25,440				
449	775951115x	Podlaží do podlahy vyrovnávací a tlumičí křivková II 4mm (pod podlahové hranoly)	m2	25,440	250,00	6 360,00	0,002	0,000
		skladba S210 - 25,44		25,440				
450	762505110	Položení podlahy pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	50,880	80,00	4 070,40	0,000	0,000
		skladba S210 - hrubý 10x12cm křivkové do osové vzdálenosti 65cm 2,344		50,880				
451	762505130	Položení podlahy pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	987,160	50,00	48 388,00	0,000	0,000
		skladba S201 - podlahy 20x12cm a 80cm 598,24		598,240				
		skladba S202 - podlahy 20x12cm a 80cm 81,72		81,720				
		skladba S203 - podlahy 20x12cm a 80cm 159,51		159,510				
		skladba S204 - podlahy 20x12cm a 80cm 81,51		81,510				
		skladba S205 - podlahy 20x12cm a 80cm 81,51		81,510				
		skladba S206 - podlahy 20x12cm a 80cm 48,18		48,180				
		Mezispodlaží		987,160				
		Součet		132,275				
452	605 07	hranoly S12 (prosklápa pro podlahy) vč. nepočítání, provádění, prohlídky a předpokládání impropriací	m3	132,275	6 500,00	59 287,50	8,401	0,000
		skladba S201 - podlahy 20x12cm a 80cm 598,24		8,057				
		skladba S202 - podlahy 20x12cm a 80cm 81,72		1,187				
		skladba S203 - podlahy 20x12cm a 80cm 159,51		2,316				
		skladba S204 - podlahy 20x12cm a 80cm 81,51		1,231				
		skladba S205 - podlahy 20x12cm a 80cm 81,51		2,316				
		skladba S206 - podlahy 20x12cm a 80cm 48,18		1,187				
		Mezispodlaží		0,700				
		nové třísky na půdě - podlaha z prken II 2,8cm 139,08		15,275				
		stávající třísky na půdě - podlaha z prken II 2,8cm - předpokládána výměna prken II 2,8cm 30,12						
		Součet		132,275				
453	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zabudování hranolů	m2	1 195,160	20,00	23 903,20	0,227	0,000
		podlaha z hranolů prken 987,16		987,160				
		nové třísky na půdě - hrubá podlaha z hrubých prken II 2,8cm 113,01		138,000				
		stávající třísky na půdě - hrubá podlaha z hrubých prken II 2,8cm - předpokládána výměna prken z 80% 0,50		90,000				
		Součet		1 195,160				
454	762810026	Zánok stopy z desek OSB II 22 mm na pero a drážku šroubovaných na úmysl	m2	241,020	297,00	71 582,94	3,348	0,000
		skladba S306 - 159,51		159,510				
		skladba S307 - 81,51		81,510				
		Součet		241,020				
455	762811100	Montáž vnitřního přeševovaného záklapu z hrubých prken	m2	511,120	79,00	40 378,48	0,000	0,000
		skladba S316 - 2169,21		319,020				

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem			Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušič celkem
			MJ	4	5				
1	2	skupina S376 - 2*81,51 skupina S307 - 29,69 Součet							
456	605 04	právně S376 vč. napouštěcími prvky a protipískovou impregnací plocha 2,2cm*511,12*0,02*1,10	m3	13,494	13,494	4 210,00	56 809,74	7,422	0,000
457	762822120	Montáž stropního trámu z hranového lešiva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami plocha VZD4 - hrany 12x22cm - 5*4,3 plocha VZD4 - hrany 12x16cm - 4*3,3 strop nad m.č. 3034-3037 - lepené hrany 14x20cm - 98,6 strop nad m.č. 4003 a 4006 - hrany 16x16cm - 3*4,0	m	145,800	145,800	55,00	8 019,00	0,000	0,000
458	762822130	Montáž stropního trámu z hranového lešiva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami strop nad m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x22cm - 69,2 strop nad m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 79,2 strop nad m.č. 4003 a 4006 - hrany 16x22cm - 7*4,6+2*1,1+2,18+6,9	m	191,880	191,880	120,00	23 025,60	0,000	0,000
459	762822140	Montáž stropního trámu z hranového lešiva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 18x28cm - 176,9 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m	362,700	362,700	130,00	47 151,00	0,000	0,000
460	762822150x	Montáž stropního trámu z hranového lešiva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 22x28cm - 111,2	m	111,200	111,200	150,00	16 880,00	0,000	0,000
461	605 07	hrany S376 vč. napouštěcími prvky a protipískovou impregnací plocha VZD3 - hrany 12x22cm - 3*4,4+0,12*0,22*1,10 plocha VZD4 - hrany 12x16cm - 4*3,3+0,12*0,16*1,10 strop nad m.č. 4003 a 4006 - hrany 16x16cm - 3*4,0+0,15*0,16*1,10 strop nad m.č. 4003 a 4006 - hrany 16x22cm - (7*4,6+2*1,1+2,18+5,9)+0,16*0,22*1,10	m3	3,207	3,207	7 080,00	22 449,00	1,764	0,000
462	605 111	střevíček lepené impregované hrany v průmyslové (nepohlcivé) kvalitě plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 116,9+0,18*0,28*1,10 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2+0,18*0,28*1,10 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 22x28cm - 111,2+0,22*0,26*1,10	m3	37,848	37,848	16 000,00	605 568,00	20,816	0,000
463	762822934	Mězískání dřevní nebo přirozené výměny stropních rákosnic z hranové průřezové plochy do 450 cm2 (cca 18x18cm) rozložení po výšce čárky nebo přizvané čárky, st. stropních rákosnic (19x18cm) - přirozené nebo rozložení - 165,0	m	104,000	104,000	390,00	40 560,00	0,010	0,000
464	605 03	hrany S376 (pouze cca 19x18cm) vč. napouštěcími prvky a protipískovou impregnací plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m3	4,192	4,192	7 000,00	29 346,00	2,272	0,000
465	762822936x	kříž dřevěný lešivý nebo přírodně výměny stropních trámů z hranové průřezové plochy přes 500 cm2 (cca 23x27cm) plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m	182,000	182,000	540,00	98 280,00	6,656	0,000
465	605 07	hrany S376 (pouze cca 23x27cm) vč. napouštěcími prvky a protipískovou impregnací plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m3	12,432	12,432	7 000,00	87 024,00	6,838	0,000
467	762841110	Montáž podbití stropu a stěn rovných z tvářecích prvků na sraz plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m2	241,020	241,020	79,00	19 040,58	0,000	0,000
468	605 04	právně S376 vč. napouštěcími prvky a protipískovou impregnací plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m3	6,363	6,363	4 210,00	26 788,21	3,590	0,000
469	76285001x	Spojovací a kolenní prvky pro montáž záhlaví, stropnice a podbití plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m3	70,431	70,431	800,00	56 344,80	0,198	0,000
470	605 203	Přesun hmot procentní pro lca lesářské v objemech v do 24 m plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	%	38 463,047	38 463,047	1,00	38 463,05	0,000	0,000
471	605 2294	Přibírek k přesunu hmot procentní 762 za zvýšený přesun do 1000 m plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	%	38 463,047	38 463,047	1,00	38 463,05	0,000	0,000
472	76211810x	Demonáž prvků sčítajícího lesářského zábrzdě na půdě plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 111,2 plocha m.č. 3034-3037 - lepené hrany 16x28cm - 157,2	m	94,100	94,100	25,00	2 352,50	0,000	0,188

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušit celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
473	762331955x	Výřezání částí střešní vazby ve příslušném podchycování prvku krovu - výměny podkrožených částí krovu a úpravy v místě dřívějších neodborných zásahů do krovu.	m	1 680,000	175,00	294 000,00	0,269	53,780
		<i>Základní rozahřívání: 1 680,0</i>		1 680,000				
474	762331813	Demontáž vzácných kolíků z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	126,270	50,00	6 313,50	0,000	3,030
		<i>zářez na m.č. 3056 (včl.) - zářezový prvky krovu (předobití dřeviny) - 3,0 x 6,1 x 6,9</i>		126,270				
475	762341811	Demontáž bednění sítěch z prken	m2	42,090	25,00	1 052,25	0,000	0,831
		<i>sítě na m.č. 2066 (včl.) - 8,1 x 8,9</i>		42,090				
476	762341934x	Výřezání částí bednění sítěch z prken II do 32 mm - otvory v místě podkroženého bednění nebo kde se upravují prvky krovu.	m	1 150,000	70,00	80 500,00	0,184	17,250
		<i>Zřezovávací rozahřívání: 1150,0</i>		1 150,000				
477	762521810x	Demontáž podlah (K OPĚTOVNĚMU POUŽITÍ II) z hoblovaných prken tloušťky do 32 mm přibývajících prken - šetrná dírž - očištění + podlahování + uchování prken pro následné použití (účetní)!	m2	516,870	95,00	49 074,15	0,000	8,265
		<i>skřevě 5202* 81,72</i>		516,870				
		<i>52100 52,110</i>						
		<i>112,640 389,570</i>						
		<i>159,510 81,510</i>						
		<i>81,510 28,090</i>						
		<i>516,570 90,000</i>						
		<i>37,000 3 330,00</i>						
		<i>1,440</i>						
478	762521811	Demontáž podlah bez celků z prken tloušťky do 32 mm	m2	90,000	37,00	3 330,00	0,060	1,440
		<i>svazky sítě na m.č. - houb. podlah z hoblovaných prken št. 2,8cm - předepsaná výměna prken z 50% - 0,50*150,0*1,2</i>		90,000				
479	762522812	Demontáž podlah s potěláním z prken nebo ložen tloušťky přes 32 mm	m2	1 112,810	60,00	66 768,60	0,000	33,384
		<i>skřevě 5201* 596,24</i>		1 112,810				
		<i>81,720 81,720</i>						
		<i>52,110 112,640</i>						
		<i>159,510 159,510</i>						
		<i>81,510 81,510</i>						
		<i>28,090 28,090</i>						
		<i>516,570 90,000</i>						
		<i>37,000 3 330,00</i>						
		<i>1,440</i>						
480	762611811	Demontáž zaklepaných stropů z hrubých prken II do 32 mm	m2	241,020	29,00	6 989,58	0,000	3,374
		<i>skřevě 5208* 199,51</i>		241,020				
		<i>81,510 81,510</i>						
		<i>241,020</i>						
481	762821935x	Výřezání částí nebo přírodních dřív. dř. stropních rákosníků (19x19cm). Součástí položky je i podchycení doplňkových nebo měnících trámů. Nůžno bourat opatrně, aby se nenarušily nastavené malby na podhledech těchto stropů	m	104,000	199,00	20 696,00	0,000	1,947
		<i>Výřezání částí nebo přírodních dřív. dř. stropních rákosníků (19x18cm) - předepsaný rozahřívání: 104,0</i>		104,000				
482	762821955x	Výřezání částí, přírodních dřív. celých slávečích stropních trámů průřezové plochy řezu přes 450 cm2 (cca 23x27cm). Součástí položky je i podchycení doplňkových trámů. Nůžno bourat opatrně, aby se nenarušily nastavené malby na podhledech těchto stropů	m	182,000	228,00	41 676,00	0,020	6,006
		<i>Výřezání částí nebo přírodních dřív. dř. stropních trámů (23x27cm) - předepsaný rozahřívání: 182,0</i>		182,000				
		<i>182,000</i>						
483	763111333	SDK příčka II 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI:30 Rw:45 dB	m2	70,816	680,00	48 018,88	1,813	0,000
		<i>3039* 470,975</i>		70,816				
		<i>7068* (2*3,8-2*0,9)*3,3-2*0,8*1,97</i>						
		<i>3068* (2-4,1-2*0,9)*3,33-2*0,8*1,97</i>						
		<i>27,866</i>						
		<i>30,148</i>						
		<i>70,816</i>						
484	763111344x	SDK příčka II 125 mm s nosnou konstrukcí z jednovrstevných ocelových profilů UW, CW jednoduše optičně dřízdu impregnovanou profily H20xU, 12,5 mm, EI:45, profil 75, měřicími sítěmi II 60 mm.	m2	46,720	690,00	32 236,80	1,317	0,000
		<i>3029* (3,025-1,69)*2,2-0,8*1,97</i>		46,720				
		<i>3039* (4,55+0,9)*3,3</i>						
		<i>3048* 7,2*3,3</i>						
		<i>3061* (5,0-7,0)*3,3</i>						
		<i>22,016</i>						
		<i>24,704</i>						
		<i>46,720</i>						
485	763111717	SDK příčka zářezováni pletáčnicki náter	m2	117,336	9,00	1 056,02	0,023	0,000
		<i>177,336</i>		117,336				
486	763121428	SDK síťna předřezána II 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI:15	m2	82,795	515,00	42 639,43	1,278	0,000
		<i>19,075</i>		82,795				
		<i>23,760</i>						
		<i>31,960</i>						
		<i>82,795</i>						
487	763121429	SDK síťna předřezána II 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI:15	m2	4,050	525,00	2 126,25	0,064	0,000
		<i>4,050</i>		4,050				
488	763121714	SDK síťna předřezána zářezováni pletáčnicki náter	m2	86,845	9,00	781,61	0,009	0,000
		<i>82,795+4,05</i>		86,845				
		<i>86,845</i>						
		<i>86,845</i>						

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sůlů celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
488	763131435x	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zevnějška a dvouvrstvá spádni konstrukce z ocetových profilů CD, UD jednotlivě opatřena deskou protipodlání DF, ú. 12,5 mm vč. minerální izolace ú. 60 mm a parozábrany	m2	29,080	525,00	15 267,00	0,582	0,000
		*609,402x 9,19x13,89		29,080				
490	763131472x	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zevnějška a dvouvrstvá spádni konstrukce z ocetových profilů CD, UD jednotlivě opatřena deskou impregnovanou protipodlání H2DF, ú. 12,5 mm, bez TI	m2	52,110	535,00	27 878,85	0,893	0,000
		*1034-1035C-1039S-1039C- 17,64x7,9x4,8-13,64x10,12		52,110				
491	763131459x	SDK srovná srovnávací vrstva na podl. : podhled z desky 1x12 12,5 vč. minerální izolace ú. 100 mm a parozábrany, dvouvrstvá ocel. kca + zaklopěno deskou 1x12 12,5mm	m2	11,610	895,00	8 068,95	0,315	0,000
		*609,4010" 4,96x6,95		11,610				
492	763131714x	SDK-podhled záhlubení perimetrické mlže	m2	92,862	9,00	835,20	0,008	0,000
		29,08x52,11x11,61		92,862				
493	763181311	Montáž jednovrstvné kovové zábrany v do 2,75 m SDK, příčka	kus	2,000	350,00	700,00	0,000	0,000
494	95315321x	Zábrana ocelová pro sádkarton S 725 860 L/P pro podlání uzávěry EI 30 D/P3	kus	2,000	2 152,60	4 304,00	0,051	0,002
		*1009,4010" 2		2,000				
495	763181321	Montáž jednovrstvné kovové zábrany v do 4,75 m SDK, příčka	kus	4,000	350,00	1 400,00	0,001	0,000
496	553153220	Zábrana ocelová pro sádkarton S 700 800 L/P	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	0,095	0,000
		*1068,309x 2x2		4,000				
497	98876403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 903,130	1,00	1 903,13	0,000	0,000
498	58876403	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvláštní přesun do 1000 m	%	1 903,130	1,00	1 903,13	0,000	0,000
764		Konstrukce klempířské					13,500	0,000
499	764211283x	Nová krytina z Cu plechu nad m.č. 3056 (vč.) Kompletní provedení vč. vytvoření útlabí, vyřazení na atyku a přilehlé stěny (výměra = rozvinutá plocha)	m2	56,040	2 490,70	139 578,83	0,412	0,000
		*sifonca nad m.č. 3056 (vč.) 6,77x16,91x2,03		56,040				
500	764212933x	Kopř. provedení dílech oprav slávkovi sifonní krytina z Cu plechu vč. přírodních úprav u okapů, útlabí, lamování atd... Součástí je i úprava krytiny v místě nových sifonních větví pro odtěžení (ve varu vodní oke)	m2	1 490,000	2 490,70	3 711 143,00	11,875	0,000
		*zkušební vzorek 1580,2		1 490,000				
501	764252205	Zláb Cu podokapní pískuhový sš 400 mm	m	125,000	1 073,60	134 200,00	0,484	0,000
		*převládající rozměr 125,00		125,000				
502	764252228	Zláb podokapní Cu - kotelk oválný vel. 400/150 mm	kus	10,000	938,30	9 383,00	0,040	0,000
		*zkušební vzorek 10,0		10,000				
503	764252238x	Kotelk z Cu - hranatý pro svod 150 mm	kus	1,000	1 126,40	1 126,40	0,003	0,000
		*svod nad m.č. 3056 (vč.) 1		1,000				
504	764554204	Odpadání trubky Cu kruhové D 150 mm	m	174,000	996,60	173 408,40	0,688	0,000
		*převládající rozměr 160,0		174,000				
		*svod nad m.č. 3056 (vč.) 1,4,0		14,000				
		Součet		174,000				
505	988764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	41 688,398	1,00	41 688,40	0,000	0,000
506	988764293	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvláštní přesun do 500 m	%	41 688,398	1,00	41 688,40	0,000	0,000
764B		Konstrukce klempířské - bourání					0,000	12,811
507	764311823x	Demontáž krytiny z Cu plechu nad m.č. 3056 (vč.) vč. útlabí, vyřazení na atyku a přilehlé stěny (výměra = rozvinutá plocha)	m2	56,040	50,00	2 802,00	0,000	0,410
		*sifonca nad m.č. 3056 (vč.) 6,77x16,91x2,03		56,040				
508	764312843x	Demontáž slávkovi krytiny při provádění dílech oprav sifonní krytina vč. přírodních úprav u okapů, útlabí, lamování atd...	m2	1 490,000	45,00	67 050,00	0,000	11,150
		*zkušební vzorek 1490,0		1 490,000				
509	764352822	Demontáž zláb podokapní pískuhový rovný ř 500 mm přes 45°	m	125,000	28,00	3 500,00	0,000	0,556
		*převládající rozměr 125,0		125,000				
510	764358822	Demontáž kotelk oválný hranatý přes 45°	kus	11,000	68,00	748,00	0,000	0,035
		*převládající rozměr 10,0		11,000				
		*svod nad m.č. 3056 (vč.) 1		1,000				
		Součet		174,000				
511	76454803	Demontáž trubky kruhové průměr 150 mm	m	174,000	22,00	3 828,00	0,000	0,619
		*převládající rozměr 160,0		174,000				
		Součet		174,000				
766		Konstrukce truhlářské					0,122	0,000
512	766-01	Kompletní k truhlářským výrobkům - v případě nahrazení dodávajícího prvku prvkem novým (stena, dveře, dveřní parkety apod.) bude před jich kompletní výměnou zhotoven fyzický vzorek, který bude přivezen na stavbu a v rámci konkrétního dne bude odtahován		1,000			0,000	0,000
		za přímou investice, technického dozoru investora, projektanta a pracovníků památkové péče. Zhotovitel slouží z inženýrské budovy u tohoto jednání příměním. Do slavnostního předání bude proveden zápis ve kterém budou uvedeny případné připomínky k doplnění fyzického vzorku, upřesnění povrchové úpravy, kování, způsob osazení atd. Veškeré prvky, u kterých je požadavek na požární odolnost, budou dodány jako kopie původních dveří a oken s příslušným certifikátem, prohlášením o shodě a osazenými sítily.						

P.C	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
513	766-T101	Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 1033 d. (315x2400cm) v. 210cm vč. 2ks dveří. systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	23 435,00	23 435,00	0,000	0,000
514	766-T102	Kplí mž + dod. "T102" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 1035a d. (408x2400cm) v. 210cm vč. 3ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	29 730,00	29 730,00	0,300	0,000
515	766-T103	Kplí mž + dod. "T103" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 1039c d. (251x900cm) v. 210cm vč. 2ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	18 357,00	18 357,00	0,000	0,000
516	766-T104	Kplí mž + dod. "T104" - dřevěná madla d. 440cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	21 780,00	21 780,00	0,000	0,000
517	766-T105	Kplí mž + dod. "T105" - šamitácká skříňka 40x80x197cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	7,000	21 500,00	150 500,00	0,000	0,000
518	766-T106	Kplí mž + dod. "T106" - dřevěné madlo d. 527cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	28 088,50	28 088,50	0,000	0,000
519	766-T107	Kplí mž + dod. "T107" - nová síťna z polykarbonátových desek 558x325,5cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	1,000	42 214,00	42 214,00	0,000	0,000
520	766-T108	Kplí mž + dod. "T108" - nová síťna z polykarbonátových desek 246x324cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	1,000	18 488,00	18 488,00	0,000	0,000
521	766-T109	Kplí mž + dod. "T109" - nová síťna z polykarbonátových desek 188x194cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	1,000	8 380,00	8 380,00	0,000	0,000
522	766-T110	Kplí mž + dod. "T110" - nová síťna z polykarbonátových desek 184,5x200cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	1,000	8 536,00	8 536,00	0,000	0,000
523	766-T111	Kplí mž + dod. "T111" - huchýčká liska 300x60x85cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	1,000	35 420,00	35 420,00	0,000	0,000
524	766-T112	Kplí mž + dod. "T112" - dřevěné madlo d. 1270cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	6 286,50	6 286,50	0,000	0,000
525	766-T113	Kplí mž + dod. "T113" - kuchyňská linka 419x60x85cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	1,000	47 210,00	47 210,00	0,000	0,000
526	766-T114	Kplí mž + dod. "T114" - dřevěná tabulka pro umístění informačních zprávek 20x30x1,5, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	kus	70,000	2 500,00	175 000,00	0,000	0,000
527	766-T1401	Kplí mž + dod. "T1401" - dřevěná madla d. 1710cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	32 320,00	32 320,00	0,000	0,000
528	766-T1402	Kplí mž + dod. "T1402" - dřevěná madla d. 220cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	4 030,00	4 030,00	0,000	0,000
529	766-T1403	Kplí mž + dod. "T1403" - dřevěná madla d. 1270cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	24 270,00	24 270,00	0,000	0,000
530	766-T201	Kplí mž + dod. "T201" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 2031 d. (190x24140cm) v. 210cm vč. 2ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	22 396,24	22 396,24	0,000	0,000
531	766-T202	Kplí mž + dod. "T202" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 2044 d. (2,82x2x130cm) v. 210cm vč. 3ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	27 955,02	27 955,02	0,000	0,000
532	766-T203	Kplí mž + dod. "T203" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 2044 d. (514x2x100cm) v. 210cm vč. 3ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	33 906,41	33 906,41	0,000	0,000
533	766-T204	Kplí mž + dod. "T204" - dřevěné madlo d. 3700 cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	18 315,00	18 315,00	0,000	0,000
534	766-T205	Kplí mž + dod. "T205" - dřevěné madlo d. 1328 cm, provedení dle popisu v tabulce výrobků.	soub	1,000	6 573,60	6 573,60	0,000	0,000
535	766-T301	Kplí mž + dod. "T301" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 3039 d. (175x600cm) v. 210cm vč. 1ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	12 236,50	12 236,50	0,000	0,000
535	766-T302	Kplí mž + dod. "T302" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 3039 d. (521x2x100cm) v. 210cm vč. 3ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	34 148,52	34 148,52	0,000	0,000
537	766-T303	Kplí mž + dod. "T303" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 3039 d. 181 v. 210cm vč. 1ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	9 876,33	9 876,33	0,000	0,000
538	766-T304	Kplí mž + dod. "T304" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 3008 d. (345x900cm) v. 210cm vč. 2ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	2,000	21 185,68	42 371,35	0,000	0,000
539	766-T305	Kplí mž + dod. "T305" - samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek v m.č. 3066 d. (280x2x170cm) v. 210cm vč. 3ks dveří. Provedení samostatných příček z dřevofakrových laminovaných desek, tloušťka 25mm - příčky, čelní stěny i dveře, hrany abs 2 mm, kovový nosný systém - svalelé prvky tvořeny ocelovými profily u a l, horní část ztužena ocelovým jablem, kabiny ukotveny do podlahy pomocí samonosných nerazových nožek s rektifikacími šrouby, výška příček v=2100 mm.	soub	1,000	30 853,43	30 853,43	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zpsátní	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
1	3		4	5	6	7	8	9
540	768-1305	Kolí mlč + dov. T305 - dřevěné madlo dl. 400 cm. Provedení dle popisu v tabulce výrobků	soub	1,000	19 800,00	19 800,00	0,000	0,000
541	766-3-92x	Kdl. provedení oprav. stláv. dřev. schodišť. součástí (stůpnice a podpůrnice): před započítáním prací prověřit technický stav+vyměna poškozených stůpnů (okrajová část 30%+přebroušení+impregnace+2x vrchní renoviční propustný nátěr (výměra = půdorysná plocha !)	m2	129,920	3 652,00	513 443,84	0,121	0,000
		346660 5507* 70,39		70,390				
		346660 5509* 59,53		59,530				
		Součet		129,920				

542	766-1307	T307 - kdl. provedení oprav a ošetření konstrukce stávajícího dřevěného schodiště vedoucího do krovu nad kostelem sv. Vojtěcha (na lonce chodby 3091). Provedení dle tabulky výrobků.	soub	1,000	43 500,00	43 500,00	0,001	0,000
543	998786203	Přesun hmoř. procezení pro konstrukce inufláží ve výškách v dl. 24 m	%	14 870,002	1,00	14 870,00	0,000	0,000
544	998786293	Připadně k přesunu hmoř. procezení 766 za zveřejněný přetun do 500 m	%	14 870,002	1,00	14 870,00	0,000	0,000

766D Konstrukce inufláží - dveře a stěny

545	768-D	Dveře - obecný popis úprav dřevěných dveří. V dokumentaci je navrženo u dveří a požadavkem na požární odolnost vyrobit nová dveře, která budou kopletní dveři původních (tzn. rozměry, členění, způsob otevírání, kopce dveřního kování, vložení zadržávacího		0,000			0,000	0,000
-----	-------	---	--	-------	--	--	-------	-------

zámků a výhledovou vložkou systémů generálního klíče, nížeji atd.). Tyto nové dveře budou vešazeny do původních otvorů do nové dřevěné obložkové profované zárubně. Součástí dodávky dveří je i instalace dveřních zadřazovacích samozavírání pro jednokřídlé i dvoukřídlé dveře. Povrchová úprava dveří je navržena lesto - dveřní křídla do schodišť (ladrování), omlazení dveřní křídla s 2x syntetickým náterem. Původní dveře již svými rozměry nevyhovují požadavkům požárních norm a budou přemístěny do depozitáře. Zhotovitel předloží k závěrečné prohlídce stavby certifikaci požárních dveří, včetně dveřních štítků.

Cenové historické dveře označené v tabulce dveří budou opraveny restaurováním.

Ostatní opravy stávajících dveří bez požadavku na požární odolnost budou spočívat v sundání starého náteru, inufláží a výměně či opravě vadných částí, repozování kovových částí (panty, zámků a pod.) nověm 1x zalkřidlem náteru a 2x vrchním, doprava a zpětná montáž - lze provést kvalifikovanými řemeslníky.

546	766-D101	D101 - vnitřní dřevěná dveře 95x2200cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRAVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘÍ), přeba. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3 - C2.	kus	1,000	44 330,00	44 330,00	0,000	0,000
547	766-D102	Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vyoourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	47 550,00	47 550,00	0,000	0,000
548	766-D103	(výměny) vč. vyoourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce	kus	1,000	28 420,00	28 420,00	0,000	0,000
549	766-D104	D103 - vnitřní dřevěná dveře 85x2200cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘÍ), PLNĚ. DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI	kus	1,000	62 130,00	62 130,00	0,000	0,000
550	766-D105	D104 - vnitřní dřevěná dveře 120x2200cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘÍ), PLNĚ. DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI	kus	1,000	69 330,00	69 330,00	0,000	0,000
551	766-D106	EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vyoourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	63 330,00	63 330,00	0,000	0,000
		D105 - vnitřní dřevěná dveře 125x2200cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘÍ), PLNĚ. DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI	kus	1,000	63 330,00	63 330,00	0,000	0,000
		EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vyoourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	63 330,00	63 330,00	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem			Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
			MJ	4	5				
1	2	3							
		provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.							
552	766-D107	"D107 - vnitřní dřevěné dveře 100x185cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ - TYP PRVKU D1 (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAČKOU, S POŽÁRNÍ	kus	1,000	49 150,00	49 150,00	0,000	0,000	0,000
553	766-D108	ODOLNOSTI EW30DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	30 250,00	30 250,00	0,000	0,000	0,000
		"D108 - vnitřní dřevěné dveře 131x225cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAČKOU, Kompletní provedení úprav	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000	0,000
554	766-D109	"D109 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání.	kus	1,000	36 360,00	36 360,00	0,000	0,000	0,000
555	766-D110	"D110 - vnitřní dřevěné dveře 100x185cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO, Kompletní provedení úprav	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000	0,000
556	766-D111	(výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	71 020,00	71 020,00	0,000	0,000	0,000
557	766-D112	"D111 - vnitřní dřevěné dveře 135x230cm. Odstřání, stávající závesy ubírá do depozitáře. Budě rozhodnuto při realizaci.	kus	1,000	53 460,00	53 460,00	0,000	0,000	0,000
558	766-D113	"D112 - vnitřní dřevěné dveře 130x230cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ, DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAČKOU, KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3 - C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce vč. dřevěné obložkové zábrusé.	kus	1,000	71 020,00	71 020,00	0,000	0,000	0,000
559	766-D114	"D113 - vnitřní dřevěné dveře 135x230cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ, DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE TYPU DVEŘÍ D1 (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, OBĚ KŘÍDLA ZATEPLENÁ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAČKOU, SPODNÍ ČÁST DVEŘNÍCH KŘÍDEL OPATŘIT OKOPOVÝM PLECHEM, Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce	kus	1,000	17 750,00	17 750,00	0,000	0,000	0,000
		"D114 - vnitřní dřevěné dveře 130x230cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ, DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAČKOU, KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000	0,000	0,000
560	766-D115	S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
561	766-D116	"D115 - vnitřní dřevěné dveře 105x180cm. OČISTIT A DOPLNIT KOPII KLIKY, KOMPLETNĚ ZREPAROVAT DVEŘNÍ KŘÍDLO, ZPROVOZNIŤ OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA A ZÁVĚS (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	23 770,00	23 770,00	0,000	0,000	0,000
562	766-D117	"D116 - vnitřní dřevěné dveře 125x235cm. ZREŠTAUROVAT (COBORNÝ RESTAURÁTOR) - DVEŘNÍ KŘÍDLO, KOVNĚ, ZÁMEK, DOPLNIT ZPĚKLUJÍCÍ POŽÁRNÍ TĚSNĚNÍ, PO OBVODU DOPLNIT ZPĚKLUJÍCÍ POŽÁRNÍ TĚSNĚNÍ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
563	766-D118	"D117 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání	kus	1,000	35 820,00	35 820,00	0,000	0,000	0,000
		"D118 - vnitřní dřevěné dveře 100x190cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO, Kompletní provedení úprav	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
564	766-D119	(výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
565	766-D120	"D119 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
566	766-D121	"D120 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
567	766-D122	"D121 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání	kus	1,000	195,00	195,00	0,000	0,000	0,000
568	766-D123	"D122 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání	kus	1,000	35 820,00	35 820,00	0,000	0,000	0,000
		"D123 - vnitřní dřevěné dveře 125x235cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO, Kompletní provedení úprav	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000
569	766-D124	(výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000
570	766-D125	"D124 - vnitřní dřevěné dveře - dveře odstřání, kamenné ostění odstřání, přesunutí cca 1,5m + opětovné složení (provede kamenní)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000
571	766-D126	"D125 - vnitřní dřevěné dveře - dveře a obložení odstřání	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000
572	766-D127	"D126 - vnitřní dřevěné dveře 150x225cm - pouze odstřání, želez zůstává zachován stávající stav bez změny.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000	0,000
573	766-D128	"D127 - vnitřní dřevěné dveře 150x225cm - pouze odstřání, želez zůstává zachován stávající stav bez změny.	kus	1,000	17 750,00	17 750,00	0,000	0,000	0,000
574	766-D129	"D128 - vnitřní dřevěné dveře - dveře a obložení odstřání	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000
575	766-D130	"D129 - vnitřní dřevěné dveře 105x190cm. Kompletní provedení úprav (reparování). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	33 180,00	33 180,00	0,000	0,000	0,000
		"D130 - vnitřní dřevěné dveře - odstřání.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000	0,000
576	766-D131	"D131 - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRAVÉ, ČLEBNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNÉ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3. Kompletní provedení úprav	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000	0,000
		(výměny) vč. vybourání stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.							

P.Č.	Kód položky	Popis							Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
		MJ	4	5	6	7	8	9			
1	2		3								
577	766-D132	kus	1,000		28 450,00		28 450,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D132 - vnitřní dřevěné dveře 80x195cm. DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3</p> <p>Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
578	766-D133	kus	1,000		30 590,00		30 590,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D133 - vnitřní dřevěné dveře 98x190cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3</p> <p>Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
579	765-D134	kus	0,000		0,00		0,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D134 - neobkázáno.</p>											
580	766-D135	kus	1,000		22 740,00		22 740,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D135 - vnitřní dřevěné dveře 130x235cm. STÁVAJÍCÍ DVEŘE ZÚSTANOU ZACHOVÁNY - STĚLIT, OBNOVIT NÁTĚR, OPRAVIT ZÁMEK A KLÍK SPODNÍ ČASŤ DVEŘNÍCH KŘÍDEL OPATŘIT OKOPOVÝM PLECHEM (KVALIFIKOVANÉ REMESLO). Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
581	768-D139	kus	1,000		90 000,00		90 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D139 - vnitřní dřevěné dveře 105x190/170(neobkázáno). ZRESTAUROVAT (ODBOŘNÝ RESTAURÁTOR) - DVEŘNÍ KŘÍDLA, KOVÁNÍ, ZÁMEK, PO OBVODU DOPLNIT ZPĚJNĚNÍ POŽÁRNÍ TESNĚNÍ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
582	766-D137	kus	1,000		72 390,00		72 390,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D137 - vnitřní dřevěné dveře 130x230cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2</p> <p>Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
583	768-D138	kus	1,000		72 900,00		72 900,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D138 - vnitřní dřevěné dveře 150x205cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
584	766-D139	kus	1,000		75 000,00		75 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D139 - vnitřní dřevěné dveře 125x235cm. DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
585	785-D140	kus	1,000		77 000,00		77 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D140 - vnitřní dřevěné dveře 130x285cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
586	766-D143	kus	1,000		3 000,00		3 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D143 - vnitřní dřevěné dveře 150x200cm - pouze ořezání, jmak zůstává zachován sávkující slav beze změny.</p>											
587	768-D142	kus	1,000		175 000,00		175 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D142 - vnitřní dřevěné dveře 145x200cm. ZRESTAUROVAT (ODBOŘNÝ RESTAURÁTOR) - DVEŘNÍ KŘÍDLA, KOVÁNÍ, ZÁMEK, PO OBVODU DOPLNIT ZPĚJNĚNÍ POŽÁRNÍ TESNĚNÍ. Kompletní provedení úprav. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
588	766-D143	kus	1,000		77 000,00		77 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D143 - vnitřní dřevěné dveře 130x285cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2</p> <p>Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
589	766-D144	kus	1,000		3 500,00		3 500,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D144 - vnitřní dřevěné dveře PŘEDPOKLADANÝ ROZMĚR 95x110cm. OČISTIT A POMECHAT STÁVAJÍCÍ STAV. Provedení dle popisu v tabulce.</p>											
590	766-D145	kus	1,000		79 000,00		79 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D145 - vnitřní dřevěné dveře 125x195x70cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
591	766-D146	kus	1,000		70 000,00		70 000,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D146 - vnitřní dřevěné dveře 125x235cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
592	766-D147	kus	1,000		75 050,00		75 050,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D147 - vnitřní dřevěné dveře 130x285cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. UPRAVIT PŘEDSAZENÍ STÁVAJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
593	766-D148	kus	1,000		1 200,00		1 200,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D148 - sávkující dveře odstava</p>											
594	766-D149	kus	1,000		36 890,00		36 890,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D149 - vnitřní dřevěné dveře 95x195cm. DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRAVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. S postávní odstavit EI 30 DP3-C2</p> <p>Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											
595	766-D150	kus	1,000		69 890,00		69 890,00		0,000	0,000	0,000
<p>*D150 - vnitřní dřevěné dveře 125x230cm. DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení sávkových. Provedení dveří dle popisu v tabulce.</p>											

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ		Jednotková cena		Celková cena zadání		Hmotnost		Hmotnost sítě	
			4	5	6	7	8	9	celkem	celkem		
1	2	3										
		ODOLNOSTI EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.										
596	766-D151	"D151 - vnitřní dřevěná dveře 80x210cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ ČLENĚNÍ PROVEDENÍ ÚPRAV (VÝMĚNY) VČ. VYBAVĚNÍ STÁVAJÍCÍCH. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	31 270,00	31 270,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
597	766-D152/L	"D152/L - vnitřní dřevěná dveře 80x197cm. VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FÓLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, LEVÉ. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce. určená cenou kování 1000,- Kč. Ocelová zárubeň je oceněna samostatně!	kus	3,000	4 830,00	14 490,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
598	766-D152/P	"D152/P - vnitřní dřevěná dveře 80x197cm. VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FÓLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, PRAVÉ. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce. určená	kus	1,000	4 830,00	4 830,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
599	766-D153/P	"D153/P - vnitřní dřevěná dveře 80x197cm. VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FÓLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, PRAVÉ. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce, určená	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
600	766-D154/P	"D154/P - vnitřní dřevěná dveře 70x197cm. VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FÓLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, PRAVÉ. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce, určená	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
601	766-D155	"D155 - vnitřní dřevěná dveře 140x235cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DLE TYPU DVEŘÍ D (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU, SPODNÍ ČÁST DVEŘNÍCH KŘÍDEL OPATŘENÍ OKOPOVÝM PLECHEM. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	2,000	38 880,00	77 760,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
602	766-D156/L	"D156/L - vnitřní dřevěná dveře 90x197cm. VNITŘNÍ DVEŘE DO DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, KOPIE DLE TYPU D V, JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, BEZ PRAHU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3-C2, LEVÉ. Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cenou kování 1000,- Kč.	kus	1,000	34 680,00	34 680,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
603	766-D157	"D157 - 370x590 cm rozměr předpožární stěny, 160x285cm otevírácí křídla NOVÁ CELOPROSKLENÁ PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÁ STĚNA EI 30 DP3 MATERIÁL: MASIV DUB, BEZ PRAHU. STĚNA OPATŘENA DVOUKŘÍDLÝMI CELOPROSKLENÝMI DVEŘEMI EI 30 DP3 - C2. ZASKLENÍ SKLEM S POŽÁRNÍ	kus	1,000	340 700,00	340 700,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
604	766-D201	ODOLNOST CELÉ STĚNY VČ. DVEŘÍ (EI 30 DP3 - C2). Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení stávajících. Provedení dle popisu v tabulce.	kus	1,000	57 150,00	57 150,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
605	766-D202	"D202 - vnitřní dřevěná dveře 130x260cm. DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 520,00	25 520,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
606	766-D203	"D203 - vnitřní dřevěná dveře 125x280cm. OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR), VYMĚNIT KLIKU VČ. ŠTÍTKU (KOPIE DLE JINÝCH DVEŘÍ), ZREPAŠOVAT - KVALIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	24 980,00	24 980,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
607	766-D204	"D204 - vnitřní dřevěná dveře 130x275cm. OBNOVIT NÁTĚR, OPRAVIT ZASKLENÍ (TRUHLÁŘ), REPAŠOVAT DVEŘE, KLIKU SE ZÁNKEM (KVALIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	22 820,00	22 820,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
608	766-D205	"D205 - vnitřní dřevěná dveře 130x255cm. VYMĚNIT KLIKU - KOPIE DLE OSTATNÍCH DVEŘÍ, OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR), ZREPAŠOVAT - KVALIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	22 820,00	22 820,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
609	766-D206	"D206 - vnitřní dřevěná dveře 125x285cm. ZHOTOVIT KOPII KLIKU A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR), ZREPAŠOVAT - KVALIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	24 980,00	24 980,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
610	766-D207	"D207 - vnitřní dřevěná dveře 130x260cm. ZHOTOVIT KOPII KLIKU A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR), ZREPAŠOVAT - KVALIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 520,00	25 520,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
611	766-D208	"D208 - vnitřní dřevěná dveře předpokládaný rozměr 95x110cm. ZEVNITŘÍ RÁM, OŠETŘIT ZÁVĚSY, VYČISTIT POVRCH - RESTAURÁTOŘSKÝ ZASAHI. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
612	766-D209	"D209 - odstraň.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
613	766-D210	"D210 - odstraň.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
614	766-D211	"D211 - odstraň.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
615	766-D212	"D212 - předpokládaný rozměr 95x110cm. OPRAVIT OSAZENÍ A OBNOVIT NÁTĚR (KVALIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
616	766-D213	"D213 - vnitřní dřevěná dveře 125x285cm. DVEŘE NOVÉ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVĚ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE SPROFILOVANOU KLAPAČKOU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybavení stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	66 530,00	66 530,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost suří celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
617	766-D214	"D214 - vnější dřevěná dveře 130x265cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	57 960,00	57 960,00	0,000	0,000
618	766-D215	"D215 - dřevěná mříž 125x260cm.OBNOVIT NÁTĚR A ZHOTOVIT KOPII KLIKY (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000
619	766-D216	"D216 - vnitřní dřevěné dveře 125x265cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	45 370,00	45 370,00	0,000	0,000
620	766-D217	"D217 - vnitřní dřevěné dveře.VYSADIT STAVAJÍCÍ DVEŘE, ULOŽIT DO DEPOZITÁŘE	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
621	766-D218	"D218 - vnitřní dřevěné dveře 110x235cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ ASYMETRICKÉ - DĚLENÉ V POMĚRU 800/300MM, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000
622	766-D219	"D219 - odstranění.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
623	766-D220	"D220 - odstranění.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
624	766-D221	"D221 - odstranění.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
625	766-D222	"D222 - odstranění a uložení do depozitáře.	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
626	766-D223	"D223 - vnitřní dřevěné dveře 130x260cm.REPASOVAT DVEŘE, ZÁMEK A ZHOTOVIT KOPII KLIKY, OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR) - KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
627	766-D224	"D224 - vnitřní dřevěné dveře 130x265cm. REPASOVAT RAMI, OBNOVIT NÁTĚR, OPRAVIT ZÁMEK S KLÍKOU (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
628	766-D225	"D225 - odstranění.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
629	766-D226	"D226 - vnitřní dřevěné dveře 135x260cm.REPASOVAT DVEŘE VČ NADSVĚTLIKU A DŘEVĚNÉHO OSTĚNÍ, OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU - NÁTĚR, OPRAVIT ZÁMEK A ZHOTOVIT KOPII KLIKY (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	0,000	0,000
630	766-D227	"D227 - vysadit stávající dveře, uložení do depozitáře	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
631	766-D228	"D228 - vysadit stávající dveře a uložení do depozitáře.	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
632	766-D229	"D229 - vnitřní dřevěné dveře 125x265cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
633	766-D230	"D230 - vnitřní dřevěné dveře 130x265cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, REPASOVAT ZÁMEK A DOPLNIT NOVOU KLÍKU A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR) - KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
634	766-D231	"D231 - vnitřní dřevěné dveře 130x265cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, REPASOVAT ZÁMEK A DOPLNIT NOVOU KLÍKU A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR) - KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
635	766-D232	"D232 - vnější dřevěné dveře 130x260cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, REPASOVAT ZÁMEK A DOPLNIT NOVOU KLÍKU A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR) - KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
636	766-D233	"D233 - vnější dřevěné dveře 130x260cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, REPASOVAT ZÁMEK A DOPLNIT NOVOU KLÍKU A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (NÁTĚR) - KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
637	766-D234	"D234 - vnitřní dřevěné dveře.VYSADIT STAVAJÍCÍ DVEŘE, ULOŽIT DO DEPOZITÁŘE	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
638	766-D235	"D235 - komínové dveře předsídkového rozměru 85x110cm.OČISTIT A OBNOVIT NÁTĚR (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO), OPRAVIT ZÁMEK (DOPORUČENO PROVĚST RESTAURÁT DŘEVEM). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000
639	766-D236	"D236 - vnitřní dřevěné dveře 100x190cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, OBNOVIT NÁTĚR A VYMĚNIT KLÍKU ZA KOPII STARŠÍ (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000
640	766-D237	"D237 - vnitřní dřevěné dveře 90x160cm.DVEŘE PONECHAT STAVAJÍCÍ, OBNOVIT NÁTĚR. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	11 640,00	11 640,00	0,000	0,000
641	766-D238	"D238 - vnitřní dřevěné dveře 105x265cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNĚ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Kompletní provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	31 830,00	31 830,00	0,000	0,000
642	766-D239	uprav (vyměny) vč. vybavení stávajících. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
643	766-D240	"D239 - komínové dveře předsídkového rozměru 85x110cm.OČISTIT A OBNOVIT NÁTĚR (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO), OPRAVIT ZÁMEK (DOPORUČENO PROVĚST RESTAURÁT DŘEVEM). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
644	766-D241	"D241 - vnitřní dřevěné dveře 105x265cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT), PLNĚ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	33 030,00	33 030,00	0,000	0,000
645	766-D242	"D242 - vnitřní dřevěné dveře 130x225cm.REPASOVAT DVEŘE VČ. NADSVĚTLIKU A DŘEVĚNÉHO OSTĚNÍ, OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU - NÁTĚR, OPRAVIT ZÁMEK A ZHOTOVIT KOPII KLIKY (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem		Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hrubost celkem		Hrubostí součt celkem
				4	5			8	9	
646	766-D243	"D243 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2	kus	1,000		57 480,00	57 480,00	0,000		0,000
		Provedení dveří dle popisu v tabulce								
647	766-D244	"D244 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm ZREPASOVAT DVEŘE A DVEŘNÍ KŘÍDLA VČ. POUKROVÉ ÚPRAVY - NATĚR (V PŘÍPADĚ ZÁSAHU DOPORUČEN RESTAURÁTOR). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		55 000,00	55 000,00	0,000		0,000
648	766-D245	"D245 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, ZHOTOVIT KOPIJKRY A ŠTIJKU A OBNOVIT POUKROVOU ÚPRAVU (NATĚR) - KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		27 000,00	27 000,00	0,000		0,000
649	766-D246	"D246 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, ZPEVNIT KLIKU, OČISTIT, NOVÁ POUKROVÁ ÚPRAVA - NATĚR (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		27 000,00	27 000,00	0,000		0,000
650	766-D247	"D247 - vnitřní dřevěné dveře 80x187cm DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		41 910,00	41 910,00	0,000		0,000
651	766-D248	"D248 - vnitřní dřevěné dveře 105x185cm DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		45 320,00	45 320,00	0,000		0,000
		dle popisu v tabulce.								
652	766-D249	"D249 - vnitřní dřevěné dveře 105x185cm KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, NOVÁ POUKROVÁ ÚPRAVA (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO) - OVĚŘIT DLE ZKUTĚČNĚHO STAVU (DVEŘE NEBYLO MOŽNÉ ZDOKUMENTOVAT)!! Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		27 000,00	27 000,00	0,000		0,000
653	766-D250	"D250 - předpokládaný rozměr 125x205cm KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, NOVÁ POUKROVÁ ÚPRAVA (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO) - OVĚŘIT DLE ZKUTĚČNĚHO STAVU (DVEŘE NEBYLO MOŽNÉ ZDOKUMENTOVAT)!! Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		27 000,00	27 000,00	0,000		0,000
654	766-D251	"D251 - předpokládaný rozměr 125x205cm KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, NOVÁ POUKROVÁ ÚPRAVA (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO) - OVĚŘIT DLE ZKUTĚČNĚHO STAVU (DVEŘE NEBYLO MOŽNÉ ZDOKUMENTOVAT)!! Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		27 000,00	27 000,00	0,000		0,000
655	766-D252	"D252 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		77 000,00	77 000,00	0,000		0,000
656	766-D253	"D253 - kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm, OBNOVIT NATĚR A PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,600		15 000,00	15 000,00	0,000		0,000
657	766-D254	"D254 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm PŘED PŮVODNÍ DVEŘE DOPLNIT DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU), S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		57 480,00	57 480,00	0,000		0,000
658	766-D255	"D255 - zásuvná střížka - není součástí etapy	kus	1,600				0,000		0,000
659	766-D256	"D256 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm PŘED PŮVODNÍ DVEŘE DOPLNIT DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU), S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000		57 480,00	57 480,00	0,000		0,000
660	766-D257	"D257 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2	kus	1,000		55 090,00	55 090,00	0,000		0,000
661	766-D248	"D258 - vnitřní dřevěné dveře 125x205cm DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2	kus	1,000		55 090,00	55 090,00	0,000		0,000
662	766-D259	"D259 - vnitřní dřevěné dveře 80x120cm DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2	kus	1,000		27 000,00	27 000,00	0,000		0,000
663	766-D260	"D260 - vnitřní dřevěné dveře 130x210cm DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2	kus	1,000		37 000,00	37 000,00	0,000		0,000
664	766-D261	"D261 - vnitřní dřevěné dveře 130x205cm DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPOČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2	kus	1,000		37 000,00	37 000,00	0,000		0,000
665	766-D262JP	"D262JP - vnitřní dřevěné dveře 80x187cm VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FÓLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, PRÁVĚ. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce, cena kování 1000,- Kč. Ocelová zárubaň je oceněna samostatně!	kus	1,000		5 500,00	5 500,00	0,000		0,000
666	766-D263L	"D263L - vnitřní dřevěné dveře 80x187cm VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FÓLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, LEVÉ. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce, určená cena	kus	2,000		4 700,00	9 400,00	0,000		0,000

P.Č	Kód položky	Popis	Množství celkem					Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnosti celkem	Hmotnosti sušé celkem
			4	5	6	7	8				
1	2	kování 1660, ač. Ocelová zárubně je ocmazaná samostatně!								9	
687	765-D264	"D264 - stěna s dveřmi 380x440cm - rozměr rámu, 160x235cm-dvěřní křídla, NOVÁ CELOPROSKLENÁ PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÁ STĚNA EI 30 DP3, MATERIÁL MASIV DUB, BEZ PRAHU, STĚNA OPATŘENA DVOUKŘÍDLÝMI CELOPROSKLENÝMI DVEŘMI EI 30 DP3 - CZ, ZASKLENÍ SKLEM S POŽÁRNÍ	kus	2,000	330 000,00	660 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
688	766-D265	ODOLNOSTI EI 30, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	330 000,00	330 000,00	0,000	0,000	0,000		
689	766-D266	"D266 - vnitřní dřevěná dveře 125x265cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPÁČKOU, S POŽÁRNÍ	kus	1,000	57 480,00	57 480,00	0,000	0,000	0,000		
670	766-D301	odolnosti EI 30 DP3-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000	0,000		
671	766-D302	"D301 - vnitřní dřevěná dveře 110x200cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, NOVÁ PŮVRCHOVÁ ÚPRAVA (KVALIFIKOVANÉ ŘEMĚSLŮ), Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000	0,000		
672	766-D303	"D302 - odstraní, uloží do depozitáře.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000	0,000		
673	766-D304	"D303 - odstraní, uloží do depozitáře.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000	0,000		
674	766-D305	"D304 - vnitřní dřevěné dveře 105x190cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPÁČKOU, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	28 570,00	28 570,00	0,000	0,000	0,000		
675	766-D306	"D305 - vnitřní dřevěné dveře 110x200cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), S požární odolností EI 30 DP3, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000	0,000	0,000		
676	766-D307	"D306 - dvěřka předpokládaný rozměr 95x110cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT, OPRAVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (DOPORUČEN RESTAURÁTOŘSKÝ ZÁSAM), Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	0,000			0,000	0,000	0,000		
677	766-D308	"D307 - neobsazeno	kus	1,000	31 150,00	31 150,00	0,000	0,000	0,000		
678	766-D309	"D308 - vnitřní dřevěná dveře 85x200cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRAVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S požární odolností EI 30 DP3-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,000		
679	766-D310	"D309 - odstraní	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000	0,000	0,000		
680	766-D3100	"D3100- předpokládaný rozměr 105x197cm. Oprava stávajících dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000	0,000		
681	766-D3101P	"D3101P - vnitřní dřevěné dveře 105x197cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRAVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S požární odolností EI 30 DP-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	32 590,00	32 590,00	0,000	0,000	0,000		
682	766-D3102L	"D3102L - předpokládaný rozměr 105x197cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S požární odolností EI 30 DP3, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	28 010,00	28 010,00	0,000	0,000	0,000		
683	766-D311	popisu v tabulce.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000	0,000		
684	766-D312	"D311-dvěřní křídlo vysadit a ubíží do depozitáře	kus	1,000	30 320,00	30 320,00	0,000	0,000	0,000		
685	766-D313	"D312- vnitřní dřevěné dveře 85x175cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S požární odolností EI 30 DP3-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000	0,000		
686	766-D314	"D313- vnitřní dřevěné dveře 105x200cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT POVRCHOVÁ ÚPRAVA (KVALIFIKOVANÉ ŘEMĚSLŮ), Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	0,000	0,000		
687	766-D315	"D314 - vnitřní dřevěné dveře 115x200cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000	0,000	0,000		
688	766-D318	"D315- vnitřní dřevěné dveře 125x220cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPÁČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	54 490,00	54 490,00	0,000	0,000	0,000		
689	766-D317	popisu v tabulce.	kus	1,000	54 490,00	54 490,00	0,000	0,000	0,000		
690	766-D318	"D317- vnitřní dřevěné dveře 120x220cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPÁČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	54 060,00	54 060,00	0,000	0,000	0,000		
691	766-D319	"D318 - vnitřní dřevěné dveře 100x200cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S požární odolností EI 30 DP3-CZ, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	32 370,00	32 370,00	0,000	0,000	0,000		

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celé celkem
692	766-0320	"D320- vysadí a usadí do deponiáře	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
693	766-0321	"D321- kominová dvířka předpokládaný rozměr 65x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
694	766-0322	"D322- vnitřní dřevěná dveře 115x185cm. KOMPLETNĚ ZREPASOVAT A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO).	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000
695	766-0323	"D323- vysadí a usadí do deponiáře	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
696	766-0324	"D324- vnitřní dřevěná dveře 105x180cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, PRAVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	31 650,00	31 650,00	0,000	0,000
697	766-0325	"D325- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
698	766-0326	"D326- vnitřní dřevěná dveře 125x205cm. . S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	0,000	0,000
699	766-0327	"D327- vnitřní dřevěná dveře 105x185cm. KOMPLETNĚ ZREPASOVAT A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000
700	766-0328	"D328- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm. OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
701	766-0329	"D329- vnitřní dřevěná dveře 110x185cm.KOMPLETNĚ ZREPASOVAT A OBNOVIT POVRCHOVOU ÚPRAVU (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000
702	766-0330	"D330- vnitřní dřevěná dveře 125x200cm. . Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	0,000
703	766-0331	"D331- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
704	766-0332	"D332- vnitřní dřevěná dveře 115x200cm. Oprava stávajících dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000	0,000
705	766-0333	"D333- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	43 810,00	43 810,00	0,000	0,000
706	766-0334	"D334- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	43 850,00	43 850,00	0,000	0,000
707	766-0335	"D335- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, PRAVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	31 170,00	31 170,00	0,000	0,000
708	766-0336	"D336- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	31 170,00	31 170,00	0,000	0,000
709	766-0337	"D337- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	32 590,00	32 590,00	0,000	0,000
710	766-0338	"D338- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	32 590,00	32 590,00	0,000	0,000
711	766-0339	"D339- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	19 590,00	19 590,00	0,000	0,000
712	766-0340	"D340- odstředil	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
713	766-0341	"D341- odstředil	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
714	766-0342	"D342- odstředil	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
715	766-0343	"D343- odstředil	kus	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000
716	766-0344	"D344- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	31 760,00	31 760,00	0,000	0,000
717	766-0345	"D345- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm. Slibující dveře opravit dle popisu v tabulce.	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000	0,000
718	766-0346	"D346- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 260,00	36 260,00	0,000	0,000
719	766-0347	"D347- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
720	766-0348	"D348- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
721	766-0349	"D349- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
722	766-0350	"D350- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
723	766-0351	"D351- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
724	766-0352	"D352- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
725	766-0353	"D353- vnitřní dřevěná dveře 105x197cm.DVĚŘE NOVÉ. DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚRIT). PLNĚ. S požární odolností EI 30 DP3-C2. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	36 610,00	36 610,00	0,000	0,000
726	766-0354	"D354- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000
727	766-0355	"D355- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000
728	766-0356	"D356- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000
729	766-0357	"D357- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000
730	766-0358	"D358- kominová dvířka předpokládaný rozměr 95x110cm.OBNOVIT NÁTER (KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO). Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnosti sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
765	766-D393L	"D393L - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FOLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, LEVÉ. Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cena kování	kus	1,000	5 350,00	5 350,00	0,000	0,000
766	766-D394P	"D394P - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm, VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FOLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, PRAVÉ. Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cena kování	kus	3,000	4 300,00	12 900,00	0,000	0,000
767	766-D395	"D395 - stěna 440x240cm, křídla 160x235cm, NOVA CELOPROSKLENÁ PROTIPŮZÁRNÍ STĚNA EI 30 DP3, MATERIÁL MASIV DUB, BEZ PRAHU, STĚNA OPATŘENA DVOUKRÍDLÝMI CELOPROSKLENÝMI DVEŘMI EI 30 DP3 - C2, ZASKLENÍ SKLEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	314 420,00	314 420,00	0,000	0,000
768	766-D398	"D398 - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm, DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, Provedení dveří dle popisu v tabulce	kus	1,000	18 530,00	18 530,00	0,000	0,000
769	766-D397	"D397 - stěna 590x320cm, dveřní křídla 160x210cm, NOVA CELOPROSKLENÁ DŘEVĚNÁ STĚNA, MATERIÁL MASIV DUB, BEZ PRAHU, STĚNA OPATŘENA DVOUKRÍDLÝMI CELOPROSKLENÝMI DVEŘMI (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	165 000,00	165 000,00	0,000	0,000
770	766-D399L	"D399L - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm, VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FOLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, LEVÉ. Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cena kování	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	0,000	0,000
771	766-D399	"D399 - stěna 266,5x251cm, dveřní křídlo 90x200cm, NOVA CELOPROSKLENÁ DŘEVĚNÁ STĚNA, MATERIÁL MASIV DUB (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	70 000,00	70 000,00	0,000	0,000
772	766-D401	"D401 - dveře 130x235cm, Oprava stávajících dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	0,000	0,000
773	766-D402	"D402 - dveře 130x235cm, Oprava stávajících dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	0,000	0,000
774	766-D403	"D403 - dveře 120x220cm, DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ DVOUKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU, S požární odolností EI 30 DP3-C2, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	54 060,00	54 060,00	0,000	0,000
775	766-D404	"D404 - dveře 95x180cm, Oprava stávajících dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000	0,000
776	766-D405L	"D405L - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm, VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FOLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3-C2, PRAVÉ, Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cena kování	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000	0,000
777	766-D406L	"D406L - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm, VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FOLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, LEVÉ, Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cena kování	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	0,000	0,000
778	766-D407L	"D407L - vnitřní dřevěné dveře 80x197cm, VNITŘNÍ DVEŘE DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DŘEVĚNÉ, PLNĚ, HLADKÉ, FOLIE CPL (BARVA DLE VZORNIKU RAL), JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, BEZ PRAHU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3, LEVÉ, Provedení dveří dle popisu v tabulce, určená cena kování	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	0,000	0,000
779	766-D408	"D408 - dveře 120x220cm, DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, DŘEVĚNÉ DVOUKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	41 940,00	41 940,00	0,000	0,000
780	766-D409L	"D409L - dveře 95x180cm, DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	26 350,00	26 350,00	0,000	0,000
781	766-D410	"D410 - vnitřní dřevěné dveře 115x230cm, DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, DŘEVĚNÉ DVOUKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDEL A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, DVEŘE S PROFILOVANOU KLAPAČKOU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI	kus	1,000	54 250,00	54 250,00	0,000	0,000
782	766-D410Z	"D410Z - vnitřní dřevěné dveře 85x110cm, Předpokládaný rozměr. Dvůřka zachovaly-čbounní nář. Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
783	766-D4103	"D4103 - vnitřní dřevěné dveře 105x190cm, DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3, Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	27 620,00	27 620,00	0,000	0,000
784	766-D4104	"D4104 - vnitřní dřevěné dveře 105x190cm, DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ, ČLENĚNÍ KŘÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30 DP3, Kompletní provedení úprav (výměny) vč. vybourání stávajících, Provedení dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	27 900,00	27 900,00	0,000	0,000
785	766-D4105	"D4105 - předpokládaný rozměr 95x110cm, DVIŘKA ZACHOVAT - OBNOVIT NATEŘ, Provedení nových dveří dle popisu v tabulce.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000

P.č.	Kód položky	Popis	IAJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmociost celkem	Hmociost celkem
			4	5	6	7	8	9
786	766-DK08	"D0106 - vnitřní dřevěná dveře 99x110cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW 30 DP3. Kompletní provedení úprav provedení úprav	kus	1,000	22 700,00	22 700,00	0,000	0,000
787	766-DK07	"D0107 - vnitřní dřevěná dveře 105x195cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW 30 DP3. Kompletní provedení úprav (vyměny) vč.	kus	1,000	27 900,00	27 900,00	0,000	0,000
788	766-DK08	"D0108 - vnitřní dřevěná dveře 105x195cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW 30 DP3. Kompletní provedení úprav (vyměny) vč.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
789	766-DK09	"D0109 - vnitřní dřevěná dveře 105x195cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, LEVÉ. ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW 30 DP3. Kompletní provedení úprav (vyměny) vč.	kus	1,000	27 900,00	27 900,00	0,000	0,000
790	766-DK10	"D0110 - dvoukřídlé dveře střížná 185x285cm.DOPLNIT ZASKLĚNÍ DVĚRNÍCH KRÍDEL A KOPII ŠTÍTKU VČ. KLÍKY (KVALIFIKOVANÉ REMESLO). Provedení úprav dle popisu v tabulce.	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
791	766-DK11	"D0111 - vnitřní dřevěná dveře 125x235cm.DM11 - D190!!! DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ DVOUKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ DLE PŮVODNÍCH DVEŘÍ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. DVEŘE S PROFILOVANOU	kus	1,000	55 490,00	55 490,00	0,000	0,000
792	766-DK12	KU-PACÍKOU , Kompletní provedení úprav (vyměny) vč. vypořádání stávajících. Provedení úprav dle popisu v tabulce.	kus	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
793	766-DK13	"D0112 - dveře odstranit, uvořit do úložniště. D0113 - vnitřní dřevěná dveře 105x185cm.DVEŘE NOVÉ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRÁVĚ, ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C. Kompletní provedení úprav (vyměny) vč.	kus	1,000	31 930,00	31 930,00	0,000	0,000
794	766-DK14	vypořádání stávajících. Provedení úprav dle popisu v tabulce. "D0114 - vnitřní dřevěná dveře 90x180cm.DVEŘE NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, DŘEVĚNÉ JEDNOKRÍDLÉ, OTEVÍRÁVÉ, PRÁVĚ, ČLENĚNÍ KRÍDLA A NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÉ (NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU ROZMĚŘIT), PLNĚ. Provedení úprav dle popisu v tabulce.	kus	1,000	42 460,00	42 460,00	0,000	0,000
795	766-DK15	"Kpl. mž + dod. systém generálního náčte - Cena obsahuje: vypracování plánu systému generálního náčte. Systém členěn do několika úrovní, členění dle funkčního využití. Dodávka a montáž systémů generálního náčte, cca 220 ks cyklistických vozíků. certifikovaný dle ČSN P ENV 1627, bezpečnostní úroveň min. tř. 3.(množství kombinace vozíček s různou bezp. lidou). Legislativně chráněný náčte. pánečkový systém, těžení drážka. Délka cyklistické vozíky různá dle konkrétního dvéřního křídla. Dodávka kompletní včetně dodávky cyklistických vozíček, klíčů ...	scob	1,000	109 970,00	109 970,00	0,000	0,000
796	766-05203	Přesun hmož pro konstolice truhlářské v objektech v do 24 m	%	91 524,750	1,00	91 524,75	0,000	0,000
797	766-05293	Připlatek k přesunu hmož proctání 766 za zveřejnění přístupu do 500 m	%	91 524,750	1,00	91 524,75	0,000	0,000
7660		Konstruktce truhlářské - okna						
766	766-O	Okna a balkonové dveře - obecný popis úprav dřevěných oken v místnostech s novým využitím - navržené řešení v projektové dokumentaci předpokládá, že stávající vnější okenní rámy zůstávají zachovány, opravy budou pouze ty, u kterých bude požadováno.		0,000			0,000	0,000
769	766-O101x	ze strany NPÚ Vnější rámy oken se opravy, doplní se imet. přírodně zasklením okenních tabulek, jednoduchým sklem tl. 6mm, lokálně i doplnění chybějícího kování či jejich nahrazení za kování nové. Nátery budou provedeny nové. Dále se také opravy společně mezi rámy a doplní se dřevěné parapety. Stavající kování bude repasováno. Oprava může být provedena "kvalifikačním" řemeslníkem na základě předložených referencí z obdobných prací. Stavující v místech kde je požadavek na okna s požární odolností budou stávající okenní rámy včetně křidel odstraněny, vhodné kusy budou uloženy v dispozici a nové se osadí okna s požární odolností, která budou opatřena štuky a zhotoví se dočasně jejich ochrannou certifikací. Jedná se o odlišnosti EI 30 DP3 a EW 30 DP3, technické kusy jsou uvedeny v tabulce truhlářských výrobků - okna. Nové dopřívované okna budou provedena v členění, vzhledu dle oken původních, stejně tak i kování. Popuzení stavu jednotlivých výpar, zatroučných do navrhovaných stávebních úprav, bude individuální. Veškeré nové nátery na okenních výplních je nutné konzultovat v předstihu s pracovníkem NPÚ.	kus	1,000	23 328,00	23 328,00	0,000	0,000
800	766-O102x	"O1017 - dřevěná okna cca 135x160cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. "O1027 - dřevěná okna cca 123x162cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	22 220,00	22 220,00	0,000	0,000
801	766-O103x	"O1037 - dřevěná okna cca 135x160cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. "O1047 - dřevěná okna cca 129,5x162cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	23 328,00	23 328,00	0,000	0,000
802	766-O104x	"O1057 - dřevěná okna cca 135x160cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. "O1067 - dřevěná okna cca 129,5x162cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	22 228,00	22 228,00	0,000	0,000
803	766-O105x	"O1077 - dřevěná okna cca 135x160cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. "O1087 - dřevěná okna cca 135x160cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	23 328,00	23 328,00	0,000	0,000
804	766-O106x	"O1097 - dřevěná okna cca 135x160cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. "O1107 - dřevěná okna cca 135x160cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	23 328,00	23 328,00	0,000	0,000
805	766-O113x	"O1137 - dřevěná okna cca 135x220cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. "O1147 - dřevěná okna cca 135x220cm. REPAZE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	44 880,00	44 880,00	0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
806	766-O114x	-O114*- dřevěné okno cca 135x270cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	44 680,00	44 680,00	0,000	0,000
807	766-O115x	-O115*- dřevěné okno cca 135x270cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	44 680,00	44 680,00	0,000	0,000
808	766-O116x	-O116*- dřevěné okno cca 135x270cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	44 680,00	44 680,00	0,000	0,000
809	766-O117x	-O117*- dřevěné okno cca 135x270cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	44 680,00	44 680,00	0,000	0,000
810	766-O118x	-O118*- dřevěné okno cca 148x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	20 183,00	20 183,00	0,000	0,000
811	766-O119x	-O119*- dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
812	766-O120x	-O120*- dřevěné okno cca 140x262cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	39 614,00	39 614,00	0,000	0,000
813	766-O121x	-O121*- dřevěné okno cca 128x253cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 975,00	34 975,00	0,000	0,000
814	766-O122x	-O122*- dřevěné okno cca 128x254cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 975,00	34 975,00	0,000	0,000
815	766-O123x	-O123*- dřevěné okno cca 128x254cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 975,00	34 975,00	0,000	0,000
816	766-O125x	-O125*- dřevěný nadvěšák cca 135x160cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	23 328,00	23 328,00	0,000	0,000
817	766-O126x	-O126*- dřevěný nadvěšák cca 135x160cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	23 328,00	23 328,00	0,000	0,000
818	766-O127x	-O127*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
819	766-O128x	-O128*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
820	766-O129x	-O129*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
821	766-O130x	-O130*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
822	766-O131x	-O131*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
823	766-O132x	-O132*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
824	766-O133x	-O133*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
825	766-O134x	-O134*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
826	766-O135x	-O135*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
827	766-O136x	-O136*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
828	766-O137x	-O137*- dřevěné okno cca 153x360cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
829	766-O201x	-O201*- dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
830	766-O202x	-O202*- dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
831	766-O202x	-O205*- dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	38 610,00	38 610,00	0,000	0,000
832	766-O203x	-O203*- dřevěné okno cca 238x134cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 943,00	34 943,00	0,000	0,000
833	766-O204x	-O204*- dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	48 360,00	48 360,00	0,000	0,000
834	766-O204x	-O202*- železná otkáče cca 78x245cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	49 360,00	49 360,00	0,000	0,000
835	766-O204x	-O204*- dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
836	766-O205x	-O206*- dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	38 610,00	38 610,00	0,000	0,000
837	766-O207x	-O207*- dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	38 610,00	38 610,00	0,000	0,000
838	766-O208x	-O208*- dřevěné okno cca 130x240cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	33 955,00	33 955,00	0,000	0,000
839	766-O205x	-O208*- dřevěné okno 127x240cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	32 918,00	32 918,00	0,000	0,000
840	766-O210x	-O210*- dřevěné okno 132x240cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 214,00	34 214,00	0,000	0,000
841	766-O211x	-O211*- dřevěné okno 130x240cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	33 896,00	33 896,00	0,000	0,000
842	766-O212x	-O212*- dřevěné okno 82,5x112cca cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
843	766-O213x	-O213*- dřevěné okno 82,5x112cca cm. STÁVAJÍCÍ - bez úprav!	kus	1,000	dle DOI č. 3 neocetovat		0,000	0,000
844	766-O214x	-O214*- dřevěné okno 131,5x240cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	33 896,00	33 896,00	0,000	0,000

P.Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnosti s uje celkem
				4	5	6	7	8			
845	766-0215x	"0215" - dřevěné okno cca 52x90cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	5 988,00	5 988,00	0,000	0,000	0,000		
846	766-0216x	"0216" - dřevěné okno cca 143x250cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. S požární odolností EI 30 DP3.	kus	1,000	81 510,00	81 510,00	0,000	0,000	0,000		
847	766-0217x	"0217" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
848	766-0218x	"0218" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
849	766-0219x	"0219" - dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000	0,000		
850	766-0220x	"0220" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
851	766-0221x	"0221" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
852	766-0222x	"0222" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
853	766-0223x	"0223" - dřevěné okno cca 157x300cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
854	766-0224x	"0224" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
855	766-0225x	"0225" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
856	766-0226x	"0226" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
857	766-0227x	"0227" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
858	766-0228x	"0228" - dřevěné okno cca 157x300cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	50 868,00	50 868,00	0,000	0,000	0,000		
859	766-0229x	"0229" - dřevěné okno cca cm. Kvalitnější provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. S požární odolností EI 30 DP3.	kus	1,000	84 520,00	84 520,00	0,000	0,000	0,000		
860	766-0230x	"0230" - dřevěné okno cca 114x180cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	22 162,00	22 162,00	0,000	0,000	0,000		
861	766-0231x	"0231" - dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 444,00	34 444,00	0,000	0,000	0,000		
862	766-0232x	"0232" - dřevěné okno cca 114x180cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	22 162,00	22 162,00	0,000	0,000	0,000		
863	766-0233x	"0233" - dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	38 610,00	38 610,00	0,000	0,000	0,000		
864	766-0234x	"0234" - dřevěné okno cca 143x250cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	38 610,00	38 610,00	0,000	0,000	0,000		
865	766-0235x	"0235" - dřevěné okno cca 130x243cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 117,00	34 117,00	0,000	0,000	0,000		
866	766-0236x	"0236" - dřevěné okno 130x243cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 117,00	34 117,00	0,000	0,000	0,000		
867	766-0237x	"0237" - dřevěné okno 126,5x235cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	31 978,00	31 978,00	0,000	0,000	0,000		
868	766-0238x	"0238" - dřevěné okno 126,5x235cca cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	31 978,00	31 978,00	0,000	0,000	0,000		
869	766-0239x	"0239" - dřevěné okno 140x235cca cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. S požární odolností EI 30 DP3.	kus	1,000	75 012,00	75 012,00	0,000	0,000	0,000		
870	766-0240x	"0240" - dřevěné okno cca 133x241cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	0,000		
871	766-0241x	"0241" - dřevěné okno cca 133x241cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	0,000		
872	766-0242x	"0242" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČUSTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	0,000		
873	766-0243x	"0243" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČUSTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	0,000		
874	766-0244x	"0244" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČUSTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	0,000		
875	766-0245x	"0245" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČUSTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	0,000		

P.Č	Kód položky	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
878	766-0246x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O246" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
077	766-0247x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O247" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
878	766-0248x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O248" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
878	766-0249x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O249" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
880	766-0250x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O250" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
881	766-0251x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O251" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
882	766-0252x	kus	1,000	34 617,00	34 617,00	0,000	0,000	
		"O252" - dřevěné okno cca 133x241cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
883	766-0253x	kus	1,000	82 920,00	82 920,00	0,000	0,000	
		"O253" - dřevěné okno cca cm. OČISTIT. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
884	766-0254x	kus	1,000	72 714,00	72 714,00	0,000	0,000	
		"O254" - dřevěné okno cca 238x134cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře. S požární odolností EI 30 DF3.						
885	766-0301x	kus	1,000	22 809,00	22 809,00	0,000	0,000	
		"O301" - dřevěné okno cca 165x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
886	766-0302x	kus	1,000	22 809,00	22 809,00	0,000	0,000	
		"O302" - dřevěné okno cca 165x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
887	766-0303x	kus	1,000	20 045,00	20 045,00	0,000	0,000	
		"O303" - dřevěné okno cca 145x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
888	766-0304x	kus	1,000	20 045,00	20 045,00	0,000	0,000	
		"O304" - dřevěné okno cca 145x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
889	766-0305x	kus	1,000	22 809,00	22 809,00	0,000	0,000	
		"O305" - dřevěné okno cca 165x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
890	766-0306x	kus	1,000	22 809,00	22 809,00	0,000	0,000	
		"O306" - dřevěné okno cca 165x128cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
891	766-0307x	kus	1,000	22 809,00	22 809,00	0,000	0,000	
		"O307" - dřevěné okno cca 165x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
892	766-0308x	kus	1,000	22 809,00	22 809,00	0,000	0,000	
		"O308" - dřevěné okno cca 165x128cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
893	766-0309x	kus	1,000	17 093,00	17 093,00	0,000	0,000	
		"O309" - dřevěné okno cca 133x119cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
894	766-0310x	kus	1,000	16 708,00	16 708,00	0,000	0,000	
		"O310" - dřevěné okno cca 129,5x119cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
895	766-0311x	kus	1,000	16 836,00	16 836,00	0,000	0,000	
		"O311" - dřevěné okno cca 131x119cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
896	766-0312x	kus	1,000	16 836,00	16 836,00	0,000	0,000	
		"O312" - dřevěné okno cca 132x119cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
897	766-0313x	kus	1,000	16 836,00	16 836,00	0,000	0,000	
		"O313" - dřevěné okno cca 129,5x114cm. STAVAJÍCÍ - bez úprav!						
898	766-0314x	kus	1,000	16 836,00	16 836,00	0,000	0,000	
		"O314" - dřevěné okno cca 122,5x112cm. STAVAJÍCÍ - bez úprav!						
899	766-0315x	kus	1,000	16 836,00	16 836,00	0,000	0,000	
		"O315" - dřevěné okno cca 129,5x115cm. STAVAJÍCÍ - bez úprav!						
900	766-0316x	kus	1,000	16 474,00	16 474,00	0,000	0,000	
		"O316" - dřevěné okno cca 131,5x116cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
901	766-0317x	kus	1,000	16 474,00	16 474,00	0,000	0,000	
		"O317" - dřevěné okno cca 130,5x113cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
902	766-0318x	kus	1,000	16 474,00	16 474,00	0,000	0,000	
		"O318" - dřevěné okno cca 134,5x113cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
903	766-0319x	kus	1,000	22 810,00	22 810,00	0,000	0,000	
		"O319" - dřevěné okno cca 165x128cm(řím), 68x118x3,5 cm (řídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
904	766-0320x	kus	1,000	22 810,00	22 810,00	0,000	0,000	
		"O320" - dřevěné okno cca 165x128cm(řím), 68x119x3,5 cm (řídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
905	766-0321x	kus	1,000	22 810,00	22 810,00	0,000	0,000	
		"O321" - dřevěné okno cca 165x128cm(řím), 68x119x3,5 cm (řídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
906	766-0322x	kus	1,000	22 810,00	22 810,00	0,000	0,000	
		"O322" - dřevěné okno cca 165x128cm(řím), 68x119x3,5 cm (řídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
907	766-0323x	kus	1,000	17 665,00	17 665,00	0,000	0,000	
		"O323" - dřevěné okno cca 141x115cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						
908	766-0324x	kus	1,000	17 478,00	17 478,00	0,000	0,000	
		"O324" - dřevěné okno cca 139,5x116cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.						

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zjedání	Celková cena zjedání	Hmotnosti celkem	Hmotnosti celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
898	766-0325x	"O325 - dřevěné okno cca 139,5x116cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	17 476,00	17 476,00	0,000	0,000
910	766-0326x	"O326 - dřevěné okno cca 140,5x116cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	17 478,00	17 478,00	0,000	0,000
911	766-0327x	"O327 - dřevěné okno cca 141x116cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	17 478,00	17 478,00	0,000	0,000
912	766-0328x	"O328 - dřevěné okno cca 136x110cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	16 157,00	16 157,00	0,000	0,000
913	766-0329x	"O329 - dřevěné okno cca 142x117cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	17 943,00	17 943,00	0,000	0,000
914	766-0330x	"O330 - dřevěné okno cca 135,5x117cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	17 122,00	17 122,00	0,000	0,000
915	766-0331x	"O331 - dřevěné okno cca 138,5x110cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	16 454,00	16 454,00	0,000	0,000
916	766-0332x	"O332 - dřevěné okno cca 134x110cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	15 919,00	15 919,00	0,000	0,000
917	766-0333x	"O333 - dřevěné okno cca 125,5x110cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 909,00	14 909,00	0,000	0,000
918	766-0334x	"O334 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
919	766-0335x	"O335 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
920	766-0336x	"O336 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
921	766-0337x	"O337 - dřevěné okno cca 131,5x113cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	16 054,00	16 054,00	0,000	0,000
922	766-0338x	"O338 - dřevěné okno cca 122x109cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 230,00	14 230,00	0,000	0,000
923	766-0339x	"O339 - dřevěné okno cca 137x180cm(ram), 64,5x85,5x3,5cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	26 623,00	26 623,00	0,000	0,000
924	766-0340x	"O340 - dřevěné okno cca 137x180cm(ram), 64,5x85,5x3,5cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	26 623,00	26 623,00	0,000	0,000
925	766-0341x	"O341 - dřevěné okno cca 137x160cm(ram), 64,5x85,5x3,5cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	26 623,00	26 623,00	0,000	0,000
926	766-0342x	"O342 - dřevěné okno cca 121,5x108cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	13 909,00	13 909,00	0,000	0,000
927	766-0343x	"O343 - dřevěné okno cca 141,5x112cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	17 116,00	17 116,00	0,000	0,000
928	766-0344x	"O344 - dřevěné okno cca 130,5x112cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	15 785,00	15 785,00	0,000	0,000
929	766-0345x	"O345 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
930	766-0346x	"O346 - dřevěné okno cca 128,5x112cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	15 543,00	15 543,00	0,000	0,000
931	766-0347x	"O347 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
932	766-0348x	"O348 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
933	766-0348x	"O349 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
934	766-0350x	"O350 - dřevěné okno cca 141x120cm(ram), 68x112x4cm(křídla). REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
935	766-0351x	"O351 - dřevěné okno cca 128,5x111cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	15 543,00	15 543,00	0,000	0,000
936	766-0352x	"O352 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
937	766-0353x	"O353 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
938	766-0354x	"O354 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
939	766-0355x	"O355 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
940	766-0356x	"O356 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
941	766-0357x	"O357 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
942	766-0358x	"O358 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. STAVAJICI - bez úprav!	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000
943	766-0360x	"O360 - dřevěné okno cca 122,5x107,5cm. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	14 222,00	14 222,00	0,000	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
980	766-OK109x	"O109" - dřevěné okno cca 141x120cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	18 274,00	18 274,00	0,000	0,000
981	766-OK110x	"O110" - dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
982	766-OK111x	"O111" - dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
983	766-OK112x	"O112" - dřevěné okno cca 238x134cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	34 443,00	34 443,00	0,000	0,000
984	766-OK116x	"O116" - dřevěné okno cca 137x180cm. REPASE. Kompletní provedení úprav dle popisu v tabulce a dle obecného popisu pro okna a balkonové dveře.	kus	1,000	28 633,00	28 633,00	0,000	0,000
985	998766203	Přesun lamel pro konstrukce tuhiřáků v objektech v do 24 m	%	46 394,780	1,00	46 394,78	0,000	0,000
986	998766283	Příplatek k přesunu lamel procentem 766 za zvýšený přesun do 600 m	%	46 394,780	1,00	46 394,78	0,000	0,000
767		Konstrukce zámečnické					0,163	0,000
887	767531111	Montáž vstřískaných kovových nebo plastových rohoží čisticích zón	m ²	15,927	59,38	1 050,02	0,000	0,000
		"Z103" 1,5*2,28		3,420				
		"Z1601" 1,5*1,96		2,970				
		"Z202" 1,5*2,86		4,647				
		"Z203" 1,63*3,0		4,890				
		Součet		15,927			0,163	0,000
988	697521602x	Čistící rohož z jehlikových vloček provedení dle popisu v tabulce (název pro Z103)	m ²	17,520	5 842,81	102 366,03	0,175	0,000
		13,927*1,10		17,520				
989	787531121	Osazení zavazetového rámu z L. profilů k čisticím rohožím	m	32,840	33,95	1 105,00	0,000	0,000
		"Z103" 1,5*2,28*2		7,360				
		"Z1601" 1,5*1,96*2		6,560				
		"Z202" 1,5*2,86*2		9,660				
		"Z203" 1,63*3,0*2		9,760				
		Součet		32,840				
990	697521600	Rám pro zavazetování, rozměr L. 3030, 2525, 2030, 1520 - AJ	шт	35,124	249,55	8 764,74	0,007	0,007
		32,8*1,10		36,224				
991	767862111x	Skládací mlže restaurovaných oken - dřev. + případně úpravy + očičkání + nová náběhy + zpeřná mlže	m ²	90,065	656,13	65 000,00	0,001	0,000
		"1,10" 9*1,3*2,6*2*1,45*3,4*1,35*3,3		84,638				
		"1,20" 9*1,3*2,6*2*1,45*3,4*1,35*3,3		19,360				
		"1,30" 10*1,3*3,4		31,260				
		Součet		99,065				
992	76709-0010x	Kpl mlže + dod. kotvy pro sanaci klenby nad knihovnou - nerezová láhla pr. 20mm, dl. 3200mm (hmotnost cca 10kg). Provedení dle projektové dokumentace vč. ukotvení do zdiva.	kg	1 806,983	80,00	144 558,64	0,000	0,000
		Konstrukce. Ocebové hnosníky tvořící překlady otvorů jsou oceněny v kpl. 3 (světla konstrukce).						
		"sanace klenby nad knihovnou - betonová zebra" 18		36,000	4 980,00	179 640,00	0,000	0,000
		"sanace klenby nad knihovnou - betonová zebra" 18		36,000	4 980,00	179 640,00	0,000	0,000
993	76789-0072x	Kpl mlže + dod. kotvy pro sanaci klenby nad knihovnou - z plechu P10 a L. 100x150x12 (hmotnost cca 35kg). Provedení dle projektové dokumentace vč. ukotvení do zdiva.	kus	18,000	2 800,00	50 400,00	0,000	0,000
		Konstrukce. Ocebové hnosníky tvořící překlady otvorů jsou oceněny v kpl. 3 (světla konstrukce).						
		"sanace klenby nad knihovnou - betonová zebra" 18		18,000	2 800,00	50 400,00	0,000	0,000
994	76789-0072x	Kpl mlže + dod. kotvy pro sanaci klenby nad knihovnou - z plechu P10 a L. 100x150x12 (hmotnost cca 35kg). Provedení dle projektové dokumentace vč. ukotvení do zdiva.	kus	18,000	2 800,00	50 400,00	0,000	0,000
		Konstrukce. Ocebové hnosníky tvořící překlady otvorů jsou oceněny v kpl. 3 (světla konstrukce).						
		"sanace klenby nad knihovnou - betonová zebra" 18		18,000	2 800,00	50 400,00	0,000	0,000
995	76789-503x	Kpl mlže + dod. vnitřního jednoramenného schodiště š. 120cm v m.č. 1039A; ocebové schodiště z U č. 180 + slupně z plechu P4. Provedení dle P.D. (vesslavba mazpápa) vč. povrchové úpravy (malby). Betonová výplň a keramický obklad stupně je oceněna samostatně.	soub	1,000	25 200,00	25 200,00	0,000	0,000
996	767-4101	"M101" - slávající mlže 230x50cm. Provedení dle tabučky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat slávající stav. v případě většího zadržestaurátor nebo umělecký kovář	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	0,000	0,000
997	767-4102	"M102" - slávající mlže 180x60cm. Provedení dle tabučky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat slávající stav. v případě většího zadržestaurátor nebo umělecký kovář	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
998	767-4103	"M103" - slávající mlže 230x50cm. Provedení dle tabučky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat slávající stav. v případě většího zadržestaurátor nebo umělecký kovář	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	0,000	0,000

P.Č	Kód položky	MJ	Popis	Konečná cena		Hmotnost	
				zadání	základní	celkem	celkem
1	2	4	3	5	7	8	9
999	767-M104	kus	"M104" - stávající mříž 180x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 000	767-M105	kus	"M105" - stávající okenní mříž. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	7 500,00	0,000	0,000
1 001	767-M201	kus	"M201" - stávající mříž 377x430cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav	1,000	6 600,00	0,000	0,000
1 002	767-M202	kus	"M202" - stávající mříž 230x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	8 600,00	0,000	0,000
1 003	767-M203	kus	"M203" - stávající mříž 230x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	6 600,00	0,000	0,000
1 004	767-M204	kus	"M204" - stávající mříž 180x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 005	767-M205	kus	"M205" - stávající mříž 180x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 006	767-M206	kus	"M206" - stávající mříž 377x430cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 007	767-M301	kus	"M301" - stávající mříž 180x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 008	767-M302	kus	"M302" - stávající mříž 180x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 009	767-M303	kus	"M303" - stávající mříž 230x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 010	767-M304	kus	"M304" - stávající mříž 180x90cm. Provedení dle tabulky výrobků. Návrh na opravu : očistit a ponechat stávající stav, v případě většího zshurestaurátor nebo umělecký kovář	1,000	9 600,00	0,000	0,000
1 011	767-Z-101	soub	"Z-101" - kpl mříž + dod. nového ocelového zábradlí d. 1700cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	9 600,00	0,000	0,000
1 012	767-Z-102	soub	"Z-102" - kpl mříž + dod. nového ocelového zábradlí d. 1100cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	9 600,00	0,000	0,000
1 013	767-Z101	soub	"Z101" - stávající kovanné železné zábradlí. Ponechat stávající stav	1,000	3 500,00	0,000	0,000
1 014	767-Z102	soub	"Z102" - stávající kovanné železné zábradlí. Ponechat stávající stav	1,000	28 000,00	0,000	0,000
1 015	767-Z104	soub	"Z104" - kpl mříž + dod. nová ocelová vyrovnávací rampa 150x405cm vč. zábradlí. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	28 000,00	0,000	0,000
1 016	767-Z105	soub	"Z105" - kpl mříž + dod. nová ocelová vyrovnávací rampa 150x423cm vč. zábradlí. Provedení dle tabulky výrobků	1,000	28 000,00	0,000	0,000
1 017	767-Z106	soub	"Z106" - kpl mříž + dod. nerazové nářadí a slopné madlo u záchodové mísy. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	3 000,00	0,000	0,000
1 018	767-Z107	soub	"Z107" - kpl mříž + dod. nerazové madlo na vnější straně dveří. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	3 000,00	0,000	0,000
1 019	767-Z108	soub	"Z108" - kpl mříž + dod. ocelové konstrukce mezištrby - ocemno počítkové v kpl. 004 a 767	1,000	96 000,00	0,000	0,000
1 020	767-Z109	soub	"Z109" - kpl mříž + dod. nerazové zábradlí 578x100cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	54 000,00	0,000	0,000
1 021	767-Z110	soub	"Z110" - kpl mříž + dod. nerazové zábradlí 250x100cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	50 400,00	0,000	0,000
1 022	767-Z111	soub	"Z111" - kpl mříž + dod. nerazové zábradlí 206x100cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	3 000,00	0,000	0,000
1 023	767-Z201	soub	"Z201" - stávající kovanné železné zábradlí. Ponechat stávající stav	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 024	767-Z204	soub	"Z204" - kpl mříž + dod. nerazové madlo na vnější straně dveří. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	6 000,00	0,000	0,000
1 025	767-Z205	soub	"Z205" - kpl mříž + dod. nerazové nářadí a slopné madlo u záchodové mísy. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	5 400,00	0,000	0,000
1 026	767-Z205	soub	"Z206" - kpl mříž + dod. kovanné železné zábradlí d. 1000cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	5 400,00	0,000	0,000
1 027	767-Z301	soub	"Z301" - stávající kovanné železné zábradlí. Ponechat stávající stav	1,000	600,00	0,000	0,000
1 028	767-Z302	soub	"Z302" - kpl mříž + dod. nerazové nářadí a slopné madlo u záchodové mísy. Provedení dle tabulky výrobků	1,000	3 000,00	0,000	0,000
1 029	767-Z303	soub	"Z303" - kpl mříž + dod. nerazové madlo na vnější straně dveří. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	5 400,00	0,000	0,000
1 030	767-Z304	soub	"Z304" - kpl mříž + dod. kovanné železné zábradlí d. 770cm. Provedení dle tabulky výrobků.	1,000	1,000	0,000	0,000
1 031	998/767203	%	Přesun hmotnosti pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	9 723,864	0,000	0,000	0,000
1 032	998/767283	%	Připánek k přesunu hmotnosti 767 za zvýšený přenos do 500 m	9 723,864	0,000	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	m	Monolitní okružní stupně z dlaždic keramických fibroarmé lepkou š. do 300 mm.	30,900	195,00	0,045	0,000
1 033	771274113	m	"sklobo 5103 - schodiště v m.č. 1027 - stupně" (2,9x2,0x1,2x2,0; 0,1x1,2x2,0,3)	10,500			
			"sklobo 5166 - obklad cestovním středokorunním stupně - sloupka" 17x1,3	20,400			
			Součet	30,900	106,00	0,012	0,000
1 034	771274232	m	Monolitní okružní podstupnice z dlaždic hliněných keramických fibroarmé lepkou v do 200 mm	12,300			
			"sklobo 5103 - schodiště v m.č. 1027 - podstupnice" (2,9x2,0; 2,1x2,3x2,0; 0,1x1,2x2,0,3)	12,300	106,00	0,012	0,000
1 035	77154110x	m2	Monolitní chimené dlažby ze STÁVAJÍCÍCH (III) z demontovaných "pudrové" do těže z cementové malty minimální tl. do 30mm vč. spárování. Do ceny je nutné zahrnout náklady za větší přesnost, případně větší tl. podkladního lože a za očistění stávající dlažby.	367,460	353,00	18,307	0,000
			V ceně je také zahrnuta manipulace se stávající dlažbou (přemístění z místa uložení).				
			"sklobo 5302" 101,16	102,160			
			"sklobo 5315" 169,51	169,510			
			"sklobo 5316" 81,51	81,510			
			"sklobo 5317 (2021) - čer. ve stupě pro výhledovou lázeň - zpeřné doplnění po bezradní podběhy na podě - 1,01,8	16,200			
			"sklobo 5403" 29,08	29,080			
			Součet	367,460			
1 036	697615605x	m2	stávající cihelná dlažba "pěčbový"	406,844	0,000	48,621	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem				Jednotková cena základní	Cedlová cena základní	Hmotnost celkem	Hmotnost sušit celkem
			MJ	4	5	6				
1	Z	387,471 05				408,864				
1 037	77154115x	Ochranná impregnace nové podlahy ze stávající dlažby (přirověk) - pouze v místnostech dla skladby S302.	m2	102,180		160,00	16 345,60	0,102	0,000	
1 038	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	846,006		77,00	48 742,46	0,403	0,000	
		"1025-1027" (6,58+8,10) 2,3,28,3,1,1,09,1,2+11,6+2 17-1 5,2+1,09 2+1,2 7 (6,59+1,79) 2+1,39 3,1,1,1,3 2+0,9 2 "1039A" (3,79+2,11) 2+1,05 1,28 (1,0+0,8) 1,5 2+0,6 2 "1039B" (3,79+2,11) 2+1,05 1,28 (1,0+0,8) 1,5 2+0,6 2 "1039C" (3,79+2,11) 2+1,05 1,28 (1,0+0,8) 1,5 2+0,6 2 "1040" (0,55+2,23) 2+1,1,1,26+2,1,0 2+0,8 2 "1050" (4,2+2,26,3,7+1,18) 2+1,26 3,1,04+1,18+1,2 19 2+2,1,0 2+1,0 2 "1043" (2,1,0+1,7+1,4) 1 2+1,0+0,2 2 "1039" (4,55+2,71) 2+0,9+0,9 2+1,1 2+0,3 2 "1031A" (2,58+4,5) 2+1,1,2,2 0 9+1,1 2+1,3 2 "1031B" (4,55+1,0) 2+0,9+0,3 2 "1041" (4,9+4,45) 2+0,5,2,8,1,25+1,06,1,1,1,25 3,0,8 "1045" (1,1,1+4,40) 2+1,0 2+0,9 1,1,1,5+1,33,2,7+1 2 2+1,0 1 2 (2,7+3,7) 2+1,6 1,04 2+0,6 2 "1091" (2,9+2,7) 2+2 0,99+1,2 2 "1003" (1,93+4,23) 2+0,9+0,8+1,28+0,7 2 "1008" (4,73+4,18) 2+0,8 Součet:								
1 039	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodňových stupňových flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	2,820		104,00	293,28	0,002	0,000	
1 040	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ka/m2	m2	1 189,740		273,00	324 799,02	4,164	0,000	
		"skladba S101" 61,31 "skladba S102" 174,88 "skladba S103 - schodňové v m.č. 1027 - stupně" 1,6 1,3 "skladba S107" 109 1 "skladba S108" 52,71 "skladba S102" 116 42 "skladba S204" 52,71 "skladba S205" 21 91 "skladba S104" 32 21 "skladba S305" 132,64 "skladba S310" 283 34 "skladba S311" 215 94 "skladba S402" 29,08 Součet:								
1 041	9877230x	Dlažba keramická 200x200mm (učtená cena 600,- Kč/m2)	m2	1 329,335		600,00	797 601,00	25,297	0,000	
		"skladba S103 - schodňové v m.č. 1027 - stupně" (12,9+2,0,9)+4,2+2*0,6+1,7+2*0,91+0,3+1,0 "skladba S103 - schodňové v m.č. 1027 - postupmar" (12,9+2,1,2)+12,3+2*0,9+(1,7+2*0,61)+0,17+1,0 "skladba S104 - celková ochranná ochranná křížová stupňo - stupně" 17+1,2+0,377,1,0 "skladby v celky" (848 005+3,32) 0,1+189,741 1,05 Součet:								
1 042	771591111	Podlahy penetroce podkladu	m2	1 285,515		37,00	45 824,06	0,380	0,000	
		"skladba S103 - schodňové v m.č. 1027 - stupně" (12,9+2,0,9)+4,2+2*0,6+1,7+2*0,91+0,3 "skladba S103 - schodňové v m.č. 1027 - postupmar" (12,9+2,1,2)+12,3+2*0,9+(1,7+2*0,61)+0,17 "skladba S106 - celková ochranná ochranná křížová stupňo - stupně" 17+1,2+0,377,1,0 "skladby v celky" (16+6,006+2,82) 0,1+189,741 Součet:								
1 043	771591191	Připravené k podlahám ze diagonální dlaždičky	m2	1 189,740		32,00	38 071,68	0,000	0,000	
1 044	988771203	Přesun hmoty pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	14 177,798		1,00	14 177,80	0,000	0,000	
1 045	988771293	Příplatek k přesunu hmoty procentem 771 za zveličený přesun do 500 m	%	14 177,798		1,00	14 177,80	0,000	0,000	
		Součet:					172,789			
1 046	772521151x	Klobení dlažby z kamene pravotočivých desek a dlaždic tl. 40 a 50 mm - zpevnit mlč. dlaždic (čte nalicované stávajícího stavu) v různých zřizovaných pro nové rozvody kanalizace, vody a UT ve stávajících podlažích. Případně poskládat dlaždice se nabití	m2	8,590		700,00	5 985,00	0,918	0,000	
1 047	772521152x	Klobení dlažby z kamene pravotočivých desek a dlaždic tl. 40 a 50 mm - ze stávajících dlaždic do mlčového lože tl. 50mm. Do ceny je zahrnut zahmot	m2	784,880		700,00	549 418,00	84,375	0,000	
		Podlahy z kamene Klobení dlažby z kamene pravotočivých desek a dlaždic tl. 40 a 50 mm - zpevnit mlč. dlaždic (čte nalicované stávajícího stavu) v různých zřizovaných pro nové rozvody kanalizace, vody a UT ve stávajících podlažích. Případně poskládat dlaždice se nabití dlaždicemi vybranými v jiných místnostech vyšších patér. Do ceny je zahrnutá náklady za větší pracnost, případně vráti tl. podkladního lože a za očistění stávající dlažby. očistění stávající dlažby. V ceně je také zahrnut manipulace na stávající dlažbo (přemístění z místa uložení). 2x2 - 0,05x0,05 m 1x0,5-0,05x0,2 m V ceně je také zahrnut manipulace se stávající dlažbou (přemístění z místa uložení)								

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost suš celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<p>*skladba S 101* 297,9 *1023 - rozestavení čerstvých pasivních (včetně nových rozsvětlení) 4 0 3 0 *1029, 1030 - zpevnění mezi rozestavení slabšího výhledu novými rozsvětlení 35,1+28,9 *skladba S104* 138,36 *okapová S166* 75,23 *skladba S201* 10,02 *skladba S266* 41,54 *skladba S303* 70,06 *skladba S401* 32,97 Součet</p>		297,900					
1 048	583219131x	stávající pískovcová velkoformátová dlažba 50x50x2cm (8 55x78x80) 1,05	m2	833,102			37,476	0,000	
1 048	77299-01x	Kamenné ošetření a omýlí stávající pískovcové dlažby před jejími opěrnými prvky	m2	833,102	200,00	166 620,40	0,000	0,000	
1 050	77299-02x	Ochranná impregnace kamenné dlažby (vhodná pro parníkové objekty) - pro použití do interiéru a exteriéru působící hydrofobně - ochrana před vodou a výhledem. Nemění původní vzhled materiálu a dává mu matnou lesklou dýhu.	m2	784,880	180,00	141 278,40	0,000	0,000	
1 051	77299-11x	Kpl. provedení optiv. sláv. pískovcových schodišť. stupňů (stoupnice a podstupnice); kamenné ošetření a omýlí + doplnění udávaných kousků (předpoklad 10% k opravě spárování + vrchní hydrofobizaci náler na pískovec (výměra = půdorysná plocha m))	m2	113,840	1 450,00	164 778,00	0,000	0 000	
		<p>*skladba S105* 77,19 *skladba S204* 13,310 *skladba S268* 7,37 *skladba S314* 16,77 Součet</p>		77,190 13,310 7,370 16,770 113,840					
1 052	98877203	Přesun hmoti procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	10 123,802	1,00	10 123,80	0,000	0,000	
1 053	98877283	Připravení k přenesu hmoti procentní 772 za zvýšený přesun do 500 m	%	10 123,802	1,00	10 123,80	0,000	0,000	
1 054	773423201x	Podlahy teracové	m	44,340	413,22	18 322,31	1,679	0,000	
		<p>Sedítky z barevného lištno teraca rovné tl 20 mm výšky do 150 mm a pořízákem *1041* (2,41+6,3) 2 037,29 8=1,5+1,2 2 *1042* (2,95+2,26) 2=3 7 *1043* (2,95+4,1) 2=0,8+0,9=1,3 2=1,0 2 Součet</p>		44,340 13 720 11,720 16 950 44,340					
1 055	773521362x	Podlahy z barevného lištno teraca. Prosklé tl 30 mm tl. dodávky dřívě	m2	39,160	1 983,47	77 672,73	0,822	0,000	
1 056	773521363x	skladba S111* 39,16	loub	1,000	1 983,47	1 983,47	0,000	0,000	
1 057	77352121x	Podlahy teraco liš. barvené tloušťky 30 mm obrubny šlky do 200 mm (vč. dodávky dřívě)	m	40,000	484,55	18 182,00	0,241	0,000	
		<p>*skladba S112* 1 Podlahy teraco liš. barvené tloušťky 30 mm obrubny šlky do 200 mm (vč. dodávky dřívě) *skladba S112* 1 Součet</p>		40,000 40,000					
1 058	773592001	Výhled obalových spár lištno teraca vkládkami z barevných ková	m	10,720	107,44	1 151,74	0,607	0,000	
		<p>*1041* 2 2 41 *1042* 2 85 *1043* 2 95 Součet</p>		4,820 2,950 2,950 10,720					
1 059	988773103	Přesun hmoti kamenní pro podlahy teracové liš v objektech v do 24 m	l	1 679	1 230,56	2 066,12	0,000	0,000	
1 060	988773163	Připravení k přesunu hmoti kamenní 773 za zvýšený přesun do 500 m	l	1 679	1 230,56	2 066,12	0,000	0,000	
		<p>*skladba S113* 1 Podlahy skládané (parkety, výhyb, lamelky aj.) *skladba S207* 596,24 *skladba S207* 81,72 Součet</p>		1 679 1 679 596,240 81,720 677,960					
1 061	775511401x	Montáž podlahy z výsu spojených na P+D (podlahy vyskládané da nalocenoého původního stavu). Pro část podlahy použít zachovalé stávající výhyb.	m2	677,960	330,00	223 726,80	0,759	0,000	
		<p>*skladba S207* 596,24 *skladba S207* 81,72 Součet</p>		596,240 81,720 677,960					
1 062	101922141x	stávající výhyb parketové rozměry cca š 60 mm tl 25mm (předpoklad - využije se 20% z čimpurovaných výsu dle kol. 775B)	m2	119,248	dle DOI č. 3 neocelřoval		1,878	0,000	
		<p>*skladba S306* 159,51 *skladba S307* 81,51 *skladba S308* 48,18 Součet</p>		119,248 726,328 289,200 159,510					
1 063	614222142x	výhyb parketové - materiál a rozměry dle stávajících cca š 60 mm, tl 25mm (materiální výsu dle požadovaných vzorů je započítáno do ceny montáže l)	m2	726,328	750,00	544 744,80	14,597	0,000	
		<p>(67,98+118,24)*1,30 Pokoření podlah z dubových hoblovaných prkén Pro část podlahy použít zachovalé stávající prkna *skladba S306* 159,51 *skladba S307* 81,51 *skladba S308* 48,18 Součet</p>		726,328 289,200 159,510 289,200					
1 065	77553-92x	Kpl. provedení kolektérů oprav. stávajících podlah z dubových hoblov. ršen. dřívě, poškozených částí (vč. jejich likvidace) + mntz nových prkén	m2	166,656	645,00	107 493,12	3,333	0,000	
		<p>*skladba S401* 166,656 Součet</p>		166,656					

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem		Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost suite celkem
			4	5				
1	2	3			6	7	8	9
<p>*Stavby a prvky z příloh - pouze opravované (bez celkového rozdělení) *</p> <p>*skleba S102* 116,42 *skleba S203* 237,11 *skleba S301* 373,09 *skleba S312* 78,89 *skleba S313* 27,77 Součet 116,420 237,110 373,090 78,890 27,770 833,280 166,666</p>								
1 066	605 12	stávající podlahové příkna dubová hoblovaná II, 3cm - vybouraná ze stávajících podlah (předpoklad - využije se 20% z demontovaných příkna dle 4pt 752B)	m2	101,314	dle DOJ ± 3 nepočítat	2,066	2,066	0,000
1 067	605 13	posilovací prkna dubová hoblovaná II, 3cm	m2	501,442	1 043,00	523 021,31	10,039	0,000
1 068	775413110	Montáž podlahové lásky ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s příměřením	m	1 893,705	70,00	132 596,35	0,057	0,000
<p>*skleba S102* 116,421,10 *skleba S203* 237,111,10 *skleba S301* 373,091,10 *skleba S312* 78,891,10 *skleba S313* 27,771,10 Součet 1 893,705</p>								
1 069	614181011	659 dřevěná (část) předšlaková lebovaná (přední část přívodních sítí) vč. povrchové úpravy (2x nátěr)	m	1 896,390	60,00	159 071,20	0,418	0,000
1 070	775591319x	Podlahy dřevěné, celková lakování s mezibroušením (základní + vrchní lak + mezibroušení + vrchní lak)	m2	1 721,550	270,00	464 818,50	0,826	0,000
<p>*podlahy z výše *</p> <p>*skleba S201* 596,240 *skleba S202* 81,720 Mezisoučet 677,960 *podlahy z příloh * *skleba S308* 159,510 *skleba S307* 81,510 *skleba S308* 48,180 Mezisoučet 289,200 *stavby a prvky z příloh - pouze opravované (bez celkového rozdělení) * *skleba S102* 116,420 *skleba S203* 237,110 *skleba S301* 373,090 *skleba S312* 78,890 *skleba S313* 27,770 Mezisoučet 754,390 Součet 1 721,550</p>								
1 071	775591919x	Povrchové úpravy podlah dřevěných - broušení celkové (hrubé - střední + jemné) vč. lmetání. Předpokládá se, že část podlah bude provedena ze stávajících příkna a výšší!!!	m2	1 721,550	230,00	395 958,50	0,069	0,000
1 072	775591920	Oprava podlah dřevěných - vyšší povrchu	m2	1 721,550	50,00	86 077,50	0,000	0,000
1 073	998775108x	Přemíslení stávající výšší a příkna z místa kde budou provázáno uboženy	l	3,844	1 200,00	4 732,80	0,000	0,000
<p>*stavby výšší a příkna - 1,376-2,066 3,844</p>								
1 074	998775203	Přesun hmoti procentní pro podlahy dřevěné v objektech v ob 24 m	%	27 436,376	1,00	27 436,38	0,000	0,000
1 075	998775200	Přidatek k přesunu hmoti procentní 775 za zvětšení přesunu do 500 m	%	27 436,376	1,00	27 436,38	0,000	0,000
775B		Podlahy dřevěné - broušení					0,000	10,726
1 076	775411810	Demontáž podlah nebo část dřevěných podlahových	m	1 782,803	20,00	35 656,06	0,000	1,783
<p>*skleba S102* 116,421,10 *skleba S201* 237,111,10 *skleba S203* 373,091,10 *skleba S301* 78,891,10 *skleba S306* 159,511,10 *skleba S307* 81,511,10 *skleba S313* 27,771,10 *skleba S420* 29,081,10 Součet 1 782,803</p>								
1 077	775511812x	Demontáž podlah (K OPĚTVINĚMU POUŽITÍ) výškových přibíjených s listami, obíjených - před rozebráním natouli + označí + šetna dmrz + očištěn + odstraňování + uchování výšší pro následnou použití (uložení)!	m2	566,240	130,00	77 511,20	0,000	8,944

P.Č.	Kod položky	Popis	3	4	5	6	7	8	9
<p>776</p> <p>*skladba S307* 598,240</p> <p>Podlahy povlakové</p>									
1 076	776421100	lepení obvodových soků nebo láti z měkkých plastů	m	54,846	18,00	987,23	0,001	0,001	0,000
1 079	776421005	lepení speciální sokové PVC 10271, 30 x 30 mm rožek 50 m	m	57,588	12,00	691,65	0,013	0,013	0,000
1 080	776521100	lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	49,889	87,00	4.337,82	0,013	0,013	0,000
<p>*skladba S329* 45,47</p> <p>*skladba P16 (2035 - pás a zach. hrany) 4,29*1,0</p> <p>49,850</p> <p>Součet</p>									
1 081	776421241x	podlahovina PVC tl. 2,0 mm (učební zóna 350 Kč/m2)	m2	52,353	350,00	18.323,55	0,138	0,138	0,000
1 082	776525111	Spojování podlah z pásů svařováním za tepla	m	34,902	26,00	907,45	0,000	0,000	0,000
1 083	77642	Klát mš + obs. PVC sešlové látky + mš koberec v 5cm	m	27,984	64,00	1.790,96	0,000	0,000	0,000
1 084	776521100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	25,440	87,00	2.213,28	0,001	0,000	0,000
1 085	284 01	Koberec zářivý (učební zóna 550 Kč/m2)	m2	28,181	500,00	14.090,50	0,000	0,000	0,000
1 086	776530101x	Úprava podlahu následných ploch : očáštění a zametání	m2	49,860	5,00	249,30	0,000	0,000	0,000
1 087	776590210	Pracovní a leštěné podlahovní rožně	m2	49,860	35,00	1.745,10	0,001	0,000	0,000
1 088	771591111	Podlahy pevnostně podkladu	m2	49,860	17,00	847,62	0,019	0,000	0,000
1 089	776930111	Vyrovnání podkladu samonivelační směsí 0,3 mm převyš 15 kg/m3	m2	49,860	104,00	5.185,44	0,267	0,000	0,000
1 090	980778203	Přesun limit procentní pro podlahy povlakové v objemtech v úb 24 m	%	513,693	1,00	513,69	0,000	0,000	0,000
1 091	980776293	Připatek k přesumu hmot. procentní 776 za zvětšení přesum do 500 m	%	513,693	1,00	513,69	0,000	0,000	0,000
776B		Podlahy povlakové - bourání							
1 092	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených a podložkou	m2	730,530	40,00	29.221,20	0,000	0,000	0,731
<p>*skladba S307* 116,42</p> <p>*skladba S307* 374,09</p> <p>*skladba S306* 159,51</p> <p>*skladba S307* 81,51</p> <p>Součet</p>									
781		Dokončovací práce - obklady keramické							
1 093	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých no.22 Kč/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	668,285	283,00	189.124,94	16,996	0,000	0,000
<p>*skladba S307* 116,42</p> <p>*skladba S306* 159,51</p> <p>*skladba S307* 81,51</p> <p>Součet</p>									

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

		3073* (0,6*1,17)*1,5		2,465				
		3089* (1,4*0,6)*1,5		3,000				
		3550* 1,5*1,5		2,250				
	Součet		m2	668,266				
1 094	781478191	Připeleť k montáži obkládky vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	45,953	37,00	1 700,26	0,000	0,000
		3097* (2,0*0,8*3)*1,35*3 0*0,15		5,513				
		3095* (0,5*2*0,7)*1,5		7,350				
		3038* 1,5*1,5		2,250				
		3040* 2,0*1,5		3,000				
		3041* 2,0*1,5		3,000				
		3042* (0,6*1,2)*1,5		2,700				
		3043* (0,6*1,2)*1,5		2,700				
		3063* (0,6*1,2)*1,5		2,775				
		3047* (0,6*1,2)*1,5		3,225				
		3046* (0,6*1,2)*1,5		2,655				
		3072* (0,6*1,2)*1,5		2,700				
		3073* (0,6*1,2)*1,5		2,565				
		3089* (1,4*0,6)*1,5		3,000				
		3090* 1,5*1,5		2,250				
	Součet		m2	45,953				
1 095	781478192	Připeleť k montáži obkládky vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	84,800	175,00	11 340,00	0,000	0,000
		3039 - spečka* 4*3*0,8*2,0		21,600				
		3086 - špičky* 4*3*0,8*2,0		21,600				
		3069 - špičky* 4*3*0,8*2,0		84,800				
	Součet							

1 096	781494111	Plastové prahy rohová lepená flexibilním lepidlem	m	178,580	118,00	21 072,41	0,035	0,000
		1023* 6*2,0*2*0,8		13,800				
		1024* 4*2,0		2,000				
		1035A* 4*2,6*3*0,91		10,730				
		1075B* 2*2,0*0,8*0,15*1,5		6,560				
		1035C* 2*2,0		2,000				
		1035B,1035C* 3*2,0		8,050				
		1035B - spečka* 2,0		2,000				
		1035C* 2,0*0,8*0,15		2,135				
		10697* 3,0*0,15*1,35		4,500				
		2039* 2*2,0		4,000				
		2031* 6*2,0		12,000				
		2044* 10*2,0*2,8*2*0,9*0,9*0,15*1,5		21,170				
		3029 - VVC* 5*2,0*0,8*3*1,9*0,9*0,15*1,5		16,495				
		3039 - spečka* 1,5*2,0		25,000				
		3068* 5*2,0*0,8*0,9		18,600				
		3049* 8*2,0*2*2,8		21,600				
	Součet			178,580				

1 097	781485111	Perletreze podtláča vnějších obkládky	m2	688,286	37,00	24 726,58	0,200	0,000
1 098	69756635A	Obklad keramický 250x200mm (určená cena 60,- Kč/m2)	m2	701,700	600,00	421 020,00	14,736	0,000
		688,286*1,05		701,700				
1 099	998781203	Připeleť k montáži obkládky keramické v objektech v do 24 m	%	8 689,842	1,00	8 689,84	0,000	0,000
1 100	998781203	Připeleť k přesunu hmot procentní 781 za zvláštní přesum do 500 m	%	8 689,842	1,00	8 689,84	0,000	0,000
	Součet							
1 101	782111191X	Dokončovací práce - obkládky z kamene	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	1,384	0,000
		Každ. provedení úpravy stěn, vnitřní keramické obkládky - opalné omítl sávkující desky plochy cca 100x50cm a následně opalné mříž ve příslušném vyrovnaní podkladu (práce vyrovnaní bounitím ve zdevu pod obkládkou)						
1 102	782111192X	soškování vnějšího sádky vř. m.č. 12B-130 - pro použití pro obkládky 3	m2	40,585	150,00	6 087,75	1,289	0,000
		Každ. provedení keramického omítl sádkujícího kamenného soklu u vstupu (m.č. 1037)						
		1037* (1/7*0,6*10,7*2)/2+(1/8*0,4*2)/2+(1/8*2*2*2*2*5*4)/2*0,5		87,000				
		(2,6*2*2,5*1,5*2)/2+2*0,9*2*2*1,8*2,1*2*1,3*1,1*2*0,2*8*1,7*0,8*0,8*1,0*0,5		253,365				
		(1,4*2*1,2*0,85*2*1,3*2*2*1,2*0,4*2*2*2)+0,1*2*0,6*2*0,2*2*2,5		8,950				
	Součet			40,585				
1 103	998782203	Připeleť k přesunu hmot procentní 782 za zvláštní přesum v objektech v do 60 m	%	150,878	1,00	150,88	0,000	0,000
1 104	998782203	Připeleť k přesunu hmot procentní 782 za zvláštní přesum do 500 m	%	150,878	1,00	150,88	0,000	0,000
	Součet							
1 105	783221112	Dokončovací práce - nátěry	m2	88,901	208,00	18 075,41	0,057	0,000
		Natěry syntetická NDK barva dle štítku výrobce 1x anilokování, 1x základní, 2x emal						
		širok nat m.č. 1035A-C (vnější vnější vnější vnější) - nosníky 1 C 30* 4,8*0,709		3 191				
		širok nat m.č. 1035A-C (vnější vnější vnější vnější) - nosníky 1 C 12* 4,7*2,25*2,2*0,138		5,091				

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost autě celkem
			4	5	6	7	8			
1	2	3								
		1035A-C (viz poznámka s referenční položkou)								
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						
1 109	783783321	Náklady nových tesarských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobná v interiéru	m2	339,038		35,09		11 846,33	0,010	0,000
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						
1 107	783783322x	Náklady stavebních tesarských konstrukcí, dřevěných stropů proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním samostatně v dřevěném oběšném střešním dřevě	m2	810,224		80,00		48 817,92	0,104	0,000
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost autě celkem
			4	5	6	7	8			
		1035A-C (viz poznámka s referenční položkou)								
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						
1 109	783783323x	Náklady stavebních tesarských konstrukcí, dřevěných stropů proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním samostatně v dřevěném oběšném střešním dřevě	m2	810,224		80,00		48 817,92	0,104	0,000
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ					Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost autě celkem
			4	5	6	7	8			
		1035A-C (viz poznámka s referenční položkou)								
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						
1 109	783783324x	Náklady stavebních tesarských konstrukcí, dřevěných stropů proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním v dřevěném oběšném střešním dřevě	m2	1 280,000		80,00		102 400,00	0,218	0,000
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						
1 110	78381410	Náklady dopravy betonových povrchů dvojnásobně	m2	2 090		244,00		509,88	0,001	0,000
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						
2 111	78399-9Tx	Náklady impregnací vnitřní střešní slávek tesarských konstrukcí, dřevěných stropů proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním	m2	2 834,370		51,00		144 552,87	0,000	0,000
		rozsoviny 1 x 200 - (2 x 5 + 3 x 1 + 2 x 7,5) x 0,209		21,554						
		rozsoviny 1 x 140 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		16,205						
		rozsoviny 1 x 100 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		7,200						
		rozsoviny 1 x 60 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		1,600						
		rozsoviny 1 x 40 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,871						
		rozsoviny 1 x 20 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,866						
		rozsoviny 1 x 10 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		11,423						
		rozsoviny 1 x 5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		5,910						
		rozsoviny 1 x 2,5 - (7 x 5 + 2 x 2,85 + 2 x 1,35) x 0,506		86,901						

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost soub celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1 121	ZPPO 001	kriz + dod. vyřazení výroby kotelny; přímotokový protisfédek nebo vhodný detektor pro kontrolu těsnosti spoju, lékárněčka pro první pomoc, bateriová svítilna, detektor na ošed ušlechtilý, návod první pomoc, požární řád, revizní kniha průmyslového plynovodu a spojitelnosti, provozní řád a provozní činnik.	soub	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000
1 122	ZPPO 002	M13 + dod. návrh hasičské příslušnosti (800), požární učňovská ZIA vč. revize a držáku na zad	kus	30,000	960,00	28 400,00	0,000	0,000
1 123	ZPPO 003	M12 + dod. návrh hasičské příslušnosti (800), hasičská ochranná SSB vč. revize a držáku na zad	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	0,000	0,000
1 124	ZPPO 004	Kompletní vyřazení protipožárního prostupu jednotlivých rozvodů konstrukcemi rozlišující stavbu na jednotlivé požární úseky	soub	1,000	147 300,00	147 300,00	0,000	0,000
	OST	Ostatní						
	Z-KOM	Kompletní k rozpočtu; velkoplošný reklamní panel a pamětní deska						
1 125	Z-KOM 01	Kompletní k rozpočtu: Součástí zařízení staveniště je také založení vepené jámy (cca 2,0x3,0x1,5m) ve dvoře u západního křídla vč. následného odstavení po dokončení prací. Dále je v době realizace projektu nutné umístit u vjezdu na staveniště velkoplošný reklamní panel se zachováním prvku povinné publicity dle dotačního programu (grafický návrh panelu musí být investorem a dotačním úřadem před zadáním do výroby odsouhlasen - odsouhlasení dotačního orgánu zajistí po obdržení graf. návrhu investory) - panel bude zhotoven z posílené a laminované plechoviny v barevném provedení a upravené tak, aby vydržel po celou dobu stavby; rozměry panelu min 2 x 2 m - viz. pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření - část D - dokladová část. Dále bude před ukončením a předáním dokončené stavby vyrobeno a odesláno na objektu kláseka pamětní deska. Deska bude zhotovena ze světlého pískovce, jemně zrnitost a vyšší kvality (hodnot. irvanitová a odolnost proti povětrnosti). Rozměry této pamětní desky budou v. 300 x š. 400 mm, grafický návrh bude zhotoven dle pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření - část D - dokladová část a před zadáním do výroby bude odsouhlasen investorem a dotačním úřadem (projednáni zajistí investory).		0,000			0,000	0,000
		Dále je v době realizace projektu potřeba stávající kamenné ohradění na staveništním nádvou provizorně ochránit - např. položením geotextilie a panelů, umožňujících pohled technicky dopravující stavební materiál. Po skončení prací je nutné je dát do původního stavu před započatím rekonstrukce v objektu. Kovení stavebního výtahu je nutné provést šetrně s ohledem na stávající lezební objekt. Vzhledem k velkému objemu odvozu suli bude u objektu postaven sňaz pro svážku dopravu suli.						
		Celkem:				3 332 859		3 971 770

000120

Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1 Všeobecné podmínky k ceně díla (jsou nedílnou součástí ceny)

1. Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr a výpisech materiálů, které jsou součástí projektové dokumentace a uvedené v cenové nabídce (rozpočtu stavby).
2. Věcně ani výměrové údaje ve všech soupisech prací a dodávek nesmí být zhotovitelem při zpracování nabídky měněny. Výměry materiálů ve specifikacích jsou uvedeny v teoretické (vypočítané) výměře, náklady na převoz či ztrátové zohlednění dodavatel v jednotkové
3. Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu pro výběr dodavatele a v technických standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho eventuální požadavky na uznání víceprací vy
4. Pokud se kdekoli objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, jedná se pouze o příkladný popis řemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jedno
5. Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem
6. Do nabídky budou započítány i náklady na stavební přímocce pro provedení technických instalací jako např. zemní práce, zásypy a obsypy, zhotovení nik, chrániček a těsnění prostupů požárních a akustických a náklady na výpomocné práce pro práce dokončovací
7. Cena díla zahrnuje i veškeré náklady potřebné k provedení díla, tj. včetně věcí opatřených zhotovitelem k provedení díla, včetně nákladů na napojení na objekty stávající nebo budované, pomocných prací, výrobků, materiálů, revizí, kontrol, prohlídek, přede
8. Do jednotkových cen budou započítány přesuny hmot a všechny nezbytné režijní náklady stavby. Do cen budou také započítány náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.
9. V ceně budou zahrnuty náklady na střežení staveniště po celou dobu výstavby včetně nákladů pojištění rizik při realizaci stavby.
10. Součástí ceny díla je vytyčení, ochrana a zajištění stávajících inženýrských sítí (křížujících nebo v souběhu s prováděnými pracemi). Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.
11. Cena díla obsahuje náklady na napojení a rozvody staveništních médií a ceny médií spotřebovaných při provádění díla.
12. Uchazeč má právo navštívit staveniště. Doporučuje se, aby každý uchazeč před zpracováním nabídky budoucí staveniště navštívil a podrobně se seznámil se všemi podmínkami a okolnostmi staveniště, které mohou ovlivnit jeho nabídku.
13. Dodatečné požadavky zejména na prodloužení lhůt, úpravu kvality prací, zvýšení ceny z titulu nedokonalého zhodnocení situace, či nedostatečných informací, nebudou akceptovány.
14. Veškeré případné vícenáklady, které vyplývají v průběhu stavby a pokud nebudou vyvolány dodatečnými požadavky objednatele jsou součástí celkové nabídkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
15. Všechny použité stavební materiály a technická zařízení musí splňovat požadavky platných příslušných norem ČSN na jejich použití v daných stavebních konstrukcích a zhotovitel je povinen doložit jejich certifikáty o vhodnosti pro použití pro dané stavební
16. Výroba konstrukcí, stavebních prvků, nebo příprava stavebních hmot a směsí ve vlastní výrobě zhotovitele mimo staveniště nezakládá nárok na zvýšení jednotkové ceny.
17. Zhotovitel provede všechny povinné zkoušky rozvodů a zařízení technického vybavení budov a přípojek, vyhotoví potřebné protokoly o nich, zajistí revizní zprávy, návody na obsluhu zařízení v českém jazyce, a zajistí pokud je to nutné, odsouhlasení a pře
18. Veškeré prostupy potrubí a kabelů požárními dílci konstrukcí musí být utěsněny dle ustanovení ČSN 73 0802, čl. 8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odolností konstrukce, kterou prostupují. Náklady je nulno zahr
19. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
20. Vzorky materiálů: Výsledný materiál musí odpovídat kvalitou, barvou a jakostí povrchu materiálovým vzorkům, které je povinen zhotovitel předložit k odsouhlasení objednateli v dostatečném předstihu před zahájením prací.
21. V dostatečném předstihu před zahájením výroby je zhotovitel povinen předložit objednateli a projektantovi k odsouhlasení dílenské výkresy, včetně výrobních detailů atypických výrobků a katalogové materiály typových výrobků a předložit vzorky materiálů a kons

Vzdělávací a kulturní centrum Broumov - revitalizace kláštera, etapa 1

Všeobecné podmínky k ceně díla (jsou nedílnou součástí ceny)

22. Barva všech komponentů, okenních křidel a ráků a ostatních výplní otvorů dle vzorníku RAL, zasklení a typ kování musí být odsouhlasen architektem.
Barvu všech komponentů, křidel a zárubní určí architekt podle vzorníku RAL (nátěr vnitřních plných dveří kry
23. Součástí nabídkové ceny je i provedení vyrovnání a vystěrkování podkladu a broušení omítek. Součástí maleb a nátěrů je penetrace podkladů.
24. Cena nebude v průběhu stavby zvyšována z titulu inflace nebo kurzovních rozdílů.
25. Pevná nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla. DPH bude uvedena zvlášť.
26. Označení skladeb, fasád, zámečnických výrobků, ostatních výrobků apod. v jednotlivých položkách rozpočtu je podrobně rozepsáno ve skladbách dokumentace pro výběr zhotovitele, jež tvoří s uvedeným výkazem výměr nedílnou součást. Výkaz výměr definuje označe
27. Součástí nabídkové ceny je dodavatelská dokumentace, zaškolení obsluhy, zpracování atestů, zpracování manuálů, náklady na zkušební provoz, dokumentace skutečného provedení, příslušná měření nutná k provozu a kolaudaci.